
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení  
 

z 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - III. volební období 2008 – 2012, 
 konaného dne 31. 3. 2010 od 10:18 hodin do 12:00 hodin 

v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 
Usnesení č. 1/13Z/2010 
Schválení návrhové a volební komise 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

návrhovou a volební komisi 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje III. volebního období 
v tomto složení:  

 
1.  Ing. Rudolf Kozák (ČSSD) – předseda komise 
2.  Ing. Petr Fiala (ODS)    
3.  Ing. Josef Tachecí (KSČM)         

 
(Hlasování: 47 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 2/13Z/2010 
Volba ověřovatelů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
v o l í  

ověřovatele zápisu a usnesení z 13. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje III. volebního 
období 2008 - 2012: 

 
1.     PaedDr. Petr Brázda (KSČM)   

 
2.    Petr Husák (ČSSD)   
 

(Hlasování:  47 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 3/13Z/2010 
Schválení programu 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

program 13. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 - 2012. 
 
(Hlasování: 48 – 0  – 0) návrh byl přijat 



 2

 
Usnesení č. 4/13Z/2010 
Kontrola plnění usnesení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 43/7Z/2009 B Nakládání s majetkem  
2. Usnesení č. 44/7Z/2009 B Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 45/7Z/2009 B Nakládání s majetkem  
4. Usnesení č. 75/7Z/2009 B Nakládání s majetkem  
5. Usnesení č. 77/7Z/2009 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 91/7Z/2009 B Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 92/7Z/2009 B Nakládání s majetkem  
8. Usnesení č. 103/7Z/2009 B Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 126/7Z/2009 B Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 30/8Z/2009 B Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 33/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 38/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 45/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 52/8Z/2009 C Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 55/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 57/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 61/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 62/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 63/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 65/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 66/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 67/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 68/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 69/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 73/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 74/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 75/8Z/2009 B Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 7/10Z/2009 B Návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého 

kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 

29. Usnesení č. 12/10Z/2009 B Hry V. zimní olympiády dětí a mládeže v roce 2012 
30. Usnesení č. 26/10Z/2009 C Dotační „Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2009“ – schválení dotace  
31. Usnesení č. 27/10Z/2009 C Poskytnutí institucionální podpory výzkumu veřejné výzkumné 

instituci Ústeckého kraje, Ústav archeologické památkové péče Severozápadních Čech, v. v. 
i. , na dlouhodobý koncepční rozvoj organizace v letech 2010 až 2014 

32. Usnesení č. 29/10Z/2009 C Revokace usnesení Zastupitelstva č. 29/5Z/2009 Dotační 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2009 – 
schválení dotace  

33. Usnesení č. 72/10Z/2009 B Nakládání s majetkem  
34. Usnesení č. 5/11Z/2010 E Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 48/1997 

Sb. 



 3

35. Usnesení č. 9/12Z/2010 C Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
36. Usnesení č. 15/12Z/2010 B Fond hejtmanky Ústeckého kraje – dodatky ke smlouvám  
37. Usnesení č. 16/12Z/2010 B Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků 

v rámci Fondu hejtmanky Ústeckého kraje  
38. Usnesení č. 32/12Z/2010 C Dotační program „Specifická primární prevence v Ústeckém 

kraji v roce 2010“  
 
B) s c h v a l u j e  

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 28/6Z/2009 D Vypořádání vzájemných povinností mezi Ústeckým krajem a 

firmou Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o. po odchodu z SPZ Triangle na 30.06.2010 
2. Usnesení č. 20/8Z/2009 C Vypořádání vzájemných povinností mezi Ústeckým krajem a 

firmou Hitachi Home Electronics (Czech), s.r.o. na 30.06.2010 
 
(Hlasování: 48 – 0  – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 5/13Z/2010 
Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 28.1. 2010 do 10.3. 2010. 
 
(Hlasování: 46 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 6/13Z/2010 
Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

výroční zprávu Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 2009. 
 
(Hlasování: 48  – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 7/13Z/2010 
Schválení poskytnutí daru společnosti Česká federace Spastic Handicap, o.s. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l o  
o uzavření darovací smlouvy ve výši 250 000,- Kč, na podporu činnosti paralympijského týmu 
Ústeckého kraje v roce 2010, se společností Česká federace Spastic Handicap, o.s., se sídlem 
Jaselská 355, 415 03 Teplice, IČ 46070711 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
(Hlasování: 49 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 8/13Z/2010 
Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje 
 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  



 4

poskytnutí věcných darů dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v níže uvedeném rozsahu, pro činnost složek         
Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje „dle přílohy č. 2 tohoto usnesení ". 

 
 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zástupci ředitele Krajského 
úřadu a bezpečnostnímu řediteli, předložit darovací smlouvy, jehož předmětem je darování 
movitého majetku „dle přílohy č. 2 tohoto usnesení“, k podpisu hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 5. 2010 

 
(Hlasování: 48 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 9/13Z/2010 
Změna názvu Havarijního fondu zřízeného usnesením ZÚK č. 10/19Z/2003 ze dne 3. 9. 2003 
z názvu „Havarijní fond“ na „Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e   
        změnu názvu Havarijního fondu zřízeného usnesením ZÚK č. 10/19Z/2003, ze dne 3. 9. 2003   

z názvu „Havarijní fond“ na „Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje“ 
 
(Hlasování: 48 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 10/13Z/2010 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d l o  
o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

B) v o l í  
do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 
Ivana Březinová, nar. 25. 7. 1947, bytem Děčín 2, Těchlovice 119, 
Irena Chvojková, nar. 22. 6. 1940, bytem Ústí nad Labem, Gagarinova 5, 
Jaroslava Martinková, nar. 28. 4. 1941, bytem Ústí nad Labem, U Pivovarské zahrady 
691/26, 
Jana Novotná, DiS, nar. 1. 11. 1965, bytem Děčín 2, Kamenická 280/118, 
Mgr. Jiří Olša, nar. 9. 9. 1955, bytem Děčín 9, Na Vyhlídce 328, 
Jana Drexlerová, nar. 21. 3. 1954, bytem Bílina, Chotějovice 84, 
Zdeňka Koubová, nar. 23. 6. 1941, bytem Chomutov, Bezručova 4200, 
Bc. Jaroslav Krejsa, nar. 19. 12. 1957, bytem Klášterec nad Ohří, Polní 653, 
Bronislava Moravcová, nar. 27. 1. 1961, bytem Úštěk, Polské lidové armády 255, 
Bc. Jana Musilová, nar. 13. 3. 1976, bytem Děčín IV., Revoluční nám. 862/2, 
Harold Schierz, nar. 30. 8. 1945, bytem Děčín 9, Kyjevská 336, 
Tomáš Vostárek, nar. 11. 9. 1942, bytem Duchcov, V domkách 1325/54. 

C) u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v Ústí 
nad Labem o volbě přísedících dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín:  21. 4. 2010 

 
(Hlasování: 49 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 



 5

Usnesení č. 11/13Z/2010 
Regulační poplatky - informace o probíhajícím správním řízení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou průběžnou informaci o průběhu správního řízení vedeném ze strany Ministerstva 
vnitra České republiky pod sp. zn. MV–166–/ODK-2010 k 28. 2. 2010, včetně usnesení o jeho 
přerušení. 

 
(Hlasování: 43 – 0 – 4) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 12/13Z/2010 
Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
1. dle § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, změnu stanov zájmového sdružení právnických osob „Terezín-město 
změny, zájmové sdružení právnických osob“ se sídlem v Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ 400 02 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

2. dle § 36 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a dle čl. IX. odst. 6 stanov sdružení, další peněžitý vklad do zájmového sdružení 
právnických osob s názvem „Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob“ 
a sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 ve výši 150.000,- Kč 
pro účely zajištění činnosti sdružení v období přípravy a počáteční fáze realizace projektu 
„Terezín – projekt oživení historických památek“. 

 
(Hlasování: 49 – 0  – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 13/13Z/2010 
Legislativní opatření ze závěrů  bezpečnostní konference 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
záměr přípravy návrhů zákonů v souvislosti s bojem proti extremismu dle závěrů konference 
Společně proti extremismu, týkajících se těchto oblastí: 
1. sociální bydlení – definice sociálního bydlení, stanovení základních práv a povinností 

uživatelů a poskytovatelů sociálního bydlení, zavedení práv a povinností obcí v této 
oblasti, 

2. provozování hazardních her a sázek - zakotvení možnosti obcí regulovat počet a umístění 
heren a loterijních terminálů všech typů na svém území, 

3. veřejná služba - zakotvení povinnosti odpracovat si veřejnou službu pro příjemce 
sociálních dávek a povinnosti obcí vytvářet podmínky pro uplatnění příjemce sociálních 
dávek v rámci veřejné služby, 

4. dluhy vůči obcím a veřejným institucím by bylo možné odpracovat, 
5.    opakované narušování veřejného pořádku či rušení nočního klidu, trestání opakovaných 

drobných výtržností jako trestného činu. 
 

 
(Hlasování: 49 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 14/13Z/2010 



 6

Žaloba proti rozhodnutí o sloučení příspěvkových organizací ( škol) zřizovaných Ústeckým 
krajem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. žalobu proti rozhodnutí správního orgánu a na ochranu před jeho nezákonným zásahem 

vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. 15 A 8/2010 dle přílohy  
předloženého materiálu. 

2. informaci k žalobě v rozsahu uvedeném v důvodové zprávě tohoto materiálu. 

B )  n e s o u h l a s í  
s žalobními tvrzeními ve věci žaloby vedené u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod 
sp. zn. 15 A 8/2010 a jako takovou ji o d m í t á .  

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, zajistit ochranu práv a zájmů Zastupitelstva 

Ústeckého kraje v souladu s platnými právními předpisy, včetně zajištění právního 
zastoupení ve věci žaloby vedené u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. 15 A 
8/2010 před soudy všech stupňů a Ústavního soudu. 
Termín: po dobu vedení soudního sporu 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, informovat Zastupitelstvo Ústeckého kraje o 
vývoji ve věci žaloby vedené u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. 15 A 
8/2010. 

       Termín: po dobu vedení soudního sporu 
 
(Hlasování: 49 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 15/13Z/2010 
Problematika úhrady regulačních poplatků dle zákona č. 48/1997 Sb. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou informaci o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 
ze dne 25. 3. 2009,  

B )  s c h v a l u j e   

přehled poskytnutých plnění a seznam občanů Ústeckého kraje v jejichž prospěch byla plnění 
provedena za měsíce leden a únor 2010 na základě veřejného příslibu dle usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/4Z/2009 ze dne 25. 3. 2009. 

 
(Hlasování: 36 – 0 – 13) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 16/13Z/2010 
Organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče na území Lounska 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e   

v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o navýšení poskytnuté účelové neinvestiční dotace na zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče na území Ústeckého kraje od 1. 1. 2010 dle usnesení Zastupitelstva 
č. 16/10Z/20010 ze dne 16. 12. 2009 obci:  



 7

Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny 
IČ: 00265209 
 

o částku 567 000,- Kč, za účelem rozšíření ordinační doby ordinace ambulantní pohotovostní 
péče pro dospělé ve spádové oblasti Města Louny v souladu s principy zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče v Ústeckém kraji od 1. 1. 2010 z důvodu ukončení provozu lůžkového 
interního a lůžkového chirurgického oddělení v Nemocnici Louny, a.s., v rozsahu 
odpovídajícím 1 ordinaci se zajištěním ordinační doby v pracovních dnech (min. 3hod./den) 
i ve dnech pracovního klidu (min. 9hod./den) 

 
(Hlasování: 49 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 17/13Z/2010 
Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2010 – vyhodnocení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l o  

o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané v § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, organizacím uvedeným 
v příloze 4 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á   
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
(Hlasování: 49  – 0  – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 18/13Z/2010 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
vyúčtování neinvestiční dotace, která byla poskytnuta z rozpočtu kraje (Fondu hejtmanky 
Ústeckého kraje) Městu Roudnici nad Labem na akci „Roudnické vinobraní“ na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 24. června 2009 č. 19/6Z/2009 a smlouvy o 
poskytnutí dotace ze dne 12. srpna 2009. 

B )  s c h v a l u j e  
vyúčtování neinvestiční dotace, která byla poskytnuta z rozpočtu kraje (Fondu hejtmanky 
Ústeckého kraje) Městu České Kamenici na akci „10. Mezinárodní hudební festival Česká 
Kamenice 2009“ na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 2. září 2009 č. 
15/7Z/2009 a smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 26. října 2009. 

 
(Hlasování: 49 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 19/13Z/2010 
Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2009 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 8

zůstatek finančních prostředků Ústeckého kraje k 31. 12. 2009 ve výši 911 845 tis. Kč,  

B )  s c h v a l u j e  
rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2009 ve výši 
150 165 tis. Kč následovně: 

v tis. Kč 

1 návrh rozdělení volných finančních prostředků 150 165 
2 odbor kancelář hejtmana 12 000 

3 
z toho: digitalizace dokumentů KÚ ÚK, optimalizace a uložení papírových 

dokumentů KÚ ÚK 5 000 
 
 

v tis. Kč 

4  komunikační strategie 7 000 
5 odbor kancelář ředitele - dovybavení budovy „C“ 1 000 
6 odbor informatiky a organizačních věcí 2 023 
7 školení administrátorů, správců a uživatelů EKIS 1 607 
8 migrace dat 2. fáze 238 
9 

z toho: 

analýza datových a hlasových služeb 178 

10 
odbor regionálního rozvoje - Fond rozvoje Ústeckého kraje - příděl 
z rozpočtu kraje 47 049 

11 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 2 000 

12 

z toho: 
dofinancování projektů realizovaných z Regionálního operačního 
programu Severozápad 45 049 

13 
odbor dopravy a silničního hospodářství – Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, p. o. - příspěvek na prořez a průklest stromů a křovin 5 000 

14 odbor investiční - investiční akce a velká údržba 83 093 
15 SPZ Triangle – komplexní pozemkové úpravy Bitozeves 19 758 
16 III/263 stoupající pruh Líska 21 454 
17 III/24721 přeložka komunikace okružní křižovatky Sebuzín 20 881 

18 
Galerie Benedikta Rejta v Lounech – REKO objektu Pivovarská čp. 
29, 30 5 000 

19 CSP Litoměřice, p. o. – DNZ Liběšice – REKO topného systému 5 000 

20 
CSP Litoměřice, p. o. – DNZ Liběšice – REKO střešního pláště a 
římsy 10 000 

21 

z toho: 

CSP Litoměřice, p. o . – DD Libochovice – oprava vzduchotechniky 1 000 
 

 
 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 20/13Z/2010 
Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 
– 2013, dotace pro rok 2010 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    r o z h o d l o  

o  poskytnutí podpory pro níže uvedené subjekty a jimi předložené projekty v následující výši  
 Žadatel  

z „Programu“ 

Název projektu Vyplatit 
z běžných 
prostředků  

Vyplatit 
z kapitálových 
prostředků  



 9

1  Jiří Pavlík 
47789336 
Černochov 40, 440 01 Louny 

Rekonstrukce 
bývalého objektu 
ŽV na sklad obilí 

 280.000,- 

2  Schäfer a Sýkora s.r.o. 
00556718 

Cihlářská 1000/2, 

408 01 Rumburk 

Stavební úpravy 
a udržovací práce 
na skladu krmiv 
zemědělského 
střediska v k.ú. 
Dolní Křečany, 
Rumburk 

 250.000,- 

3  Milan Wagner 
46785230 

Zubrnice 57, 

400 02 Ústí nad Labem 

Zetor Proxima s 
TL 120 

 210.000,- 

4  Krajská agrární komora 
70914214 
Dělnická 33, 
 434 01  Most-Velebudice 

Zajišťování 
technické 
podpory 

300.000,-  

5  Unie  
ovocnářů  
severočeského regionu 
27019047 
Zahradní 342, 411 19 Mšené - 
lázně 

Poradenské a 
informační 
středisko pro 
zajištění 
přehledu o 
nejnovějších 
technikách a 
poznatcích 
zemědělského 
marketingu 

250.000,-  

6  Asociace 
Soukromého 
Zemědělství 
okresu Litoměřice 
69388474 
Velká Krajská 1, 

 412 01 Litoměřice 

Pomoc 
soukromým 
zemědělcům v 
oblasti čerpání 
dotací a 
dodržování 
požadavků Cross 
compliance 

215.000,-  

7  Ing. Vlastimil Slavíček  
10400389 
Sebuzín 169, 
403 02 Ústí nad Labem 

Pastevní areál 
Sebuzín.stavební 
fáze  rok 2010 

 220.000,- 

8  Ing. Vlastimil Slavíček 
10400389 
Sebuzín 169,  
403 02 Ústí nad Labem 

Nákupní trh 
beranů, 
zemědělské 
techniky, jarmark 
v Sebuzíně 2010 

80.000,-  

9  Imagination, s.r.o. 
25007173 
Radejčín 17,  
400 02 Ústí nad Labem 

Kruhový trenažér 
pro koně 

 120.000,- 



 10

1 0  Imagination, s.r.o. 
25007173 
Radejčín 17, 
 400 02 Ústí nad Labem 

Rekonstrukce 
střechy hlavní 
budovy statku 
včetně stájí 

100.000,-  

11 Obec Chbany 
261882 
Chbany 19, 
431 57 Chbany 

Zachování 
genofondu 
krajových odrůd 
hrušek 

130.000,-  

 c e l k e m   1.075.000,- 1.080.000,- 

 

B )   r o z h o d l o  

o  neposkytnutí podpory pro níže uvedené subjekty a jimi předložené projekty v následující výši  
 Žadatel  

z „Programu“ 

Název projektu V běžných 
prostředcích 

V kapitálových 
prostředcích 

1  Ing. Taťána Nováková 
2.6.1962 
Šafaříkova 1203/7, 
412 01 Litoměřice 
 

Oprava Jankova 
mlýna 

300.000,-  

2  Simon Müller 
27.5.1968 
Janská15, 
405 02 Česká Kamenice 

 

Revitalizace 
zemědělské 
usedlosti Janská 
č.p.15 

250.000,-  

3  Ing. Stanislava Šefčíková 
5.2.1964 
Smetanova 352,  
440 01 Louny 

Vernerův mlýn 
Brloh, 
revitalizace 
kulturní památky 
ČR 

276.743,-  

4  Mgr. Martin Marks 
19.7.1967 
Suletice 5,  
400 02 Homole u Panny 

Revitalizace 
zemědělské 
usedlosti - 
stodola 

248.000,-  

5  Ing. Vlastimil Slavíček  
104003389 
Sebuzín 169,  

403 02 Ústí nad Labem 

Nákup staršího 
traktoru ZETOR 
162 45 s čelním 
nakladačem nebo 
podobného 
výkonu a typu 

 150.000,- 

 celkem  1.074.743,- 150.00,- 
 

C )    u k l á d á  
 Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství: 

1. Zajistit administraci uzavřených smluv. 
2. Předložit smlouvy k podpisu hejtmance Ústeckého kraje do 30.4.2010. 
3. Zajistit kontrolu plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami. 



 11

                Termín:Průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů 
 
(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 21/13Z/2010 
Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č.14 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 14, zpracovanou ve smyslu § 4 
zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, v platném znění, která obsahuje změnu 
koncepce řešení odkanalizování a čištění odpadních vod v obci Růžová dle přílohy č. 5 tohoto 
usnesení. 

 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 22/13Z/2010 
Návrh na poskytnutí dotací z Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji na období 2010 až 2013 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A ) s c h v a l u j e  

1. vzor „Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace“ dle přílohy č. 6 tohoto 
usnesení 

 
2. v souladu s odst. 2) Čl. XVI Část F „Zásad pro poskytování účelových finančních 

prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 výjimku k poskytnutí dotace nižší než 
10 000,- Kč (Čl. IV. odstavec 4 „Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích 
v Ústeckém kraji na období 2010 až 2013“) pro žadatele Obec Místo, Místo 81, 431 58 
Místo,IČ262048 
 

B ) r o z h o d u j e  
1. o uzavření smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na hospodaření v lesích na 

rok   2010 v rámci „Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém 
kraji na období  2010 až 2013“ s těmito subjekty: 

1. Město Jirkov, Náměstí Dr. Edv. Beneše 1, 431 11 Jirkov, IČ 00261904 
Výše dotace: 1 085 931,- Kč 
2. Lesy Jezeří k.s., Na příkopě 857/18, 110 00 Praha, IČ 25029967 
Výše dotace: 1 367 325,- Kč 
3. Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, IČ 261891 
Výše dotace: 3 373 022,- Kč 
4. Obec Hora Svatého Šebestiána, Hora Sv. Šebestiána 3, 431 82 Hora Sv. Šebestiána, 
IČ 00261866 
Výše dotace: 167 075,- Kč 
5. Obec Kryštofovy Hamry, Kryštofovy Hamry 64, 431 91 Vejprty, IČ 0075566 
Výše dotace: 607 538,- Kč 
6. Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Chomutov, IČ 00261807 
Výše dotace: 694 062,- Kč 
7. Obec Málkov, Málkov – Zelená 3, 431 02 Málkov, IČ 00262013 
Výše dotace: 89 828,- Kč 
8. Město Výsluní, Výsluní 14, 431 83 Výsluní, IČ 00262251 



 12

Výše dotace: 104 674,- Kč 
9. Obec Boleboř, Boleboř 57, 431 21 Boleboř, IČ 00261815 
Výše dotace: 206 959,- Kč 
10. Obec Hrobčice, Hrobčice 41, 417 57 Hrobčice, IČ 00266345 
Výše dotace: 50 082,- 
11. Košťany Holdings, s.r.o., Lidická 60, 417 23 Košťany, IČ 25006371 
Výše dotace: 454 387,- Kč 
12. Město Most, Radniční ½, 434 01 Most, IČ 00266094 
Výše dotace: 1 419 307,- Kč 
13. Obec Křimov, Křimov 37, 430 01 Chomutov, IČ 261971 
Výše dotace: 116 762,- Kč 
14. Obec Místo, Místo 81, 431 58 Místo, IČ 262048 
   Výše dotace:8 523,-Kč 
 

2.  o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace na hospodaření v lesích na rok 2010 v rámci 
Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 2010 
až 2013   těmto subjektům: 
1. Miltles, s.r.o., Chlumčany 17, 439 03 Chlumčany, IČ 27314111 
 Požadovaná výše dotace: 420 300,- Kč 
2. Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry, IČ 00265080 
  Požadovaná výše dotace: 221 540,- 
3. Město Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří, IČ 00263427 
Požadovaná výše dotace: 112 320,- Kč 
4. Obec Měcholupy, Měcholupy 12, 439 31 Měcholupy, IČ 265233 
Požadovaná výše dotace: 58 660,- Kč 
5. Obec Ohníč, Ohníč 30, 417 65 Ohníč, IČ 00266540 
Požadovaná výše dotace: 115 800,- Kč 
6. Město Žatec, Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ 00265781 
Požadovaná výše dotace: 114 840,- Kč 
7. Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí, IČ 00264466 
Požadovaná výše dotace: 67 000,- Kč 
8. Obec Malšovice, Malšovice 16, 405 02 Malšovice, IČ 00261548 
Požadovaná výše dotace: 314 880,- 
9. Město Úštěk, Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk, IČ 264571 
Požadovaná výše dotace: 293 850,- Kč 
10. Obec Bžany, Bžany 50, 415 01 Teplice, IČ 00266264 
Požadovaná výše dotace: 161 370,- Kč 
11. Město Vroutek, Náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek, IČ 00265705 
Požadovaná výše dotace: 67 050,- Kč 
12. Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439 83 Lubenec, IČ 00265217 
Požadovaná výše dotace:45 900,- Kč 
13. Město Verneřice, Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice, IČ 00261742 
Požadovaná výše dotace: 1 200 735,- Kč 
14. Obec Snědovice, Snědovice 99, 411 74 Snědovice, IČ 00264385 
Požadovaná výše dotace:390 060,- Kč 
15. K. F. Thurn-Taxis, K lesíku 256/1A, 102 00 Praha, IČ 67775683 
Požadovaná výše dotace: 274 500,- Kč 
16. Obec Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno, IČ 00264768 
Požadovaná výše dotace: 42 300,- Kč 
17. Obec Třebenice, Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice, IČ 00264521 
         Požadovaná výše dotace: 75 280,- Kč 

 



 13

C ) u k l á d á  
 Ing. Taťáně Krydlové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

1. zajistit administraci uzavřených smluv 
2. předložit schválené smlouvy hejtmance Ústeckého kraje k podpisu 

  Termín:30.4.2010 
3. zajistit kontrolu plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami 
     Termín:Průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů 

(Hlasování: 42 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 23/13Z/2010 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

s c h v a l u j e  
podle § 36 odst. 1 písm. d) a zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, 
v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ uzavření smluv o poskytnutí dotací pro subjekty 
a projekty: 

1. Obec Chotěšov, IČO: 00526096 
Sídlo Chotěšov, Lovosická 13, 410 02 Lovosice 2 
Projekt: realizace stavby „Technická vybavenost pro rodinné domky Chotěšov – I. 
etapa“ 
Výše dotace: 2 292 186 Kč 
Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

2. Obec Zbrašín, IČO: 00556491 
         Sídlo: Zbrašín č.p. 23, 440 01 Louny 

   Projekt: realizace stavby „Zbrašín – Ovčín – rozvod pitné vody“        
         Výše dotace: 1 778 000 Kč 
         Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

3. Město Hrob, IČO: 00266337 
         Sídlo: U Radnice 234, 417 04 Hrob 

               Projekt: realizace PD stavby „Křižanov – splašková kanalizace“       
         Výše dotace: 370 000 Kč 

             Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

4. Obec Obrnice, IČO: 00266116 
            Sídlo: Mírová 70, 435 21 Obrnice 
            Projekt: realizace stavby „Splašková kanalizace pro odkanalizování části obce České 
             Zlatníky“             
            Výše dotace: 2 275 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

5. Obec Želenice, IČO: 00266205 
            Sídlo: Na Návsi 27, 434 01 Most 
            Projekt: realizace stavby „Kanalizace obce Želenice – III. etapa“       
            Výše dotace: 3 500 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

6. Obec Málkov, IČO: 00262013 
            Sídlo: Zelená 3, Málkov, 431 02 Zelená 
            Projekt: realizace PD stavby „ČOV Zelená – II. etapa – 2x800 EO“       
            Výše dotace: 567 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 



 14

7. Statutární město Ústí nad Labem, IČO: 00081531 
            Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
            Projekt: realizace PD stavby „Ústí nad Labem – dostavba kanalizačního systému   
             městské části Božtěšice a Skorotice “       
            Výše dotace: 1 547 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

8. Obec Místo, IČO: 00262048 
            Sídlo: 431 58 Místo 81 
            Projekt: realizace PD stavby „Místo  - dostavba kanalizace“       
            Výše dotace: 640 500 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

9. Obec Podsedice, IČO: 00555207 
            Sídlo: 411 15 Podsedice 29 
            Projekt: realizace PD stavby „Kanalizace a ČOV pro obce Podsedice, Chrášťany a  
            Obřice“       
            Výše dotace: 714 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

10. Obec Horní Beřkovice, IČO: 00263621 
            Sídlo: Podřipská 13, 411 85 Horní Beřkovice 
            Projekt: realizace stavby „Vodovod Horní Beřkovice“       
            Výše dotace: 2 950 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 57,78 % z celkových nákladů projektu 

11. Městys Ročov, IČO: 00265446 
            Sídlo: 439 67 Ročov č.p. 121 
            Projekt: realizace PD stavby „Odvedení povrchových vod v městysi Ročov“       
            Výše dotace: 1 097 124 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

12. Obec Blatno, IČO: 00261807 
            Sídlo: 430 01 Blatno č.p. 1 
            Projekt: realizace stavby „Vodovod Radenov“       
            Výše dotace: 1 600 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

13. Město Úštěk, IČO: 00264571 
            Sídlo: Mírové nám. č.p. 83, 411 45 Úštěk 
            Projekt: realizace stavby „Dubičná - vodovod “       
           Výše dotace: 3 100 000 Kč 
           Minimální spoluúčast žadatele: 65,35 % z celkových nákladů projektu 

14. Město Rumburk, IČO: 00261602 
            Sídlo: Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
            Projekt: realizace stavby „Rekonstrukce rybníka v Podhájí, Rumburk – potok pod 
            hrází“                             
            Výše dotace: 2 446 161 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

15. Město Terezín, IČO: 00264474 
            Sídlo: Nám. ČSA 169, 411 55 Terezín 
            Projekt: realizace PD stavby „Terezín – splašková kanalizace“                             
            Výše dotace: 595 000 Kč 
            Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 



 15

16. Obec Kámen, IČO: 00832189 
            Sídlo: Kámen  č.p. 40, 407 13 Ludvíkovice 
            Projekt: realizace stavby „Kámen – rozšíření vodovodu“       
            Výše dotace: 850 780 Kč 

       Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 24/13Z/2010 
Partnerská smlouva – smlouva mezi vedoucím partnerem a partnery mezinárodního projektu 
INTERREG IVC – 0699R2 ChemClust 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno h) zákona o krajích o spolupráci Ústeckého kraje 
na projektu ChemClust v rozsahu a za podmínek uvedených v partnerské smlouvě, která je 
přílohou č. 7 tohoto usnesení 
 

B )  s c h v a l u j e  
uzavření partnerské smlouvy, která je přílohou č. 7 tohoto usnesení 

 
(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 25/13Z/2010 
Oznámení o záměru společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1. zahájit přípravu na 
vybudování opravárenského centra plynových turbín v SPZ Triangle 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Přednesenou informaci o záměru společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1. 
vybudovat a provozovat průmyslový závod na generální opravy a údržbu spalovacích 
turbín na vybraných nemovitostech v SPZ Triangle, 

2. Dopis o záměru společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1. ze dne 4. března 
2010 dle přílohy tohoto materiálu, 

3. Prezentaci investora ze dne 4. 3. 2010 dle přílohy tohoto materiálu, 

4. Znalecký posudek dle přílohy tohoto materiálu, 

5. Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a 
zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 
0014 (dále jen „Rozhodnutí“) dle přílohy  tohoto materiálu. 

B )   p o t v r z u j e ,   

že Ústecký kraj vítá zájem společnosti CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1., 
prostřednictvím své dceřiné společnosti se sídlem v České republice, vybudovat a provozovat 
průmyslový závod na generální opravy a údržbu spalovacích turbín a deklaruje zájem 
Ústeckého kraje dále jednat s uvedenou společností za účelem naplnění jejího investičního 
záměru, za předpokladu, že budoucí vzájemný právní vztah bude v souladu s platnými 
právními předpisy České republiky, Evropské Unie a platným Rozhodnutím. 

C )   s c h v a l u j e  



 16

kupní cenu nemovitostí v SPZ Triangle, o které má zájem společnost CATERPILLAR 
LUXEMBOURG S.ár.1., jež jsou specifikovány v dopise o záměru (příloha tohoto materiálu) 
a ve znaleckém posudku (příloha  tohoto materiálu), ve výši 400,- Kč za  1 m2 jako cenu, která 
bude předložena ke schválení správci programu – Ministerstvu obchodu a průmyslu České 
republiky, a která se stane, za podmínky souhlasu uvedeného správce programu, konečnou 
kupní cenou. 

D )  u k l á d á  

Radě Ústeckého kraje předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání návrh smlouvy o 
budoucí kupní smlouvě, jejímž předmětem je budoucí koupě nemovitostí v SPZ Triangle, o 
které má zájem společnost CATERPILLAR LUXEMBOURG S.ár.1., jež jsou specifikovány 
v dopise o záměru (příloha tohoto materiálu) a ve znaleckém posudku (příloha tohoto 
materiálu). 
Termín: 5. 5. 2010 

 
(Hlasování: 45 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 26/13Z/2010 
Úplné znění zřizovací listiny veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v. v. i. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) v y d á v á  

dle § 7 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění 
pozdějších předpisů, úplné znění zřizovací listiny ze dne 19. 4. 2006 veřejné výzkumné 
instituce Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. dle přílohy 
č. 8 tohoto usnesení, 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
      povinnost zřizovatele dle § 7 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných      

institucích, ve znění pozdějších předpisů, předat úplné znění zřizovací listiny Ministerstvu 
školství, mládeže a tělovýchovy ke zveřejnění.  

 
C) u k l á d á  

 Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje zajistit splnění povinnosti  předat dle     
§ 7 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění 
pozdějších předpisů,  úplné znění zřizovací listiny Ministerstvu školství, mládeže a 
tělovýchovy. 

        Termín: 10. 5. 2010 
 
(Hlasování: 47 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 27/13Z/2010 
Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2010 – 
vyhodnocení 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l o  

o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané v § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/200 
Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších, organizacím uvedeným v příloze 9 tohoto 
usnesení. 
 



 17

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2010 

 
(Hlasování: 45  – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 28/13Z/2010 
Program „Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních na území Ústeckého kraje 
v roce 2010“ 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  

o vyhlášení programu „Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních na území 
Ústeckého kraje v roce 2010“ v souladu s přílohou č. 10 tohoto usnesení.  

B )  s c h v a l u j e  

pro program uvedený v bodě 1. tohoto usnesení výjimku ze Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“) ve znění: 

a) Článek VIII., bod 3): 

Finanční příspěvek bude poskytnut na základě rozhodnutí 

b) Článek VIII., bod 6): 

Minimální výše finančního příspěvku není stanovena.  

c) Článek VIII., bod 7): 

Maximální výše finančního příspěvku je 100% z celkových uznatelných nákladů aktivit 
zahrnutých v žádosti.  

C )  u k l á d á  

 Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

a) zajistit zveřejnění programu „Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových 
zařízeních na území Ústeckého kraje v roce 2010“ v souladu se Zásadami pro 
poskytování finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje.  
Termín: 2. 4. 2010 

b) předložit Radě Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí o příspěvek v programu „Podpora 
zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních na území Ústeckého kraje v roce 
2010“ včetně návrhu výše příspěvku jednotlivým žadatelům.  
Termín: 30.6. 2010 

 
(Hlasování: 47 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 29/13Z/2010 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l o  

v souladu s ust. § 27 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, o sloučení: 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace  



 18

Sídlo: Žatec, Svatopluka Čecha 1180, PSČ 438 01  
IČ: 61 357 481  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Obchodní akademie, Žatec, Studentská 1354, příspěvková organizace    
Sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ 438 01 
IČ: 61 357 294 

a to dnem 1. září 2011.  

Majetek, práva a závazky Střední školy zemědělské a ekologické, Žatec, příspěvková 
organizace přecházejí na přejímací Obchodní akademii, Žatec, Studentská 1354, příspěvková 
organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po 
sloučení: Obchodní akademie a Střední škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2010 

 
(Hlasování: 41 – 2 – 3) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 30/13Z/2010 
Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve školním roce 
2008/2009 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
Výroční zprávu o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za školní rok 2008/2009 
dle přílohy předloženého materiálu. 

 
(Hlasování: 46 – 0  – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 31/13Z/2010 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání" 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  

1. Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních 
škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle přílohy 11 tohoto usnesení 

2. vzor žádosti dle přílohy 12 tohoto usnesení 

3. vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle přílohy 13 tohoto usnesení. 
 
B )  u k l á d á    

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraj „Stipendium pro žáky středních 
škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle přílohy 11 tohoto usnesení na internetových 
stránkách Ústeckého kraje a zajistit oznámení o vyhlášení uvedeného programu v periodickém 
tisku. 
Termín: 20. 4. 2010 

 



 19

(Hlasování: 44 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 32/13Z/2010 
Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji "Příspěvek na dojíždění" 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
1. Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ dle 

přílohy 14 tohoto usnesení 

2. vzor žádosti dle přílohy 15 tohoto usnesení 

3. vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle přílohy 16 tohoto usnesení. 
 
B )  u k l á d á    

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ dle 
přílohy 14 tohoto usnesení na internetových stránkách Ústeckého kraje a zajistit oznámení o 
vyhlášení uvedeného programu v periodickém tisku. 
Termín: 20. 4. 2010 

 
(Hlasování: 44 – 0 – 1) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 33/13Z/2010 
Převod činností Základní školy praktické, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvkové organizace 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )   s c h v a l u j e  
převod činností poskytovaných  příspěvkovou organizací zřizovanou Ústeckým krajem 
Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace, kterými 
jsou: 
a) Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami: 

‐ upravené vzdělávací programy podle povahy zdravotního postižení 
‐ žáci se středně těžkým, těžkým mentálním postižením, se souběžným postižením a 

autismem 

b) Vzdělávání žáků podle oboru vzdělání 79-01-B/001  Pomocná škola  

c) Vzdělávání žáků podle rámcově vzdělávacího programu 79-01-B/01  Základní škola 
speciální (od 1. 9. 2010)  

na obec Velké Březno, která je bude s účinností od 1. 9. 2010 zajišťovat  
prostřednictvím jím zřízené příspěvkové organizace 

B )    z r u š u j e  
dle ust. § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkovou organizaci 
Ústeckého kraje: 
Název: Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace  
Sídlo: Zahradní 182, 403 23 Velké Březno 
IČ: 70 892 156  
ke dni 31. 8. 2010 s tím, že majetek, práva a závazky této příspěvkové organizace 
přechází s účinností od 1. 9. 2010 na zřizovatele 

C )  r o z h o d u j e  



 20

dle ust. § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o darování veškerých movitých věcí, které:  
a) budou ke dni 31. 8. 2010 ve vlastnictví Základní školy praktické, Velké Březno, Zahradní 

182, příspěvkové organizace a jež s účinností od 1. 9. 2010 v důsledku zrušení této 
příspěvkové organizace přejdou na zřizovatele, 

b) budou ke dni 31. 8. 2010 Ústeckým krajem předány k hospodaření Základní škole 
praktické, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvkové organizaci (svěřený majetek) Obci 
Velké Březno. Přílohou č. 17 k tomuto usnesení je soupis movitých věcí ve vlastnictví 
nebo správě příspěvkové organizace Základní školy praktické, Velké Březno, Zahradní 
182, příspěvkové organizace, dle účetní evidence ke dni 31. 12. 2009. Případné přírůstky a 
úbytky za dobu od 1. 1. 2010 do 31. 8. 2010 budou v rámci darovací smlouvy vypořádány 

D )  u k l á d á  
1. Radě Ústeckého kraje zajistit převod činností dle části A) tohoto usnesení a převod 

movitých věcí dle části C) tohoto usnesení na obec Velké Březno. 
Termín: 31. 8. 2010 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) a části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2010 

 
(Hlasování: 46 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 34/13Z/2010 
Změny závazných ukazatelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
přidělení finančních prostředků právnickým osobám, vykonávajícím činnost škol a školských 
zařízení, a to následovně:  

1. poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2010, účelově určené na zabezpečení okresních kol 
soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2010, pro: 

DOTACE 
Organizace Sídlo IČ 

ONIV OON 

Celkem 
navýšeno 

Dům dětí a mládeže, Děčín VI, 
Klostermannova 869/74, 
příspěvková organizace 

Klostermannova 
869/74, 405 02 
Děčín VI 

70200823 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

Dům dětí a mládeže, Chomutov, 
Jiráskova 4140, příspěvková 
organizace 

Jiráskova 4140, 
430 03 Chomutov 

61345784 110 000,00 40 000,00 150 000,00 

Dům dětí a mládeže,  Most, 
Okružní 1235, 
příspěvková organizace 

Okružní 1235, 434 
01 Most 

63125412 110 000,00 50 000,00 160 000,00 

Dům dětí a mládeže, Teplice, 
Masarykova 70, 
příspěvková organizace 

Masarykova 70, 
415 01 Teplice 

46071253 110 000,00 50 000,00 160 000,00 

Dům dětí a mládeže, 
Žatec, Obránců míru 638, 
příspěvková organizace 

Obránců míru 638, 
438 01 Žatec 

70226601 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

Dům dětí a mládeže Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace 
zřizovatel  
Statutární město Ústí nad Labem 

 

W. Churchilla 8, 
400 01 Ústí nad 
Labem 

62769693 110 000,00 50 000,00 160 000,00 



 21

Dům dětí a mládeže Rozmarýn 
Litoměřice, 
Plešivecká 1863 
zřizovatel 
Město Litoměřice 

 

Plešivecká 1863, 
412 01 Litoměřice 

75150131 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

 
2. poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2010, účelově určené na zabezpečení krajských a 

okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT pro rok 2010, pro:  

DOTACE 
Organizace Sídlo IČ 

ONIV OON 

Celkem 
navýšeno 

Základní umělecká škola Evy 
Randové, Ústí nad Labem,  
W. Churchilla 4, příspěvková 
organizace 

W. Churchilla 4, 
400 01 Ústí nad 
Labem 

00831085 600 000,00 228 000,00 828 000,00 

 
 
(Hlasování: 46 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 35/13Z/2010 
Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2010 - návrh dotací 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l o  

dle § 10 zákona 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí finanční podpory ve formě dotace na realizaci projektů Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje 2010 obcím a ve výši dle přílohy č.18 tohoto usnesení        

 
(Hlasování: 47 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 36/13Z/2010 
Program rozvoje Ústeckého kraje 2008 - 2013 - aktualizace 2010 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

Program rozvoje Ústeckého kraje 2008 – 2013 – aktualizace 2010 dle přílohy  předloženého 
materiálu. 

 
(Hlasování: 46 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 
Usnesení č. 37/13Z/2010 
Poskytnutí peněžitého daru  České republice - Správě Národního parku České Švýcarsko 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l o  
dle § 36 odst.1 písm.b) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření „Darovací smlouvy“ dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, kterou bude 
poskytnut peněžitý dar ve výši 250 000.- Kč České republice-Správě národního parku České 
Švýcarsko,IČ: 705 657 59,  k přípravě knihy o historii Pravčické brány. 

 
(Hlasování: 46 – 0 – 0) návrh byl přijat 
 



 22

 
 
 
 
1. 
Usnesení č. 38/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 54/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 

B )  r o z h o d u j e  
o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to: 
- budova: část obce Chomutov, bez č.p./č.e.(KORD č. 4), způsob využití: občanská 

vybavenost, na p. p. č. 4071/48, 
- pozemek: p. p. č. 4071/48 o výměře 736 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: občanská vybavenost,  
- pozemek: p. p. č. 4071/147 o výměře 2590 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 4071/95 o výměře 5432 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 3713-68/2007 ze dne 23.1.2008), 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 11854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6286/133/08 Miluše 
Doležalové ze dne 18. dubna 2008: 4.300.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 3.010.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 903.000,- Kč 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 

majetková, Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvková organizace, IČ: 
00829048. 

 
2. 
Usnesení č. 39/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 22/2Z/2008 ze dne 17.12.2008. 

B )  r o z h o d u j e  
o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to: 
- budova: část obce Pernink, č.e. 49, způsob využití: rodinná rekreace, na st.p.č. 367, 
- pozemek: st.p.č. 367 o výměře 318 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 806/6 o výměře 399 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Pernink, k.ú. Pernink, zapsaných na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 5675/351/06   
Miluše Doležalové ze dne 10.11.2006: 2.200.000,- Kč 



 23

2. Nejnižší podání: 1.100.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 330.000,- Kč 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 80837. 

 
3. 
Usnesení č. 40/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 
 

B )  r o z h o d u j e  
o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to: 
- budova: část obce Háj, č. e. 155, způsob využití: rodinná rekreace, na st. p. č. 27, 
- pozemek: st. p. č. 27 o výměře 241 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p. p. č. 225/4 o výměře 49 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond 
obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsaných na LV č. 331 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto 
usnesení: 

1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6618/092/09 Miluše 
Doležalové ze dne 14. dubna 2009: 1.100.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 880.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 264.000,- Kč 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední 
odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková 
organizace, IČ: 61342688. 
 

4. 
Usnesení č. 41/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  z r u š u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 56/5Z/2009 ze dne 22. 4. 2009 

B )  r o z h o d u j e  
o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to: 
- budova: č. p. 43 na st.p.č.157 část obec Rožmberk nad Vltavou, způsob využití: bydlení 
- pozemek: st. p. č. 157 o výměře 508 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 72/12 o výměře 80 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: půdní 

fond 
obec Rožmberk nad Vltavou, k. ú. Rožmberk nad Vltavou, zapsaných na LV č. 131 u 
Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov pro Ústecký 
kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto 
usnesení: 



 24

1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1858-02/2008, 
Ing. Petra Bicence ze dne 5. 12. 2007: 2.500.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 1.250.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 375.000,- Kč 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková 400 01 Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvková organizace, IČ: 
00829048, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

5. 
Usnesení č. 42/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 52/5Z/2009 bod B) ze dne 22.4.2009 
 

B )  r o z h o d u j e  
o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4327/1 o výměře 7092 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 3769 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovitosti specifikované v tomto usnesení: 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 6345/192/08 
 vyhotoveného soudním znalcem Miluší Doležalovou dne 20.6.2008: 2 100 000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 1 470 000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 441 000,- Kč 

a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná 
škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická 
škola a Střední škola zdravotnická, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872427. 

 
6. 
Usnesení č. 43/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 42/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009. 
 

B )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 
2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Růženě 

Honsové a Ing. Břetislavu Honsovi, bytem: Klicperova 211, Děčín 31, 405 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 72/3 o výměře 1971 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 



 25

- pozemek: p. p. č. 105/1 o výměře 7369 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

obec Děčín, k. ú. Chlum u Děčína, zapsaných na LV č. 521 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 106.937,- Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Školní statek, 
Děčín - Libverda, Benešovská 76, příspěvková organizace, IČ: 00081663. 

 
B )  u k l á d á  

uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2010 
 
7. 
Usnesení č. 44/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. 
č. 712, LV 82, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: administrativa, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, na st. p. č. 713, LV 82, 

- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na 
st. p. č. 726, LV 82, 

obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsaných na LV č. 1423 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 
- budova: část obce Děčín XX-Nová Ves, č. p. 55, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, na st. p. č. 586, 
- pozemek: st. p. č. 586 o výměře 916 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 712 o výměře 452 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 713 o výměře 52 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: st. p. č. 726 o výměře 35 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 663/13 o výměře 500 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 806/24 o výměře 4993 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 806/28 o výměře 238 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsaných na LV č. 82 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 
1. Odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 43/2097/2008 

Dr. Ing. Jaroslava Bašuse ze dne 9. 5. 2008: 4.243.510,- Kč 
2. Nejnižší podání: 4.268.510,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 1.280.553,- Kč 



 26

5. Práva a závazky váznoucí na předmětu dražby: 
 Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a 

údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 a Ladislavem Kudrem dne 4. 1. 1999. 

 Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 a Karlem Niedojedlem dne 6. 10. 2004. 

 Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 a Josefem Pokorným dne 1. 11. 2004. 

 Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 a Miroslavem Schmidem dne 1. 11. 2004. 

 Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená mezi příspěvkovou organizací Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837 a Alešem Kociánem dne 14. 9. 1999. 

 Věcné břemeno vedení kanalizace ze dne 19. 12. 1998 pro budovu č. p. 236 Děčín IX-
Bynov. 

 Věcné břemeno vedení kanalizace ze dne 19. 12. 1998 pro pozemek st. 723. 
a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
8. 
Usnesení č. 45/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 
2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti CUPRUM 
spol. s r. o., se sídlem: Povrly, Ústecká 31, PSČ 403 32, IČ: 18381626, a to: 
- pozemek: p. p. č. 566 o výměře 1308 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 42 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za 
kupní cenu 17.151,- Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
9. 
Usnesení č. 46/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 



 27

 

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 
2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Ohře, státní 
podnik, se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988 a to: 

 - pozemek: p.p.č. 970/21 o výměře 149 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku umělé, 

obec Kovářská, k. ú. Kovářská, zapsané na LV č. 648 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 6.871,- Kč a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, p. o., Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí u Teplic, IČ: 
00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 
 

10. 
Usnesení č. 47/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a městem Jiříkov, 
se sídlem: 40753 Jiříkov, Náměstí 464, IČ: 00261424, na budoucí darování (převod), a to: 
- pozemek: p. p. č. 496 o výměře max. 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsané na LV č. 64 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 
 

11. 
Usnesení č. 48/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Česká 
Kamenice, se sídlem: náměstí Míru 219, Česká Kamenice, PSČ: 407 21, IČ: 00261220, a to: 
- pozemek: p. p. č. 403/9 o výměře 5805 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Česká Kamenice, k. ú. Dolní Kamenice, zapsané na LV č. 166 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 



 28

nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně, 
příspěvková organizace, se sídlem: ulice České mládeže 1/31, 405 02 Děčín, IČ: 360210. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 
 

12. 
Usnesení č. 49/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Dubí, se 
sídlem: Ruská 264, Dubí, PSČ 417 01, IČ: 0026681, a to: 
- těleso komunikace č. III/00823 v délce cca 0,340 km, a to od cca 0,400 km (vyústění nové 

komunikace zařazované do silnice č. III/0088) do cca km 0,740 původní silnice č.III/00823 
(tj. zaústění nově vybudované přeložky silnice č. III/00823 do silniční sítě) na pozemkových 
parcelách p.č. 1158/8, p.č. 1158/9, p.č. 1255/11 a p.č. 1255/151 v k.ú. Cínovec 

- pozemek: p.p.č. 1158/8 o výměře 1187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 1158/9 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice  

- pozemek: p.p.č. 1255/11 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha 

- pozemek: p.p.č. 1255/151 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1255/9 „díl a“ o výměře 120 m2, p.č. 1255/20 „díl b“ o 
výměře 5 m2 a p.č. 1255/22 „díl c“ o výměře 43 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 339-9111/2009 ze dne 21.8.2009) 

obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsaných na LV č. 213 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

        Termín: 31. 10. 2010 
 
13. 
Usnesení č. 50/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
1. o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 

Postoloprty, se sídlem Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty, IČ: 00265403, a to: 



 29

- části tělesa komunikace č. III/2501 v úseku od křižovatky s ulicí Palackého ke 
křižovatce s ulicí Masarykova od km 10,522 do km 10,952 provozního staničení 
v délce cca 0,430 km na pozemcích p.č. 331/5, p.č. 221, p.č. 234, p.č. 331/6 

vše v k.ú. Postoloprty, obec Postoloprty a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o., se sídlem Ruská 
260, Dubí u Teplic, PSČ: 417 03, IČ:00080837. 

2. o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Postoloprty, 
se sídlem Mírové náměstí 318, 439 42 Postoloprty, IČ: 00265403, a to: 
- části tělesa místní komunikace, úsek v délce cca 0,4689 km začínající v km 10,522 

jejího provozního staničení a končící v km 10,990 nového staničení, které je shodné 
s km 10,952 původního staničení (na pozemku p.č. 86/2, p.č. 422/1, p.č.403/1, 
p.č.331/8 oddělených geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č.999-145/2009 
ze dne 22.4.2009) vše v k.ú. Postoloprty (LV 10001), 

- pozemek: p.p.č. 86/2 o výměře 4534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 86 o výměře 12533 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 999-145/2009 ze dne 22. 4. 2009), 

- pozemek: p.p.č. 422/1 o výměře 1183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 422 o výměře 3101 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 999-145/2009 ze dne 22. 4. 2009), 

- pozemek p.p.č. 403/1 o výměře 993 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 403 o výměře 1762 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 999-145/2009 ze dne 22. 4. 2009), 

- pozemek p.p.č. 331/8 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 331/5 o výměře 2051 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 999-145/2009 ze dne 22. 4. 2009), 

obec Postoloprty, k. ú. Postoloprty zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro město Postoloprty a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, p. o., Ruská 260, 417 03 Dubí u Teplic, IČ: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) a přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu 
A) 1., 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 
 

14. 
Usnesení č. 51/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem  
a obcí Doksany, se sídlem Doksany 108, 411 82 Doksany, IČ: 00263524, na budoucí 
darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 888/2 o výměře max. 650 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  
- pozemek: část p.p.č. 923/1 o výměře max. 500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Doksany, k. ú. Doksany, zapsaných na LV č. 227 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B )  u k l á d á  



 30

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 
smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín:  31. 7. 2010 
 

15. 
Usnesení č. 52/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Roudnice nad 
Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 21 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: p.p.č. 367 o výměře 368 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
- pozemek: p.p.č. 344/6 o výměře 1731 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 344/1 o výměře 24611 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 695-736/2009 ze dne 12.10.2009) 

obec Vědomice, k. ú. Vědomice, zapsaných na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 7. 2010 
 

16. 
Usnesení č. 53/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Lukavec, se 
sídlem Lukavec 43, 410 02 Lovosice, IČ: 00526134, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2692/2 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 2692 dle geometrického plánu č. 1867-
220/2008 ze dne 28.1.2009)  

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsaný na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
- pozemek: p.p.č. 540/7 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek: p.p.č. 540/8 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 
- pozemek: p.p.č. 595/10 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 594/3 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
(odděleny z pozemku p.č. 540/1 dle geometrického plánu č. 174-220/2008 ze dne 
5.1.2009)  

obec Lukavec, k.ú. Lukavec u Lovosic, zapsané na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 



 31

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 7. 2010 
17. 
Usnesení č. 54/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Černouček, se 
sídlem Černouček č.p. 50, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00526428, a to: 
- pozemek: p.p.č. 346/4 o výměře 390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 346/1 o výměře 14166 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 166-737/2009 ze dne 26.10.2009) 

obec Černouček, k. ú. Černouček, zapsané na LV č. 593 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

Termín: 31. 7. 2010 
 

18. 
Usnesení č. 55/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Dolní 
Podluží, se sídlem: Dolní Podluží 6, 407 55, IČ: 00261271, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2094/2 „díl b“ o výměře 826 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2095 o výměře 1971 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 636-
020/2009 ze dne 18. 5. 2009), 

- pozemek: p. p. č. 2107/3 o výměře 294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2107/1 o výměře 3797 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 636-
020/2009 ze dne 18. 5. 2009), 

- pozemek: p. p. č. 2107/4 o výměře 384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělený z p. p. č. 2107/1 o výměře 3797 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 636-
020/2009 ze dne 18. 5. 2009), 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsaných na LV č. 345 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 



 32

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

 
2. o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Dolní Podluží, 

se sídlem: Dolní Podluží 6, 407 55, IČ: 00261271, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2107/1 „díl e“ o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z p. p. č. 2106 o výměře 271 m2 druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, dle geometrického plánu č. 636-020/2009 ze dne 
18. 5. 2009), 

obec Dolní Podluží, k. ú. Dolní Podluží, zapsané na LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, jejichž 
předmětem je poskytnutí daru (převod) a přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 
1., 2. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 

 
19. 
Usnesení č. 56/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  
 o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 995/1 o výměře 216 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Bílina, k.ú. Bílina-Újezd zapsané na LV č. 535 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Teplice pro ČR, ŘSD ČR, 

- pozemek: p.p.č. 3142/2 o výměře 313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 3142/7 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

obec Bílina, k.ú. Bílina zapsané na LV č. 535 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Teplice pro ČR, ŘSD ČR, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 80837. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí schválené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 
 

20. 



 33

Usnesení č. 57/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, 
PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1700/1 o výměře 3048 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
obec Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 
 

B )  s o u h l a s í  
se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 6/10/4120 a doložky dle 
přílohy č. 20 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1700/1 o výměře 3048 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna, 
obec Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu 
A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 
 

21. 
Usnesení č. 58/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od Václava Žitného, 
bytem Nezvalova 2808, Žatec, PSČ 438 01, a to: 
- pozemek: p. p. č. 150/21 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z p.p.č. 150/13 o výměře 9798 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku 72-3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 

- pozemek: p. p. č. 150/20 o výměře 289 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (oddělen z p.p.č. 150/12 o výměře 44941 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku 72-3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 

-  pozemek: p. p. č. 150/12 díl „a“ o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 150/12 o výměře 44941 m2 a přisloučen do p.p.č. 352/1 o 



 34

výměře 15293 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 72-3/2008 ze dne 17. 3. 
2009) 

obec Chbany, k.ú. Soběsuky nad Ohří, zapsané na LV č. 129 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Chomutov pro Václava Žitného, za kupní cenu 
67.900,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2010 

22. 
Usnesení č. 59/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Mileny Vitvarové, 
bytem Záviše Bradatého 2349, Louny, 440 01, a to: 
- pozemek: p.p.č. 628/35 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p.p.č. 628/37 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 631/27 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 632/12 o výměře 203 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
v obci Slavětín, k.ú. Slavětín nad Ohří zapsané na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrální pracoviště Louny pro Ing. Milenu Vitvarovou, 
za kupní cenu 18.400,--Kč (460 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 80837. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 
 

23. 
Usnesení č. 60/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

1. o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/6Z/2009 ze dne 24. 6. 2009. 
2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Štětí, se sídlem 

Mírové náměstí 163, 411 08, IČ: 00264466, a to: 
 pozemek: p.p.č. 93/1 o výměře 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 93 o výměře 1759 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1334-154/2008 ze dne 8. 8. 2008) 



 35

 pozemek: p.p.č. 393/6 o výměře 3829 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 393/6 o výměře 4649 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1411-516/2010 ze dne 28. 1. 2010) 

v obci Štětí, k.ú. Štětí I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Štětí, 
za kupní cenu 195.760,--Kč (4894 m2 – 40,--Kč/m2) a náklady na vyhotovení GP ve 
výši 7.560,--Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 
 

24. 
Usnesení č. 61/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d u j e  

1 .  o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 67/8Z/2009 ze dne 21. 10. 2009. 
2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Kadaň, se 

sídlem Mírové náměstí 1, Kadaň, 432 01, IČ: 00261912, a to: 
- pozemek: p.p.č. 207/3 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 310/4 o výměře 729 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (vzniklý z p.p.č. 310/1 díl „a“ o výměře 300 m2, p.p.č. 
207/6 díl „d“ o výměře 48 m2, p.p.č. 273/1 díl „e“ o výměře 9 m2, p.p.č. 285/3 díl „b“ 
o výměře 192 m2 a p.p.č. 286/1 díl „c“ o výměře 180 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku č. 2139-3/2010 ze dne 5. 2. 2010) 

- pozemek: p.p.č. 2772/6 o výměře 223 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělený z p.p.č. 2772/1 o výměře 1941 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku a změnu hranic pozemku č. 2139-3/2010 ze dne 5. 2. 2010) 

obec Kadaň, k.ú. Kadaň zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Kadaň, za kupní cenu 38.960,--Kč (974 m2 
– 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)2. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 
 

25. 
Usnesení č. 62/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  



 36

o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od Severočeské 
pískovny a štěrkovny s.r.o., se sídlem Roztyly 3, Žatec 1, PSČ 438 01, IČ: 62739026, a to: 
- pozemek: p. p. č. 120/8 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (oddělen z p.p.č. 120/1 o výměře 121237 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku 46-3/2008 ze dne 17. 3. 2009) 

- pozemek: část p. p. č. 120/1 díl „a“ o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 120/1 o výměře 121237 m2 a přisloučen do p.p.č. 
169 o výměře 686 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 46-3/2008 ze dne 17. 
3. 2009) 

obec Chbany, k.ú. Roztyly, zapsané na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov pro Severočeské pískovny a štěrkovny s.r.o., za kupní 
cenu 2.600,-- Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 
 

26. 
Usnesení č. 63/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti SG 
Development, s.r.o., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín IČ: 27175596, a to: 
  pozemek: p. p. č. 821 o výměře 1571 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 1005 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro společnost SG Development, s.r.o., za kupní 
cenu 392.750,- Kč (250,-Kč/m2). 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 
 

27. 
Usnesení č. 64/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, správa 

nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ: 45797072, a to: 

- pozemek: p. p. č. 717/113 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území   



 37

- pozemek: p. p. č. 717/114 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území   

(pozemky byly odděleny z p. č. 717/1 o výměře 14196 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 670-90/2009 ze dne 18. 5. 2009) 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Svádov, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví 
státu: PF ČR, za kupní cenu dle znaleckého posudku (tržní ocenění) včetně znalečného a 
správního poplatku spojeného s převodem pozemků (26 m2). 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 
 

28. 
Usnesení č. 65/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od pana Kamila Gellnera, 
bytem Ruská 82/8, Chomutov, PSČ: 430 01, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3254/63 o výměře 519 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3254/35 o výměře 2454 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 4166-179/2009 ze dne 7.1.2010), 

obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 12172 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro pana Kamila Gellnera za kupní cenu 
519.000,- Kč (1.000,- Kč/m2) + náklady na úhradu daně z převodu nemovitosti ve výši 
15.570,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 
škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Na Průhoně 4800, Chomutov, PSČ: 430 11, IČ: 41324641. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2010 
 

29. 
Usnesení č. 66/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Velemyšleves, se 
sídlem Velemyšleves č.p.100, Žatec 1, PSČ 438 01, IČ: 00556467, a to: 
- pozemek: p.p.č. 455/8 o výměře 108 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Velemyšleves, za kupní cenu 4.320,--Kč a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 



 38

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 80837. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2010 

 
30. 
Usnesení č. 67/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 84/10Z/2009 ze dne 16.12.2009 
 

B )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od pana Václava Lánského, 
bytem Sebuzín 58, 403 02 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 801/2 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 801 o výměře 298 m2, druh pozemku: 
zahrada geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 703-90/2009 ze dne 14.9.2009) 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Sebuzín, zapsané na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Václava Lánského pro účely realizace 
projektu s názvem „Přeložka III/24721 Sebuzín“ za kupní cenu 39 600,-Kč (900,- Kč/m2) + 
náklady na úhradu daně z převodu nemovitosti ve výši 1 188,- Kč a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 0080837. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 

 
31. 
Usnesení č. 68/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od ing. Karla Boudy, Hrádek 
22, Raná, 440 01 Louny 1, a to: 
- pozemek (podíl ½): p.p.č. 303/18 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Raná, k.ú. Hrádek u Loun, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny za kupní cenu 5.250,- Kč a předání uvedené nemovitosti 
k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
příspěvková organizace, IČO: 80837. 

B) u k l á d á  



 39

uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2010 
 

32. 
Usnesení č. 69/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/8Z/2009 ze dne 21. 10. 2009. 
 

33. 
Usnesení č. 70/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  k o n s t a t u j e  

že nemovitost, a to: 
- budova čp. 1433, část obce Most, k.ú. Most II, způsob využití: občanská vybavenost, 

způsob ochrany: nemovitá kulturní památka, umístěna na pozemku p.p.č. 4499 
zapsána na LV č. 13805 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 
pro Ústecký kraj není vlastnictvím Ústeckého kraje, neboť je ve smyslu ustanovení zákona č. 
172/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů historickým majetkem města Mostu, což město 
Most potvrdilo dopisem náměstkyně primátora paní JUDr. Hany Jeníčkové ze dne 25.3.2009, 
a nemůže být tak předmětem daru ze strany Ústeckého kraje, a proto  
 

B )  r e v o k u j e  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/23Z/2007 ze dne 19.12.2007 a 
 

C )  r o z h o d u j e  
1. o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu 

městu Most, se sídlem Radniční 1, 434 64 Most, IČ: 00266094, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4499 o výměře 432 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 13805 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace, se sídlem Čs. armády 1360, 434 38 Most, IČ: 00080730 a dále  

 
2. o učinění Souhlasného prohlášení o změně práva k nemovitosti dle přílohy č. 21 

tohoto usnesení, a to: 
- budova: část obce Most, č.p. 1433, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: nemovitá kulturní památka, umístěna na p.p.č. 4499 
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 13805 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti 
z hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace, se sídlem Čs. armády 1360, 434 38 Most, IČ: 00080730 a pro případ, že město 
Most odmítne Souhlasné prohlášení o změně práva k nemovitosti dle přílohy č. 21 tohoto 
usnesení akceptovat a podat na příslušný katastrální úřad Souhlasné prohlášení o změně 
práva k nemovitosti dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

 



 40

3. o podání žaloby na určení vlastnictví k nemovitosti, a to: 
- budova: část obce Most, č.p. 1433, způsob využití: občanská vybavenost, způsob 

ochrany: nemovitá kulturní památka, umístěna na p.p.č. 4499 
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 13805 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
D )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje 
1. předložit Souhlasné prohlášení o změně práva k nemovitosti k podpisu Janě Vaňhové, 

hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2010 

2. v případě, že město Most odmítne Souhlasné prohlášení o změně práva k nemovitosti dle 
přílohy č. 21 usnesení C)2. akceptovat a podat na příslušný katastrální úřad Prohlášení o 
změně práva k nemovitosti dle přílohy č. 21 usnesení C)2., zajistit ve spolupráci 
s odborem LP podání žaloby na určení vlastnictví k nemovitosti uvedené v bodu C)3. 
tohoto usnesení k příslušnému soudu. 

                Termín: 31. 10. 2010 
 
34. 
Usnesení č. 71/13Z/2010 
Nakládání s majetkem 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s pozemkovou úpravou v k.ú. Chvalín a k.ú. Dušníky týkající se pozemků ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 481/4 o výměře 1232 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.p.č. 501/1 o výměře 2787 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Nové Dvory, k.ú. Chvalín, zapsaných na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
- pozemek: p.p.č. 290/8 o výměře 253 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond 
- pozemek: p.p.č. 577 o výměře 5419 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Dušníky, k.ú. Dušníky, zapsaných na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 
 

B )  r o z h o d u j e  
o změně průběhu katastrální hranice mezi k.ú. Chvalín a k.ú. Dušníky, a to tak, že: 
- pozemek: p.p.č. 481/4 o výměře 1232 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Nové Dvory, k.ú. Chvalín, bude přesunut z k.ú. Chvalín do k.ú. Dušníky a zapsán 
z LV č. 59 na LV č. 321 vedený u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, 
IČ: 00080837. 



 41

 
C )  b e r e  n a  v ě d o m í  

stav pozemků po pozemkové úpravě v k.ú. Chvalín a k.ú. Dušníky, a to: 
- pozemek: pracovní číslo 361 o výměře 3950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Nové Dvory, k.ú. Chvalín, zapsaný na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837, 
- pozemek: pracovní číslo 163 o výměře 9900 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Dušníky, k.ú. Dušníky, zapsaných na LV č. 321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má příspěvková 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837  
s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 9 691 m2 na 13 850 m2. 
 

D )  r o z h o d u j e  
o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 4 159 m2 ve výši 72 979,- Kč. 
 

E )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových pozemků, jehož 
předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2010 
 

(Hlasování: 45 – 0 –2) návrh byl přijat                     společné hlasování pro body 1 – 34. 
 
 
Seznam příloh: 
 

Příloha č. 1 k usnesení č. 7/13Z/2010 - Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 
krajem a Českou federací Spastic Handicap, o.s. 

Příloha č. 2 k usnesení č. 8/13Z/2010 - Dary složkám Integrovaného záchranného systému 
na území Ústeckého kraje 

Příloha č. 3 k usnesení č. 12/13Z/2010 - Změny stanov „Terezín-město změny, zájmové 
sdružení právnických osob“ 

Příloha č. 4 k usnesení č. 17/13Z/2010 - Hodnocení žádostí o dotaci v programu Podpora 
vybraných služeb zdravotní péče 2010 

Příloha č. 5 k usnesení č. 21/13Z/2010 - Navrhované změny PRVKÚK č. 14 

Příloha č. 6 k usnesení č. 22/13Z/2010 - Vzor „Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace“ 

Příloha č. 7 k usnesení č. 24/13Z/2010 - Partnerská smlouva – smlouva mezi vedoucím 
partnerem a partnery projektu INTERREG IVC – 
anglický originál připravený k podpisu 

Příloha č. 8 k usnesení č. 26/13Z/2010 - Úplné znění zřizovací listiny Ústavu archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. 



 42

Příloha č. 9 k usnesení č. 27/13Z/2010 - Hodnocení žádostí o dotaci v programu Podpora 
sociálních služeb a aktivit na podporu rodiny 2010 
– dotace v kompetenci ZÚK 

Příloha č. 10 k usnesení č. 28/13Z/2010 - program „Podpora zkvalitnění péče o seniory 
v pobytových zařízeních na území Ústeckého kraje 
v roce 2010“ 

Příloha č. 11 k usnesení č. 31/13Z/2010 - Motivační program pro střední školství v Ústeckém 
kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání“ 

Příloha č. 12 k usnesení č. 31/13Z/2010 - Žádost o zapojení do Motivačního programu pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro 
žáky středních škol ve vybraných oborech 
vzdělání“ 

Příloha č. 13 k usnesení č. 31/13Z/2010 - Vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace pro střední školy, ke kterým Ústecký kraj 
nevykonává funkci zřizovatele 

Příloha č. 14 k usnesení č. 32/13Z/2010 - Motivační program pro střední školství v Ústeckém 
kraji „Příspěvek na dojíždění“ 

Příloha č. 15 k usnesení č. 32/13Z/2010 - Žádost o zapojení do Motivačního programu pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na 
dojíždění“ 

Příloha č. 16 k usnesení č. 32/13Z/2010 - Vzor smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace pro střední školy, ke kterým Ústecký kraj 
nevykonává funkci zřizovatele 

Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010 - Soupis movitého majetku ve vlastnictví 
příspěvkové organizace Základní škola praktická, 
Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková 
organizace 

Příloha č. 18 k usnesení č. 35/13Z/2010 - Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2010 – 
návrh dotací 

Příloha č. 19 k usnesení č. 37/13Z/2010 - Darovací smlouva uzavíraná mezi Ústeckým 
krajem a  Českou republikou - Správou Národního 
parku České Švýcarsko. 

Příloha č. 20 k usnesení č. 57/13Z/2010 - k bodu č. 20 Smlouva o bezúplatném převodu 
nemovitostí č. 6/10/4120 

Příloha č. 21 k usnesení č. 70/13Z/2010 -    k bodu č. 33 Souhlasné prohlášení o změně práva k  
                                                                             nemovitosti 



Příloha č. 1 k usnesení č. 7/13Z/2010 
 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo dárce: xxxx/2010 
Číslo obdarovaného:  
 

DAROVACÍ SMLOUVA  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Dárce 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek,  vedoucí odboru kanceláře hejtmana Krajského 
úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon: konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754  
IČ: 70892156   
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem, č.ú. 882733379/0800  

 
 
Obdarovaný 
Česká federace Spastic Handicap, o.s. 
Sídlo:  Jaselská 355, 415 03 Teplice - Řetenice  
Zastoupený:  Františkem Janouchem, předsedou o.s  
Kontaktní osoba:  Irena Hybšová  
E-mail/telefon:  hybsova@spastic.cz / +420 602 160 033 
IČ:  46070711  
Bank. spojení:      KB, a.s., pobočka Teplice č. účtu: 42135501/0100  

 
 Společnost je zapsána v seznamu občanských sdružení na serveru 

Ministerstva vnitra ČR www.mvcr.cz 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

DAROVACÍ SMLOUVU  
 



Příloha č. 1 k bodu 9  Strana 2 (celkem 3)  
13. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 31.3.2010 
 

strana 2 / 3 

Článek 1 - P ředmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 250 000,- Kč 
(slovy: dvěstěpadesáttisíckorun českých.). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 
30.4.2010 převodem na bankovní účet obdarovaného č. 42135501/0100. 

Článek 2 – Projevy v ůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na podporu činnosti paralympijského týmu Ústeckého kraje v roce 2010. 

2. Obdarovaný se zavazuje předat dárci do 1.12. 2010 písemnou zprávu a doklady o 
použití darovaných finančních prostředků. Pokud je obdarovaný plátcem DPH, který 
uplatňuje odpočet DPH na vstupu (tj. při pořízení zdanitelného plnění), mohou být 
finanční prostředky poskytnuté podle této smlouvy použity k úhradě části cen zboží 
a služeb bez DPH. Obdarovaný se zavazuje použít peněžitý dar v souladu se 
zásadami účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že v případě, že do data sjednaného výše čl. 2 odst. 2 této 
smlouvy neprokáže použití poskytnutých finančních prostředků pro účely uvedené 
v čl. 2. odst. 1 této smlouvy nebo použije pouze jejich část, vrátí je zcela, či jejich 
část, na účet dárce, č. ú. 882733379/0800, nejpozději do 1.1.2011. 

4. Obdarovaný se zavazuje umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších 
případných podkladů tak, aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a 
výši čerpání darovaných finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv 
z daru pořízených. 

Článek 3 – Záv ěrečná ustanovení 

1.   Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

  

2.   Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o poskytnutí  finančního daru dle této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. X/XXZ/2010 ze dne 
31.3.2010. 

3.   Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  



Příloha č. 1 k bodu 9  Strana 3 (celkem 3)  
13. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 31.3.2010 
 

strana 3 / 3 

4.    Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.   Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží  po dvou vyhotoveních. 

6.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

Článek 4 – Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………………  V ……………………. dne………………. 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

František Janouch  
předseda občanského sdružení  

Česká federace Spastic Handicap o.s. 
 
 
        
 
 
 

    
   

 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/13Z/2010                                                                           

 

 
 
 

1) Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje       
    Lidické náměstí 9/899, 40179 Ústí nad Labem  
    IČ: 75151537 
    zastoupené plk. JUDr. Jiřím Vorálkem, ředitelem Krajského ředitelství  
                                                                    policie Ústeckého kraje       

           Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

4 Suchý potápěčský oblek Extra + podoblek Aguadro 96.200,- Kč 
4 Kukly k potápěčskému obleku Extra 3.680,- Kč 
1 Navigační rozšířený systém U.D.R.C. 131.507,- Kč 
2 Ponorné čerpadlo 12.300,- Kč 
1 Grafická stanice pro zpracování videozáznamů 298.702,- Kč 

1 
Pásový transportér Honda HP 500 HK +  univerzální 
podvozek UF 230 

129.993,- Kč 

5 Navigace GPSMAP 60CS + TOPO CZ 49.950,- Kč 
4 Suchý potápěčský oblek Heavy Light Rescue 125.362,- Kč 

          Celková cena daru činí 847.694,- Kč  včetně DPH 
 
 
 
       2) ČR Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje,  
           Horova 10, 400 01 Ústí nad Labem 
           IČ: 70886300 
           zastoupený plk. Ing. Jaroslavem Novotným, ředitelem Krajského ředitelství   
                                                         Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje  

 Předmět daru :        
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

15 Náhlavní souprava pro RDST MATRA 291.550,- Kč 
3 Kyslíkový resuscitační přístroj SATURN OXY Comfort 50.096,- Kč 
4 Protichemický ochranný oblek 159.600,- Kč 
4 Ochranné rukavice Chempion 13.160,- Kč 
8 Zachycovač airbagu pro spolujezdce komplet 130.000,- Kč 
3 Oděv HR firely II – plášť s kuklou 71.832,- Kč 
3 Oděv HR firely II – kalhoty 39.669,- Kč 
3 Oděv HR firely II – kamaše 10.713,- Kč 
3 Oděv HR firely II – rukavice 12.204,- Kč 
1 Sada na otvírání dveří 2.975,- Kč 

Celková cena daru činí 781.779,- Kč včetně DPH  
 
 
 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 8/13Z/2010                                                                           

 

    3) Obec Březno                              
        Radniční 97, 431 45  Březno u Chomutova 
        IČ: 00261823 

              zastoupený Zdeňkem Valentou, starostou Obce Březno      
                            

   Předmět daru :      
Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Přenosná radiostanice Motorola GP340, VHF 12.019,- Kč 
  Celková cena daru činí 12.019,- Kč včetně DPH 

 
 
         4) Obec Polepy                                                
             č. p. 112, 411 47  Polepy 
             IČ:  00264202 

     zastoupený Jiřinou Fajčákovou, starostkou Obce Polepy 
 
   Předmět daru :      

Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

2 Přenosná radiostanice Motorola GP340, VHF 24.038,- Kč 
          Celková cena daru činí 24.038,- Kč  včetně DPH 
 
 
        5) Město Postoloprty                                                
            Mírové Náměstí  318, 492 42  Postoloprty 
            IČ:  00265403 

    zastoupený Miroslavem Hylákem, starostou Města Postoloprty     
                                            
   Předmět daru :      

Počet 
kusů 

 
Cena vč.DPH 

1 Vozidlová radiostanice Motorola GM360, VHF 17.255,- Kč 
          Celková cena daru činí 17.255,- Kč  včetně DPH 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 12/13Z/2010 

 

 
Změny stanov zájmového sdružení právnických osob  

„Terezín–město změny, zájmové sdružení právnických osob“ 
 
 
Text článku IX. odst. 4. se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
 

(1) [Vklad při založení] Vklad do sdružení může být peněžitého nebo nepeněžitého 
charakteru.  
Ústecký kraj se na vkladu podílí částkou 150 000 Kč. Město Terezín se na vkladu 
podílí částkou 150 000 Kč. 
Ústecký kraj vloží nepeněžitý vklad, kterým je studie proveditelnosti a ekonomické 
hodnocení projektu dle požadavků IOP. Výše vkladu odpovídá prokazatelným 
nákladům na pořízení nepeněžitého vkladu.  
Město Terezín vloží nepeněžitý vklad, kterým je projektová dokumentace revitalizace 
– zelené střechy Kavalír 2 (včetně stavebního povolení, závazných stanovisek NPÚ a 
studie proveditelnosti), projektová dokumentace rekonstrukce pevnostního a vstupního 
objektu Kavalír 2 (včetně stavebního povolení), projektová dokumentace  Jízdárna, 
Studie Centrum obnovy a využití vojenských pevnostních systémů Retranchement 5 a 
Studie dělostřelecká kasárna a zbrojnice. Výše vkladu odpovídá prokazatelným 
nákladům na pořízení nepeněžitého vkladu. 
Peněžitý vklad jsou členové sdružení povinni splatit na účet sdružení do 30 
kalendářních dnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o zápisu sdružení dle těchto 
stanov, do registru sdružení. Nepeněžitý vklad je Ústecký kraj povinen předat sdružení 
do 31.12.2009. Nepeněžitý vklad je město Terezín povinno předat sdružení do 
31.12.2009. 

 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 17/13Z/2010
celkové sou čty       5 650 000         34 690 031         40 230 714        11 463 000          3 500 000          3 500 000    

rozdíl                    -      

ulice, číslo PSČ, obec

1
Hospic sv. Štěpána - hospicová 
paliativní péče

hospicová péče 22 lůžek 300 000       11 848 000   12 603 000    4 750 000    330 000       
Rozpočet aktivity je přiměřený; jedná se o 
potřebnou dlouhodobě realizovanou a 
odborně velmi dobře zajištěnou aktivitu

2
Hospic sv. Štěpána - domácí 
hospicová péče

hospicová péče neuvedena -                250 000        320 000         175 000       -                
V žádosti není uvedena předpokládaná 
kapacita c roce 2010. Dosud byla služba 
poskytována bez dotace ÚK.

2 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 434 01 Most 1
Zajištění zdr. péče nehrazené ze 
zdravotního pojištění v rámci 
progr. hospicové péče

hospicová péče 15 lůžek 300 000       12 690 350   13 010 000    600 000       225 000       225 000       

Rozpočet aktivity je přiměřený; jedná se o 
potřebnou dlouhodobě realizovanou a 
odborně velmi dobře zajištěnou aktivitu

1 Detoxifikační jednotka
program léčby osob 
závislých na drogách

4 lůžka 250 000       950 000        4 566 673      350 000       -                

V žádosti o dotaci na MZ uveden 
požadavek dotace od ÚK 250 000 Kč. 
Žádost obsahuje neuznatelné položky ve 
výši 75 000 Kč. Služba je z převážné části 
financována z fondů ZP.

2
Program substituční léčby 
závislých na opiátech

program léčby osob 
závislých na drogách

 125 osob/rok 1 000 000    2 500 681     2 405 554      1 406 000    900 000       
V žádosti o dotaci na MZ uveden 
požadavek dotace od ÚK 1 000 000 Kč. 

3
AT ambulance-ambulantní léčba 
pro osoby závislé na návykových 
látkách

program léčby osob 
závislých na drogách

250 osob/rok 150 000       800 000        1 680 598      250 000       -                

V žádosti o dotaci na MZ uveden 
požadavek dotace od ÚK 150 000 Kč. 
Žádost obsahuje neuznatelné položky ve 
výši 50 000 Kč.  Služba je z převážné části 
financována z fondů ZP.

4
Regionální program prevence a 
léčby HIV/AIDS a dalších 
závažných infekcí

program prevence a 
léčby HIV/AIDS

není uvedena 500 000       900 000        500 000         400 000       -                

Není uvedena kapacita služby. V tabulce 
rozpočet aktivity není uveden povinný 
slovní komentář k požadavkům (u částky 
245 000 Kč materiálové nákl.). Organizace   
nevyužila  dotačního řízení na MZ „Národní 
program řešení problematiky HIV/AIDS pro 
rok 2010“.

5
Program zdravotní rehabilitace 
handicapovaných dětí realizované 
ve zdravotnických zařízeních

program zdravotní 
rehabilitace 
handicapovaných dětí

 20 dětí 3 150 000    4 751 000     4 756 000      3 182 000    2 045 000    

V tabulce rozpočet aktivity není uveden 
povinný slovní komentář k požadavkům ( 
materiálové nákl.+ jiné ostatní služby).

4
Domov důchodců Roudnice 
nad Labem, příspěvková 
organizace

828998 Sámova 2481
413 01 Roudnice 
nad Labem 1

Komplexní poskytování základní, 
specializované a vysoce 
specializované ošetřovatelské 
péče. Paliativní péče

hospicová péče 30 osob                    -      -                 388 889         350 000       -                -                

Žadatel vyloučen pro nesplnění podmínek 
programu - není nestátním zdravotnickým 
zařízením

330 000       

3 Krajská zdravotní, a.s. 25488627
Sociální péče 
3316/12A

401 13 Ústí nad 
Labem 2 945 000    

1
Hospic sv. Štěpána, 
občanské sdružení

65081374

celkové náklady v 
roce 2009

celkový návrh 
dotace ÚK v roce 

2010
komentář 

požadavek na dotaci 
na službu v roce 

2010

celkové náklady 
služby v roce 2010

návrh na dotaci ÚK 
na službu v roce 

2010

předpokládaná 
kapacita v roce 

2010

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA V YBRANÝCH SLUŽEB 
ZDRAVOTNÍ PÉČE 2010

žadatel

č
ís

lo
 

sl
už

by
/a

kt
iv

ity

název (dle RES) I Č

adresa (dle RES) název služby/aktivity dotace ÚK v roce 
2009

Rybářské nám. 
662/4

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti

druh služby/aktivity

412 01 Litoměřice



Příloha č. 5 k usnesení č. 21/13Z/2010

Navrhované změny PRVKÚK č.14

projektovaná 
cena dle 
metodiky 

401/2010-15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 
řešeného 

obyvatele pro 
navrhovanou 

změnu

investice 
do roku 
2015 v 

PRVKÚK

údaje 
PRVKÚK 

přepočtené 
dle metodiky 

401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2010 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)              
rok 2009 / 2015 / 

obec

tis. K č tis. K č

1 Děčín Děčín Růžová 0035.01 Růžová Obec 
Růžová

39 175 Ing. Jiří Rous, 
Terén Design

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2010-
2013

kanalizace 
a ČOV

346 350 412 590 590 95,1 ne 5 763 resp. 
8 618

14 323

Zvýšený počet obyvatel oproti údajům PRVKÚK byl doložen dopisem starostky obce.

V Růžové není vybudována kanalizační síť. 80% obyvatel má bezodtokové jímky s vyvážením na ČOV Děčín (15 km), 15% obyvatel má septiky s přepadem do vodoteče, 5% obyvatel má septiky s přepadem do vsakování.

V obci se i nadále uvažuje s individuálním likvidováním splaškových vod. 
Ve výhledu po roce 2015, se doporučuje pro střed obce (cca 53% trvale bydlících obyvatel a rekreační objekty) vybudování kanalizace DN 300 dl. 2,0 km zakončené ČOV pro 350 EO a ve zbývající části obce likvidovat splašky individuelně (cca 47% trvale 
bydlících obyvatel a rekreační objekty) pomocí domovních čistíren odpadních vod, bezodtokových jímek s odvozem splašků na ČOV Děčín nebo septiků s doplněním o dočišťovací stupeň.

PRVKÚK:

Změna:

trvale bydlící 
PRVKÚK

název části 
obce

požadavek 
od

zpracovatelokres ORP obec

Závěr: Tato koncepce umožňuje odvádět a čistit splaškové vody v obci Růžová i se zohledněním budoucího rozvoje obce včetně značného množství místních přechodně bydlících a také včetně sezónních návštěvníků Národního parku. Navrhované řešení 
má podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 95,1 tis.Kč/obyvatele. Doporučuje se změna PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod v uvedené obci.

podklady realizace typ zm ěny rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

důvod 
neekono-
mičnost

Je navržena výstavba gravitační kanalizační sítě z plastových trub DN 250, 300 a 400 v celkové délce 7 397 m a výstavba kořenové ČOV pro 630 EO. Hrubé předčištění je řešeno lapákem písku (2 x) a štěrbinovou nádrží. Jako další stupeň čištění jsou 
navrženy tři filtrační kořenová pole. Přečištěná odpadní voda je vypouštěna přes malé jezírko otevřeným korytem do recipientu - Janovského potoka. Řešení zahrnuje rovněž rekreační objekty a umožňuje vyrovnat se s velkými výkyvy způsobenými 
rekreační sezónou.

Území obce náleží do Národního parku České Švýcarsko, CHKO Labské pískovce a CHOPAV Severočeská křída. Na katastru obce se nachází ochranné pásmo vodního zdroje.

část 
kódu

1 z 1



Příloha č. 6 k usnesení č. 22/13Z/2010                                                                              

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: číslo smlouvy 
Číslo zhotovitele: číslo smlouvy 
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTI ČNÍ DOTACE  
uzavřená dle ustanovení § …a násl.. 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník a násl.., v platném znění 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Ing. Taťána Krydlová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Krajského úřadu Ústeckého kraje   
E-mail/telefon: krydlova.t@kr-ustecky.cz, 475 657 535  
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení:     882733379/0800 Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 

Příjemce: 
Varianta č. 1 

Název …….. 
se sídlem …………….. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v …………………., oddíl …., 
vložka….. 
zastoupená  (ý)   ……………….     
se sídlem: ………………… 
 Výpis z obchodního rejstříku tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 
  
Varianta č. 2 
 
Název …….. 
zastoupená    …………….. 
 
IČ …………….. 
Bankovní spojení: …………….. 
Odpovědná osoba: 
…………….. 
tel.: …………….. 
e-mail: ……………..@……………...cz 
Varianta č. 3 
 



 

strana 2 / 5 

Jméno a příjmení ……….. 
datum narození ………………. 
bydliště ……………………. 
Bankovní spojení ……………… 
tel.: …………….. 
e-mail: ……………..@……………...cz 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU  NA PODPORU HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 
na základě žádosti …… 

Preambule 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/21Z/2007 
ze dne 26.9.2007 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje. Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/8Z/2009 ze 
dne 21.10.2009 byl schválen Program poskytování podpor na hospodaření v lesích 
v Ústeckém kraji na roky 2010-2013 (dále jen Program). Smlouva se uzavírá v souladu 
s tímto Programem včetně jeho Přílohy 1. 

Článek 1 Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Rady (Zastupitelstva) Ústeckého kraje č. 
../..R(Z)/2009 ze dne --.--.---- neinvestiční dotaci ve výši ……………..,- Kč (slovy: -
……………..-korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
…………….., pod UZ (účelovým znakem) 28, pokud příjemce splní všechny stanovené 
podmínky nejpozději do 20. prosince roku, ve kterém má být poskytnuta. 

Článek 2 Financování 

1. Dotace je přidělena na základě žádosti JID ….. (dále jen žádost) za účelem zlepšení 
stavu lesů v rámci Programu.  

2. Termín ukončení realizace prací je do 15. prosince roku, pro který bylo o dotaci žádáno. 
Pro příjemce dotace je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. Pracemi se rozumí 
činnosti uvedené v Příloze 1 Programu v rámci jednotlivých dotačních titulů. 

3. Účelové určení prostředků činí v členění na:  

A) Příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu porostů…………..,- Kč  

B) Podpora přírodě blízkého hospodaření v lesích………………,- Kč  

C) Příspěvek na ostatní hospodaření v lesích…………………  ….,- Kč  

 

Změny v rámci účelového určení prostředků je možné provádět za předpokladu splnění 
následujících podmínek: 



 

strana 3 / 5 

- přesun mezi jednotlivými účelovými položkami je možný do výše 10% bez souhlasu 
poskytovatele 

- změna nebude mít vliv na základní účel Programu dle čl. 2 odst. 1. 

4. Dotace bude poskytnuta účelově (viz čl. 2. odst. 1.) a lze ji vyplatit  pouze ve vztahu k 
pracím uvedeným v žádosti o dotaci a provedeným po schválení Programu a podání 
žádosti. 

5. Dotace bude poskytnuta na základě předložení následujících dokladů: 

- písemného vyjádření odborného lesního hospodáře o provedení prací v rozsahu 
odpovídajícím podílu výše poskytované dotace a sazby na příslušnou technickou jednotku 
stanovené v Příloze č. 1 Programu a kvalitě dle platných právních předpisů upravujících 
hospodaření v lesích; 

- účetních dokladů s vyznačeným UZ (účelovým znakem) dle Čl. 1 Smlouvy,  

-případně podpůrných dokladů (kopie listu o původu sadebního materiálu, vyjádření orgánu 
státní správy) v souladu s Přílohou 1 Programu.  

6. Doklady o realizaci prací dle odst. 5. čl. 2 budou předloženy odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen administrující odbor) nejpozději 
do 20.12. kalendářního roku, ve kterém má být dotace poskytnuta. Dotace je splatná do 
30 dnů od předložení dokladů dle odst. 5. čl. 2. 

Článek 3 Práva a povinnosti 

Příjemce  prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Provést práce uvedené v žádosti do 15. prosince kalendářního roku, ve kterém bude 
dotace  poskytnuta.  

b) Předložit doklady o realizaci prací dle bodu 5. článku 2. administrujícímu odboru 
nejpozději do 20. prosince kalendářního roku, ve kterém bude dotace  poskytnuta. 

c) Odpovídat za řádné a hospodárné provedení prací a jejich řádné a oddělené 
sledování v účetnictví vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. Označovat účetní doklady UZ (účelovým znakem) dle 
Čl. 1 smlouvy. 

d) Zveřejňovat při všech příležitostech, že práce byly podpořeny Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací prací. 

 
e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu provedení prací uvedených 

v žádosti a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní a hospodářské evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, administrující odbor o 
všech změnách týkajících se identifikace příjemce. 

g) Respektovat závěry kontroly provedené administrujícím odborem nebo orgánem 
kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

h) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 
bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 



 

strana 4 / 5 

použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 1 promile 
denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 

Poskytovatel nevyplatí poměrnou část dotace, pokud příjemce nedoloží provedení prací 
v rozsahu a způsobem dle bodů 5. a 6. čl. 2.  

Článek 4 Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 %  z takové částky . 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

Článek 5 Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech) 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 



 

strana 5 / 5 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady (Zastupitelstva) Ústeckého kraje č. 
../..R(Z)/2008 ze dne --.--.----. 

8. Nedílnou součástí smlouvy jako její příloha (y) je (jsou)  kopie žádosti(í) o dotaci JID. 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne ……………… 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 

……………………… 
 

příjemce 
 
 
 



  

 
Agreement between Lead Partners and partners 

of the ChemClust project (Partnership Agreement) 
 
 
 
Having regard to 
 
Council Regulation (EC) No 1080/2006 of 5 July 2006, Article 20 (1) (a) laying down general pro-
visions on the European Regional Development Fund, the European Social Fund and the Cohe-
sion Fund, 
 
the Programme Manual, Section 4.1.2 “The Partnership Agreement”, whereupon partners in an 
project funded under INTERREG IVC have to conclude an agreement concerning their mutual fi-
nancial and legal responsibilities, including the functions and responsibilities of the Lead Partner,  

 
the Subsidy Contract signed between the Managing Authority and the Lead Partner, Section 4 

 
for the implementation of the INTERREG IVC project 
 
0699R2 - Improving Innovation Capacity in European Chemical Clusters (ChemClust), 
 

approved by the INTERREG IVC Monitoring Committee - on November 5th, 2009 in Stockholm 
the following agreement shall be made between the following partners: 

 

LEAD PARTNER  

 

1. Ministry of Economy and Labour of Saxony-Anhalt  

 Hasselbachstr. 4; D-39104 Magdeburg 

 Represented by: Catrin Gutowsky, Head of Unit  

 

 Approved Lead Partner budget:   €_423.400,00 

 Approved ERDF/Norwegian Fund contribution: €_317.550,00 

Amount of co-financing (if applicable):  €_105.850,00 

 

 

PROJECT PARTNERS 

 

2. Ministry for Economy, Mittelstand and Energy, North  Rhine-Westphalia 

 Haroldstr.4, D-40213 Düsseldorf 

 Represented by: Dirk Meyer, Head of Unit  

  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 24/13Z/2010



 
 

 

2 

 Approved partner budget:    €_171.000,00 

 Approved ERDF/Norwegian Fund contribution: €_128.250,00 

Amount of co-financing (if applicable):  €__42.750,00 

  

3. Regional Development Agency of Asturias 

 Parque Tecnológico de Asturias, I- 33428 Llanera 

 Represented by: Jaime Fernández  

 

 Approved partner budget:    €_158.000,00 

 Approved ERDF/Norwegian Fund contribution: €_118.500,00 

Amount of co-financing (if applicable):  €__39.500,00 

  

4. Mazowieckie Voivodeship 

 B. Brechta Street 3, PL- 03-472 Warsaw 

 Represented by: Mariusz Frankowski, Agnieszka Mync 

 

 Approved partner budget:    €_102.000,00 

 Approved ERDF/Norwegian Fund contribution: €__86.700,00 

Amount of co-financing (if applicable):  €__15.300,00 

 

5. Ustí Region 

 Velká Hradební 3118/48, CZ-40002 Ústí nad Labem 

 Represented by: Ms. Jana Vanhova  

 

 Approved partner budget:    €_102.000,00 

 Approved ERDF/Norwegian Fund contribution: €__86.700,00 

Amount of co-financing (if applicable):  €__15.300,00 

 

 

6. Cheshire West and Chester County Council 

 County Hall, CH2 3EQ, Chester, UK 

 Represented by: Francis Lee  

 

 Approved partner budget:    €_149.000,00 

 Approved ERDF/Norwegian Fund contribution: €_111.750,00 

Amount of co-financing (if applicable):  €__37.250,00 



 
 

 

3 

 
7. Province of Novara 

 Piazza Matteotti n. 1, I- 28100 Novara 

 Represented by: Silvano Brustia  

 

 Approved partner budget:    €_157.000,00 

 Approved ERDF/Norwegian Fund contribution: €_117.750,00 

Amount of co-financing (if applicable):    €__39.250,00 

 

8. Province of Limburg 

 Limburglaan 10, NL- 6229GA Maastricht 

 Represented by: Edwin Bakker  

 

 Approved partner budget:    €_189.000,00 

 Approved ERDF/Norwegian Fund contribution: €_141.750,00 

Amount of co-financing (if applicable):    €__47.250,00 

 

9. Tees Valley Joint Strategy Unit 

 PO Box 199, Melrose House, 1 Melrose Street, TS1 2XF, UK 

 Represented by: Lynne Brear  

 

 Approved partner budget:    €_164.000,00 

 Approved ERDF/Norwegian Fund contribution: €_123.000,00 

Amount of co-financing (if applicable):    €__41.000,00 

 
11. Development Company Brunsbuettel 

 Elbehafen, D- 25541 Brunsbüttel 

 Represented by: Jens Wrede  

 

 Approved partner budget:    €_147.000,00 

 Approved ERDF/Norwegian Fund contribution: €_110.250,00 

Amount of co-financing (if applicable):    €__36.750,00 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

4 

 
Article 1 

Subject of the agreement 
 

Subject of this agreement is the organisation of a partnership in order to implement the INTER-
REG IVC project 0699R2 - Improving Innovation Capacity in European Chemical Clusters 
(ChemClust), as indicated in the annexes. The annexes comprise: 
 

• the latest version of the application form approved by the INTERREG IVC Monitoring 
Committee including enclosures (Annex I), 

 
• the Subsidy Contract between the Managing Authority of the "INTERREG IVC" Opera-

tional Programme and the Lead Partner dated 01.02. / 11. 02. 2010 (Annex II), 
 

• Budget by budget line, by component and by partner (Annex III), 
 
 
1. The annexes - including all provisions they are based on and refer to - are considered to be 

an integral part of this agreement. 
 
2. This agreement will enter into force from November, 5th, 2009, onward.  
 
 

Article 2 
Partners to the agreement 

 
1. The Lead Partner is responsible for the management, communication, implementation and 

co-ordination of activities among the related partners as it is described in the Programme 
Manual Section 2.3.4 “The Lead Partner”, and in the Subsidy Contract Article 5. “Representa-
tion of partners, liability”  

 
2. Project partners are the organisations responsible for carrying out specific project activities in 

the manner and scope as indicated in the approved application form. 
 
3. To be eligible as project partner under INTERREG IVC, the partner has to have a legal status 

that is in line with the definition given in the INTERREG IVC Operational Programme and in 
the latest version of the Programme Manual Section 2.3.3.  

 
 

Article 3 
Obligations 

 
General provisions 

 
1. The Lead Partner and the partners commit themselves in doing everything in their power to 

support the implementation of the project as defined in § 1 in compliance with EU, national 
legislation and the Subsidy Contract. 

 
 
 
 
 



 
 

 

5 

 
Obligation and duties of the Lead Partner 

 
The Lead Partner shall fulfil all obligations arising from the Subsidy Contract and the ap-
proved application: 

 
• the Lead Partner shall appoint a coordinator qualified in European project management and 

who shall accept the operational responsibility for the implementation of the overall project 
and  

 
• appoint a Financial Manager responsible for the accounts, financial reporting, the internal 

handling of ERDF funds and national co-financing 
 
• start and implement the project according to the descriptions of individual components ap-

proved by the Monitoring Committee 
 
• draw up and present progress reports twice a year comprising activity reports and audited fi-

nancial reports to the Joint Technical Secretariat of the "INTERREG IVC" programme, as well 
as the final report as it is defined in the Subsidy Contract 

 
• request and receive payments from the Managing Authority / Certifying Authority of the "IN-

TERREG IVC" programme 
 
• transfer in compliance with the amounts reported in the progress report the devoted part for 

each partner as soon as they have received payment from the Managing / Certifying Authority 
 
• ensure an efficient internal management and control system i.e.: 
 

a) manage and verify appropriate expenditures of the subsidy awarded 
 

b) carry out the project's overall accounting 
 

c) communicate with the INTERREG IVC programme bodies, particularly – the Managing 
Authority/Joint Technical Secretariat, Certifying Authority and Audit Authority  

 
d) react promptly to any request by the bodies implementing the "INTERREG IVC" pro-

gramme 
 

e) notify its partners immediately of any event that could lead to a temporary or final discon-
tinuation or any other deviation of the project 

 
• retain at all times for audit purposes all files, documents and data about the part of the project 

for which it is responsible on customary data storage media in a safe and orderly manner for 
a minimum period of 3 years after the payment of the final balance by the European Commis-
sion to the Interreg IVC programme. This balance will only be transferred in an as yet un-
specified period of time after 2015; other possibly longer statutory retention periods, as might 
be stated by national law, shall remain unaffected 

 
• conserve all documents required for the audit, provide necessary information and give access 

to its business premises 
 



 
 

 

6 

• provide the independent assessors carrying out the INTERREG IVC project programme 
evaluation any document or information necessary to assist with the evaluation 
 

Obligations and duties of the partners 
 

Each partner shall accept the following duties and obligations: 
 
• appoint a Project Leader for the parts of the project for which it is responsible and give the 

Project Leader the authority to represent the partner in the project 
 
• implement the part of the project for which it is responsible in due time according to the de-

scriptions of individual components (Application Form, Annex 3) approved by the Monitoring 
Committee 

 
• support the Lead Partner in drawing up progress reports and the final report by providing the 

required data on time. In particular all partners shall submit twice a year a financial report of 
their expenditures on 15 August and 15 February in respect of the Lead Partner’s obligation 
to submit the progress report to the JTS on 1 October and 1 April 

 
• notify the Lead Partner immediately of any event that could lead to a temporary or final dis-

continuation or any other deviation of the project 
 
• produce all documents required for audit purposes, especially provide necessary information 

and give access to its business premises to all relevant authorised audit bodies 
 
• retain at all times for audit purposes all files, documents and data about the part of the project 

for which it is responsible on customary data storage media in a safe and orderly manner for 
a minimum period of 3 years after the payment of the final balance by the European Commis-
sion to the Interreg IVC programme. This balance will only be transferred in an as yet un-
specified period of time after 2015, Other possibly longer statutory retention periods, as might 
be stated by national law, shall remain unaffected 

 
• provide the independent assessors carrying out the INTERREG IVC project evaluation with 

any document or information necessary to assist with the evaluation 
 
• respect all rules and obligations laid down in the Subsidy Contract and the co-financing 

statement each partner has signed for the application 
 
• react promptly to any request by the INTERREG IVC programme bodies - the Managing Au-

thority/Joint Technical Secretariat, Certifying Authority and Audit Authority  
 
 

Article 4 
Liability 

 
1. Each partner, including the Lead Partner, shall be liable to the other partners and shall in-

demnify and hold harmless such other partners for and against any liabilities, damages and 
costs resulting from the non-compliance of its duties and obligations as set forth in this 
agreement and its annexes. 

 



 
 

 

7 

2. No party shall be held liable for not complying with obligations ensuing from this agreement in 
case of force majeure. In such a case, the partner involved must announce this immediately 
in writing to the other partners of the project. 

 
 

Article 5 
Budget details and Payment Forecast by Partner   

 
 

Budgetary and financial management, accounting principles 
 

1. The Lead Partner is the sole responsible party to the INTERREG IVC Managing Authority and 
Monitoring Committee for the budgetary and financial management of the project. The Lead 
Partner shall be responsible for the realisation and the transfer of payment claims to its part-
ners as well as for an application for reallocation between budget components by the partner 
as defined in the Subsidy Contract Section 2.2. For each financial report, following the pay-
ment of programme funds to the Lead Partner, the Lead partner shall transfer immediately the 
sums assigned to each partner. No deduction, retention or further specific charge shall be 
made. 

 
2. The Lead Partner must ensure the correctness of the accounting and financial reports and 

documents drawn up by the partners. The Lead Partner may request further information, 
documentation and evidence from the partners to that effect.  

 
3. Each partner shall be held responsible for its budget up to the amount as to which the partner 

participates in the project and pledges to release its part of the co-funding.  
 
4. The project partners commit themselves to respect the budget by budget line and component 

and payment forecast by partner according to the table in Annex III of this Agreement.  
 
5. Each partner commits to keeping separate accounting system solely used for the project as 

defined in § 1. The accounts shall provide for registration in Euros (EUR; €) of total expenses 
(expenditure) and of the return (income) related to the project.  

 
Accounting reports or other documents, including copies of all background documentation (in-
voices, documents related to tender, bank statements, etc.) shall be submitted to the Lead 
Partner or to the body appointed to that effect, in accordance with the schedule and require-
ments stipulated by the Lead Partner. In accordance with Article 4 of the Subsidy Contract, 
only expenditure paid and borne by organisations listed as partners in the approved latest 
version of the Application Form are eligible to ERDF co-financing.  
 
For partners located outside the EURO-zone, the Lead Partner and the partners agree on the 
following option for the conversion of project expenditure in accordance with the 4.3.3. of the 
Programme Manual:  
 
[Choose one of the following option for the whole partnership:  
• The market exchange rate of the day the invoice was paid is used.  
• The market exchange rate of the last day of the reporting period is used.  
• The average monthly exchange rate set by the Commission of the month the invoice was 

paid is used.  
• The average monthly exchange rate set by the Commission of the last month of the re-

porting period is used. They are published on: 
http://ec.europa.eu/budget/inforeuro/index.cfm?Language=en. ] 



 
 

 

8 

 
6. In default of evidence or in the event of non-fulfilment of the rules concerning eligibility of ex-

penditure, the Lead Partner shall ask the partners to redraft the submitted financial docu-
ments. In case of repeated non-fulfilment, the Lead Partner shall be entitled to deny the ex-
penditure declared by a partner. In that case, the Lead Partner is obliged to inform the partner 
concerned on the denial of the expenditure declared and the motivation thereto; also, the 
Managing Authority/Joint Technical Secretariat of the "INTERREG IVC" programme shall be 
informed. 

 
 
 

Article 6 
Modification of the work plan and budget reallocati on 

 
1. Before applying for reallocation of total costs as stated in the approved application form from 

one budget line, component and/or partner to another in accordance with the Subsidy Con-
tract section 2.2, as stated in the approved application form, the Lead Partner shall obtain the 
approval of its partners. The Lead Partner may set up a deadline for the partners for the ap-
proval of these modifications so that beyond the given deadline if no communication received, 
the modification is considered to be approved by the partners. 

 

2. Any request for amendment of the Subsidy Contract presented by the Lead Partner to the 
Managing Authority / Joint Technical Secretariat of the "INTERREG IVC" programme shall be 
authorised by the partners of the project beforehand. 

 
 
 
 

Article 7 
Reports 

 
1. Each partner commits to providing the Lead Partner with the information needed to draw up 

progress reports and other specific documents required by the Managing Authority / Joint 
Technical Secretariat of the "INTERREG IVC" or other bodies implementing the programme. 
The reporting periods as laid down in the Subsidy Contract, the reporting deadlines as agreed 
with the Lead partner as well as instructions in the reporting forms shall be observed.   

 
2. The Lead Partner shall systematically send each partner copies of the progress reports sub-

mitted to the Managing Authority / Joint Technical Secretariat of the "INTERREG IVC" pro-
gramme and keep the partners informed on a regular basis of all relevant communication with 
the bodies implementing the programme. 

 
3. The partners are obliged to have their reports to the Lead Partner certified by a controller in 

compliance with the country specific control requirements as indicated on the INTERREG IVC 
website. The partners have to submit their report including the control confirmation to the 
Lead partner.  

 
 
 
 
 



 
 

 

9 

 
 

Article 8 
Information and publicity measures 

 
1. The Lead Partner and the partners will implement jointly a communication and dissemination 

plan that ensures adequate promotion of the project and its results towards potential benefici-
aries, project stakeholders and the general public. 

 
2. Any information and publicity measures aimed at beneficiaries, potential beneficiaries and the 

public must specify that the project has received a subsidy from the programme funds as de-
fined in Article 1(1) within the framework of the INTERREG IVC programme. Provisions of 
Commission Regulation (EC) No 1828/2006 of 27 December 2006, Section II, Section 1 (in 
particular articles 8 and 9) relating to information and publicity measures concerning assis-
tance from the Structural Funds and the Managing Authority / Joint Technical Secretariat 
guidelines as provided in the latest version of the programme manual and on the website 
must be observed. 

 
3. Furthermore, it must be clearly stated that the project has been co-financed by ERDF Fund 

through the INTERREG IVC Programme in addition to using the European flag and pro-
gramme logo and slogan. 

 
4. The partners agree that the Managing Authority / Joint Technical Secretariat shall be author-

ised in the framework of the "INTERREG IVC" programme to publish in whatever form and by 
whatever media, including the internet, the following information: 

  
• the name of the Lead Partner and its partners 
• the purpose of the subsidy 
• the amount granted and the proportion of the total cost of the project accounted for by the 

funding 
• the geographical location of the project 
• progress reports including the final report 
• whether and how the project has previously been publicised 
 
5. The partners agree to send three (3) copies of any publicity and information material pro-

duced to the Joint Technical Secretariat. The partners furthermore authorise the Joint Techni-
cal Secretariat, Managing Authority and the European Commission to use this material to 
showcase how the subsidy is used. 

 
6. The partners agree that any information, media appearance, or other publicity of the project 

shall be communicated to the Joint Technical Secretariat for potential website updates or 
showcases. 

 
7. The partners shall ensure that at least one member of the Joint Technical Secretariat will be 

invited to present the programme during the project’s final conference or other closing event. 
 

8. The partners shall endeavour to appoint a permanent contact for information and publicity 
purposes. 

 
 
 
 



 
 

 

10 

 
 
 

Article 9 
Confidentiality 

 
1. Although the nature of the implementation of the project is public, part of the information 

exchanged in the context of its implementation between the programme bodies - partners and 
the Lead Partner; the Lead Partner and the Managing Authority/Monitoring Committee/Audit 
Authority can be confidential. Only documents and other elements explicitly provided with the 
statement “confidential” shall be regarded as such. 

 
2. The Lead Partner and the partners commit to taking measures to ensure that all staff 

members carrying out the work respect the confidential nature of this information, and do not 
disseminate it, pass it on to third parties or use it without prior written consent of the Lead 
Partner and the partner institution that provided the information. 

 
 

 
Article 10 

Cooperation with third parties, delegation and outs ourcing 
 

1. In the event of cooperation with third parties, of the delegation of part of the activities or of 
outsourcing, the partners shall remain the sole responsible parties to the Lead Partner and 
through the latter to the bodies implementing the programme concerning compliance with 
their obligations by virtue of the conditions set forth in this agreement including its annexes. 

 
2. The Lead Partner shall be informed by the partners about the subject and party of any con-

tract concluded with a third party. 
 
3. For the outsourcing of activities co-financed under INTERREG IVC, the Lead Partner and the 

partners shall comply with the European and national public procurement rules. 
 
 
 

Article 11 
Assignment, legal succession 

 
1. Neither the Lead Partner nor the partners are allowed to assign their duties and rights under 

this agreement without the prior consent of the other parties to this agreement.  
 
The parties to this agreement are aware of the provisions of the Subsidy Contract whereupon 
the Lead Partner is allowed to assign its duties and rights as laid down in the Subsidy Con-
tract only after prior written consent of the Managing Authority and the Monitoring Committee 
of the "INTERREG IVC" programme. 

 
2. In the case of legal succession, the Lead Partner or the partner concerned is obliged to 

transfer all duties under this agreement to the legal successor.  
 
 
 
 



 
 

 

11 

 
 
 
 

Article 12 
Non-fulfilment of obligations or delay 

 
1. Each partner is obliged to promptly inform the Lead Partner and to provide the letter with all 

necessary details should there be events that could jeopardise the implementation of the pro-
ject. 

 
2. Should one of the partners be in default, the Lead Partner shall admonish the respective part-

ner to comply within a reasonable period of time, a maximum of one month. The Lead Partner 
shall make any effort to contact the partners in resolving the difficulties including seeking the 
assistance of the Joint Technical Secretariat / the Managing Authority of the "INTERREG 
IVC" programme. 

 
3. Should the non-fulfilment of obligations continue, the Lead Partner may decide to exclude the 

partner concerned from the project, with approval of the "INTERREG IVC" Programme bod-
ies. The Joint Technical Secretariat / the Managing Authority of the "INTERREG IVC" pro-
gramme shall be informed immediately if the Lead Partner intends to exclude a partner from 
the project. 

 
4. The excluded partner is obliged to refund to the Lead Partner any programme funds received 

which it cannot prove on the day of exclusion that they were used for the implementation of 
the project according to the rules of eligibility of expenditure. 

 
5. In case of non-fulfilment of a partner's obligation having financial consequences for the fund-

ing of the project as a whole, the Lead Partner may demand compensation to cover the sum 
involved. 

 
 

Article 13 
Demand for repayment by the Managing Authority 

 
1.   Should the Managing Authority of the "INTERREG IVC" programme in accordance with the 

provisions of the Subsidy Contract section 8, demand repayment of subsidy already trans-
ferred, each partner is obliged to transfer its portion of the repayment amount to the Lead 
Partner. The Lead Partner shall, without delay, submit the letter by which the Managing Au-
thority has asserted the repayment claim and notify each partner of the amount repayable. 
The repayment amount is due within two weeks following the notification by the Lead Part-
ner. In case the amount repayable shall be subject to interest, the interest rate will be deter-
mined in accordance with the provisions of the Subsidy Contract 8.4. and would be applied to 
each partner. 

 
 
 

Article 14 
Disputes between partners 

 
1. In case of any disputes among themselves, the project partners are obliged to work towards 

an amicable settlement.  Disputes will be referred to the Steering Group of the project.  
  



 
 

 

12 

2. In the case amicable settlement is not possible the dispute will be finally decided in accor-
dance with the jurisdiction of the country where the Lead Partner is located. 

 
 

Article 15 
Lapse of time 

 
1. Legal proceedings concerning any issue ensuing from this agreement may not be lodged be-

fore the courts more than three years after the claim was constituted.  
 
 

Article 16 
Concluding Provisions 

 
 

1. Working languages 
 
The working language of this Partnership shall be English. 
 
2. Nullity 
 
If any provision in this agreement should be fully or partly ineffective, the parties to this agree-
ment undertake to replace the ineffective provision by an effective provision which comes as 
close as possible to the purpose of the original provision. 
 
3. Amendment of the agreement 
 
This agreement shall only be amended in writing by means of an amendment to that effect signed 
by all parties involved. 
 
Modifications to the project (e.g. concerning activities, time schedule or budget) that have been 
approved by the Managing Authority can be carried out without amending the agreement. 

 
4. Domicile 
 
Any change of domicile as indicated in the Application Form (Annex I.), shall be notified to the 
Lead Partner by registered mail, within 15 days following the change of address. 
 
 



 
 

 

13 

 
Concluded at .......... [Date, place] 
 
 
 
Lead Partner 
 
_____________      _____________ 
Signature       Date 
 
 
Partner 1 
 
_____________      _____________ 
Signature       Date 
 
 
Partner 2 
 
_____________      _____________ 
Signature       Date 
 
 
Partner 3 
 
_____________      _____________ 
Signature       Date 
 
 
Partner 4 
 
___________       _____________ 
Signature       Date 
 
 
Partner 5 
 
_____________      _____________ 
Signature       Date 
 
 
Partner 6 
 
_____________      _____________ 
Signature       Date 
 
 
Partner 7 
 
_____________      _____________ 
Signature       Date 
 
 



 
 

 

14 

 
 
 
Partner 8 
 
_____________      _____________ 
Signature       Date 
 
 
Partner 9 
 
_____________      _____________ 
Signature       Date 
 
 
Partner 11 
 
_____________      _____________ 
Signature       Date 
 
 
 
Annexes:  
 
Annex I. – Application Form 
Annex II. – Subsidy Contract 
Annex III. – Budget table by partners and Components 



Příloha č. 8 k usnesení č. 26/13Z/2010                                                                                                                     

 

 Ústecký kraj 
Zastupitelstvo kraje 

 
vydává 

 
dle usnesení č.. . ./.Z/2010 ze dne ..... 2010 

 

úplné znění zřizovací listiny 
veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje 

 

 Ústav archeologické památkové péče            
severozápadních Čech, v. v. i. 

(dále jen veřejná výzkumná instituce) 
 

ze dne 19. 4. 2006, usnesení č. 24/11Z/2006 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 1)  

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/93R/2007 ze dne 3. 10. 2007                                   
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/10Z/2009 (dodatek č. 2) 
 

Zřizovací listina 
veřejné výzkumné instituce 

 

Ústav archeologické památkové péče             
severozápadních Čech, v. v. i. 

(dále jen veřejná výzkumná instituce) 
 

I. 
Název a identifikační číslo zřizovatele 

 
Zřizovatelem veřejné výzkumné instituce je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. 

II. 
Název a sídlo veřejné výzkumné instituce 

 
Název veřejné výzkumné instituce zní  :  Ústav archeologické památkové péče 

severozápadních  Čech, v. v. i. 
                                                            
Sídlem veřejné výzkumné instituce je :    Žižkova ul. č.p. 835,  Most, PSČ 434 01 
                                                                  IČ: 47325011 
 

III. 
Určení doby, na kterou je veřejná výzkumná instituce zřizována 

 
Veřejná výzkumná instituce je zřízena :  na dobu neurčitou. 



 

 

 

2 

IV. 
Účel, ke kterému je veřejná výzkumná instituce zřizována, a tomu 

odpovídající druh činnosti ve výzkumu jako předmět hlavní činnosti 
veřejné výzkumné instituce 

 
Účelem, pro který je veřejná výzkumná instituce zřizována, je uskutečňování vědeckého 
výzkumu v oblasti  záchrany a ochrany movitých a nemovitých archeologických památek a 
poskytování s tím souvisejících služeb. 
 
Předmětem hlavní činnosti veřejné výzkumné instituce je vědecký archeologický výzkum a 
jeho infrastruktura, jejíž součástí jsou veškeré technické činnosti, související 
s archeologickým výzkumem. Svou činností veřejná výzkumná instituce přispívá ke 
zvyšování úrovně poznání a vzdělanosti a k využití výsledků vědeckého výzkumu v praxi. 
 
 Získává, zpracovává a rozšiřuje vědecké informace, vydává vědecké publikace, monografie, 
časopisy a sborníky a pod., poskytuje vědecké posudky, stanoviska a doporučení a provádí 
konzultační a poradenskou činnost. V rámci předmětu své hlavní činnosti rozvíjí mezinárodní 
spolupráci, včetně organizování společného výzkumu se zahraničními partnery, přijímání a 
vysílání stážistů, výměny vědeckých poznatků a přípravy společných publikací. Pořádá 
vědecká setkání, konference a semináře včetně mezinárodních a zajišťuje infrastrukturu pro 
svůj výzkum. Úkoly realizuje samostatně i ve spolupráci s vysokými školami a dalšími 
vědeckými a odbornými institucemi. 
 

V. 
Předmět, podmínky a rozsah činností, které nejsou výzkumem  

nebo jeho infrastrukturou 
 

1. Předmětem další činnosti veřejné výzkumné instituce, která není výzkumem nebo jeho 
infrastrukturou a organizace ji vykonává za podmínek, daných zákonem o veřejných 
výzkumných institucích :  bez povolené další  a jiné činnosti 

 
VI. 

Stanovení základní organizační struktury veřejné výzkumné instituce 
 
Základní organizační struktura veřejné výzkumné instituce je tato:  
 
1. Orgány veřejné výzkumné instituce jsou ředitel, rada instituce a dozorčí rada.  Ředitel je 

statutárním orgánem veřejné výzkumné instituce a je oprávněn jednat jejím jménem. 
 
2. Podrobné organizační uspořádání veřejné výzkumné instituce upravuje její organizační 
řád, který vydává  ředitel  po schválení radou instituce.  

 
VII. 

Majetek a závazky veřejné výzkumné instituce dle § 31 odst. 8 zákona         
č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích 

 
1. Podle ust. § 31 odst. 8 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, 

ve znění pozdějších předpisů, přešel dnem 1. ledna 2007 na veřejnou výzkumnou 



 

 

 

3 

instituci  majetek Ústeckého kraje, který byl ke dni 31. prosince 2006 ve správě jeho 
příspěvkové organizace Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
která se změnila na veřejnou výzkumnou instituci dle § 31 odst. 6 zákona č. 341/2005 
Sb., o veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů. Aktiva, 
závazky a další pasiva ve správě dřívější příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech ke dni 31. prosince 2006, 
se staly dnem 1. ledna 2007 aktivy, závazky a dalšími pasivy veřejné výzkumné 
instituce. 

 
2. Majetek a závazky, které dle § 31 odst. 8 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 

výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů, přešly na veřejnou výzkumnou 
instituci, jsou přesně vymezeny v Protokolu o předání a převzetí majetku Ústeckého 
kraje do vlastnictví veřejné výzkumné instituce ze dne 29. 1. 2007 a v Dodatku č. 1 
k Protokolu o předání a převzetí majetku Ústeckého kraje do vlastnictví veřejné 
výzkumné instituce ze dne 14. 3. 2007. 

 
VIII. 

Úprava podmínek přednostního přístupu k výzkumným kapacitám, 
výsledkům a k výzkumné infrastruktuře veřejné výzkumné instituce 

 
1. veřejná výzkumná instituce neumožní přednostní přístup k: 

1.1.  výzkumným kapacitám nebo 
1.2.  výsledkům výzkumu vývoje a inovací podle § 2 odst. 2 písm. k) zákona  č. 130/2002 

Sb., o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) ve znění  zákona              
č. 110/2009 Sb.,  kterým se mění zákon  o podpoře výzkumu a vývoje 

subjektům a podnikům, provádějícím ekonomickou činnost spočívající v nabídce zboží 
nebo služeb, které by na ni mohly uplatňovat vliv např. jako podílníci nebo členové. 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti  dne 1. 1. 2007 
2. V případě zániku veřejné výzkumné instituce přechází veškerý majetek, po 

vypořádání závazků,  na zřizovatele-Ústecký kraj. 
3. Tato zřizovací listina je vyhotovena v 8 exemplářích, které mají platnost originálu. 

 
 
V Ústí nad Labem, dne .......... 2010. 
 
       . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Jana  Vaňhová  

       hejtmanka Ústeckého kraje 



Příloha č. 9 k usnesení č. 27/13Z/2010
celkové sou čty        79 034 625       13 841 983      4 889 300            4 889 300    

rozdíl         5 110 700    

ulice, číslo PSČ, obec

1 Noclehárna noclehárny  8 lůžek/ 924 000 150 000 -            

2
Zabezpečení provozu Kontaktního a 
poradenského centra pro drogově závislé, 
poradny pro rodiče

kontaktní centra  320 osob/rok 1 620 000       250 000      100 000   

3
Zabezpečení provozu terénních programů 
Kontaktního a poradenského centra pro dorgově 
závislé, poradny pro rodiče

terénní programy 150 osob/rok 820 000          150 000      100 000   

4
Služby následné péče v Děčínském 
doléčovacím centru

služby následné  
péče

35 osob/rok 2 140 000       200 000      200 000   

1 Centrum denních služeb
centrum denních 
služeb

 20 osob/rok 3 949 242       100 000      100 000   

2 Chráněné bydlení chráněné bydlení  12 lůžek/rok 3 642 879       -               -            

3 Rodinné a komunitní centrum
program na podporu 
rodiny

 200 osob/rok 1 441 572       150 000      150 000   

1 Odlehčovací služby odlehčovací služby  26 lůžek 11 267 000     3 380 000   200 000   

2 Poradna a půjčovna pomůcek sociální poradenství  250 intervencí/rok 582 000          174 000      50 000     

3 Sociální lůžka soc. sl. podle §52  6 lůžek 1 505 000       450 000      -            

1 K-centrum Most 2010 kontaktní centra  580 osob/rok 2 906 797       872 000      200 000   

2 Asistent pro terénní kontakt Most terénní programy 400 osob/rok 3 384 608       1 015 00 140 000   

3 Linka duševní tísně Most
telefonická krizová 
pomoc

3 700 kontaktů/rok 2 098 603       629 000      100 000   

4 Sociální prevence HIV/AIDS neuveden 150 osob/rok 545 328          163 598      -            

1 "Schody"Kontaktní a poradenské centrum kontaktní centra 200 osob/rok 1 427 100       223 200      150 000   

2 "Schody"Terénní program terénní programy  240 osob/rok 868 900          125 000      95 000     

1 Kontaktní centrum pro drogově závislé kontaktní centra  630klientů/rok 2 400 000       300 000      260 000   

2 Terénní program terénní programy 320 klientů/rok 1 415 000       231 000      150 000   

1 K - centrum Kadaň kontaktní centra  150 osob/rok 1 602 602       320 520      122 000   

2 K - centrum Kadaň - terénní program terénní programy   60  osob/rok 313 462          62 693        53 000     

3
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
Chomutov

nízkoprahová 
zařízení pro děti a 
mládež

 250 osob/rok 1 846 165       184 500      122 000   

4 K - centrum Chomutov kontaktní centra  500 osob/rok 2 307 057       461 411      200 000   

5 Terénní program Chomutov terénní programy  120 osob/rok 552 050          110 326      105 000   

1 Kontaktní centrum Litoměřice kontaktní centra  200 osob/rok  1 154 892       209 237      180 000   

2 Terénní program Kontaktního centra Litoměřice terénní programy  50 osob/rok 748 033          22 783        22 000     

1 Pečovatelská služba OPORA pečovatelská služba  139 osob/rok 5 458 688       984 700      -            

2 Domácí hospicová péče odlehčovací služby  30 osob/rok 1 361 152       363 860      100 000   

3
Sociální poradenství a půjčovna kompenzačních 
pomůcek OPORA

sociální poradenství  139 osob/rok 1 137 680       289 514      140 000   

4
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 neuvedena 248 940          59 675        -            

68
Poradna pro integraci, 
občanské sdružení

67362621 Senovážná  2 110 00 Praha 1 Sociální služby sociální poradenství  3020 konzultací/rok 1 818 460       350 000      320 000   320 000         

1 Odborné sociální poradenství Děčín sociální poradenství  250 intervencí/rok 259 600          77 880        

2 Odborné sociální poradenství Most sociální poradenství  930 intervencí/rok 354 000          106 200      

3 Odborné sociální poradenství Ústí nad Labem sociální poradenství  450 intervencí/rok 245 500          73 650        

4
Sociálně aktivizační služby pro sluchově 
postižené Most

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 80 osob/rok 533 000          159 900      

5
Sociálně aktivizační služby pro sluchově 
postižené Teplice

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 50 osob/rok 324 000          97 200        

6
Sociálně aktivizační služby pro sluchově 
postižené Louny

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 45 osob/rok 314 000          94 200        

7
Sociálně aktivizační služby pro sluchově 
postižené Ústí n.L.

SAS pro seniory a 
osoby se ZP

 55 osob/rok 284 500          85 350        

8 Tlumočnické služby Teplice tlumočnické služby  55 osob/rok 575 240          172 572      162 300   

9 Tlumočnické služby Louny tlumočnické služby  35  osob/rok 212 500          63 750        60 000     

10 Tlumočnické služby Ústí nad Labem tlumočnické služby  50 osob/rok 147 000          44 100        40 000     

11 Tlumočnické služby Most tlumočnické služby  45 osob/rok 485 960          145 788      138 000   

1
Zajištění provozu Kontaktního centra WHITE 
LIGHT I. v Teplicích v roce 2010

kontaktní centra 250 osob/rok 2 580 224       360 000      360 000   

2
Terénní programy WHITE LIGHT I. Teplicko v 
roce 2010

terénní programy 110 osob/rok 1 055 494       250 000      160 000   

3
ŠANCE 06, Pomoc lidem v konfliktu se 
zákonem

sociální poradenství 275 osob/rok 1 306 500       200 000      -            

4 Následná péčeo ex-uživatele drog
služby následné  
péče

40 osob/rok 1 300 000       60 000        60 000     

5
Zajištění provozu Kontaktního centra WHITE 
LIGHT I. v Rumburku v roce 2010

kontaktní centra 130 osob/rok. 1 210 189       210 000      100 000   

6
Terénní program WHITE LIGHT I., Varnsdorf v 
roce 2010

terénní programy 150 osob/rok 460 000          70 000        50 000     

7 Terapeutická komunita
terapeutické 
komunity

 15 lůžek 5 899 708       604 376      400 000   

VĚCNÉ HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU PODPORA S OCIÁLNÍCH SLUŽEB A AKTIVIT NA 
PODPORU RODINY 2010 - dotace v kompetenci ZÚK

č
ís

lo
 ž

ád
os

ti žadatel

č
ís

lo
 s

lu
žb

y

název (dle RES) IČ

adresa (dle RES)

název služby/aktivity 
druh 

služby/aktivity
celkový návrh dotace 
ÚK v roce 2010 var. 2

400 000         405 01 Děčín

předpokládaná 
kapacita v roce 

2010

celkové náklady služby 
v roce 2010

požadavek na 
dotaci na službu v 

roce 2010

návrh dotace na 
službu v roce 
2010 -var.2

14
Centrum sociálních 
služeb Děčín, 
příspěvková organizace

71235868 28.října 1155/2

250 000         412 01 
Litoměřice17

Diakonie ČCE - 
Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích

46768041
Rooseveltova 
716/7

250 000         412 01 
Litoměřice27

Hospic sv. Štěpána, 
občanské sdružení

65081374
Rybářské nám. 
662/4

49

Obč.sdr.SCHODY-
ŽATEC-nízkoprahové 
zařízení pro osoby 
ohrožené drogou

440 000         434 01 Most40 Most k naději 63125137
P.Jilemnického 
1929

27009432
Chelčického 
náměstí 202

51
Občanské sdružení - 
"DRUG-OUT Klub"

44554559
Velká Hradební 
47/13

602 000         432 01 
Kadaň

65650701 Husova 1325

245 000         

410 000         400 01 Ústí 
nad Labem

438 01 Žatec

61
Občanské sdružení 
Světlo Kadaň

202 000         

240 000         66
OPORA občanské 
sdružení

63154935
Jungmannova 
1024

413 01 
Roudnice 
nad Labem

Oblastní spolek ČČK 
Litoměřice

426105 Tylova 1239/16
412 01 
Litoměřice65

400 300         79

Svaz neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR 
Krajská organizace 
Ústeckého kraje

70942412 Borovského 1853 434 01 Most

1 130 000      400 07 Ústí 
nad Labem82 WHITE LIGHT I. 64676803 Drážďanská 106



 Příloha č. 10 k usnesení č. 28/13Z/2010 

 1 

Program  
„Podpora zkvalitn ění péče o seniory v pobytových za řízeních na 

území Ústeckého kraje v roce 2010“ 
 

1. Název programu 

„Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních  na území Ústeckého 
kraje v roce 2010“ 

2. Zařazení programu do jedné z  oblastí dle čl. I bod. 2 Zásad pro poskytování 
finan čních prost ředků z rozpo čtu Ústeckého kraje 

Program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bodě 2) e) Zásad pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen 
Zásady) – zdravotnictví a sociální služby. Program je vyhlášen na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 31. března 2010. 

3. Sledovaný zám ěr  

Zkvalitnění péče o seniory poskytované na území Ústeckého kraje v pobytových 
zařízeních sociálních služeb (domovech pro seniory a domovech se zvláštním 
režimem), která nemají vymezenou přednostní spádovost jiného území než Ústecký 
kraj a u kterých je poskytována sociální služba, jejímž registrujícím orgánem je 
Krajský úřad Ústeckého kraje 

Předmětem podpory jsou následující aktivity v těchto zařízeních: 

nákup vybavení a pomůcek určených pouze pro uživatele sociálních služeb 
v domovech pro seniory (§ 49 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách – dále 
jen „zákon“) nebo v domovech se zvláštním režimem (§ 50 zákona, tj. pro osoby se 
stařeckou a Alzheimerovou demencí). Jedná se např. o nákup vybavení pokojů, 
společenských místností, pomůcek pro rehabilitaci, aktivaci a motivaci apod. 

U obou služeb se bude jednat o podporu, určenou pro osoby od 65 let věku. 

Příspěvek nelze použít na úhradu nákladů na běžný provoz zařízení. V případě 
kapitálových výdajů nelze z příspěvku hradit nákup, výstavbu, opravy a rekonstrukce 
nemovitostí.   

Okruh žadatelů: 

- poskytovatelé sociálních služeb podle typologie obsažené v § 49 zákona  - 
domovy pro seniory a § 50 zákona -  domovy se zvláštním režimem pro osoby 
se stařeckou a Alzheimerovou demencí, jejichž registrujícím orgánem je 
Krajský úřad Ústeckého kraje, jsou poskytovány na území Ústeckého kraje 
a které nemají vymezenou přednostní spádovost jiného území než Ústecký 
kraj.  

V souladu s bodem 1) čl. IV. Zásad nemůže být žadatelem o dotaci organizace 
zřizovaná nebo založená Ústeckým krajem. 

4. Forma finan čního p říspěvku a stanovení ú čelu použití prost ředků 

Neinvestiční nebo investiční příspěvek.  

5. Výše spoluú časti p říjemce a termín vyhlášení 

Finanční příspěvek lze použít na úhradu až 100% z celkových uznatelných nákladů 
aktivit zahrnutých v žádosti. Plátcům DPH bude finanční příspěvek poskytnut pouze 
na plnění bez DPH. 

Minimální výše finančního příspěvku není stanovena. 



 Příloha č. 10 k usnesení č. 28/13Z/2010 

 2 

Maximální výše finančního příspěvku z rozpočtu Ústeckého kraje je 5.000 Kč/lůžko 
obsazené ke dni podání žádosti uživatelem splňujícím kritérium cílové skupiny 
v odst. 3 tohoto programu. Počet lůžek zahrnutých do výpočtu maximálního 
příspěvku nesmí převýšit počet lůžek uvedených v rozhodnutí o registraci, které 
nabylo účinnosti před 31. 3.2010.  

Termín vyhlášení 

31. března 2010 

6. Termín uzáv ěrky pro p řijímání žádostí, zp ůsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí příspěvku v rámci programu musí být zpracována v českém 
jazyce v tištěné podobě, podepsána oprávněným zástupcem žadatele 
a zabezpečena proti manipulaci s listy (např. sešitím). 

Žádost o poskytnutí příspěvku v rámci programu v jednom vyhotovení spolu se všemi 
přílohami uvedenými v odstavci 11 tohoto programu musí být doručena v zalepené 
obálce označené textem: 

Žádost o poskytnutí p říspěvku v rámci programu: 

Podpora zkvalitn ění péče o seniory v pobytových za řízení na území Ústeckého 
kraje v roce  

NEOTVÍRAT  

na adresu: 

Krajský ú řad Ústeckého kraje  
odbor sociálních v ěcí a zdravotnictví  
Velká Hradební 3118/48  
400 02 Ústí nad Labem 

Žádost musí být doručena buď osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého 
kraje nejpozději do 15. dubna 2010 do 14.00 hodin, nebo poštou na výše uvedenou 
adresu (rozhodující pro přijetí žádosti je datum razítka podací pošty - do 15. dubna 
2010).  

Do výběrového řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny povinné přílohy a které 
odpovídají okruhům stanoveným v předmětu podpory programu (viz 
odstavec 3 programu). Žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem (e-mailem, faxem), 
doručené na jiné adresy, nebo obdržené po termínu uzávěrky nebudou posuzovány.  
Náležitosti žádosti musí být vyplněny pečlivě a co možná nejjasněji, aby bylo 
usnadněno jejich vyhodnocení. Musí být uveden dostatek podrobných údajů 
zajišťujících srozumitelnost žádosti, zejména pokud jde o cíle, kterých má být 
prostřednictvím podpořených aktivit dosaženo, prospěch, který z nich bude plynout, 
a význam podpořených aktivit pro cíle programu. Absence povinné přílohy je 
důvodem pro vyloučení žádosti z  řízení. 

7. Termín vyhlášení výsledk ů výběru p říjemců příspěvku v rámci programu 

Výsledky výběru příjemců příspěvků v rámci programu budou zveřejněny na 
internetových stránkách Ústeckého kraje do 15. května 2010.  

8. Konzulta čního místo  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 



 Příloha č. 10 k usnesení č. 28/13Z/2010 

 3 

Bc. Lea Medková, tel.: 475 657 423, e-mail: medkova.l@kr-ustecky.cz 

  

9. Hodnotící kritéria 

Hodnocení žádostí o poskytnutí příspěvku bude probíhat podle kritérií obsažených 
v článcích VI. a VII. Zásad. Dále bude posuzován: 

a) soulad údajů v žádosti s údaji v registru poskytovatelů sociálních služeb 

b) soulad popisu a rozpočtu v žádosti s podmínkami tohoto programu  

10. Formulá ř žádosti 

Formulář žádosti o příspěvek v rámci programu z rozpočtu Ústeckého kraje, včetně 
popisu a rozpočtu tvoří přílohu č. 1 programu.  

Jedna organizace (IČ) může v rámci programu podat nejvýše jednu žádost 
investičního a/nebo neinvestičního charakteru členěnou podle jednotlivých sociálních  
služeb. Každá služba, na kterou je žádán příspěvek, musí mít zpracovaný vlastní 
rozpočet. 

11. Povinné p řílohy žádosti: 

a. ověřená kopie dokladu o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, 
současně s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem 
subjektu navenek (podepisovat smlouvy),  

b. ověřená kopie dokladu o přidělení IČ a osvědčení o registraci DIČ, pokud bylo 
přiděleno  

c. kopie dokladu o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva),  
d. čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 

a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá 
žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

e. čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují závazky 
vůči Fondu národního majetku, Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu, zdravotním pojišťovnám a Celní správě, za vypořádání 
nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků,  

f. čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
rozpočtu  kraje, tzn., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné 
vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční prostředky z rozpočtu Ústeckého 
kraje v předchozích letech poskytnuty, 

g. soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhů předchozích 3 
let za přispění Ústeckého kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy 
o poskytnutí příspěvku a uvedení finanční výše poskytnutého příspěvku. 

h. výroční zpráva organizace, byla - li vydána, nebo obdobná zpráva obsahující 
údaje o činnosti a hospodaření za poslední rok  

i. čestné prohlášení o obdržení podpory de minimis  (příspěvek je poskytován za 
využití  pravidla de minimis ve smyslu Nařízení komise (ES) č. 1998/2006 ze 
dne 15.12.2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis, které 
bylo zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 28.12.2006). 

Pro čestné prohlášení o skutečnostech uvedených pod písmeny d) – f) lze použít 
vzor, který je přílohou č. 2 programu. Pro čestné prohlášení o skutečnostech 
uvedených pod písmenem  i) lze použít vzor, který je přílohou č. 3 programu. 

12. Rozhodnutí o poskytnutí finan čního p říspěvku v rámci programu 

Finanční příspěvek bude poskytnut na základě Rozhodnutí o poskytnutí finančního 
příspěvku v rámci programu. Vzor „Rozhodnutí“ je přílohou 4 programu. 



 Příloha č. 10 k usnesení č. 28/13Z/2010 

 4 

13. Podmínky vyú čtování finan čního p říspěvku v rámci programu 

V souladu s Rozhodnutím je příjemce povinen předložit poskytovateli do 30 dnů od 
ukončení realizace projektu, nejpozději však do 14.1.2011, vyúčtování příspěvku. 
Zároveň příjemce předloží závěrečnou zprávu se zhodnocením přínosu využití 
příspěvku pro podporu zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízení. Závazný 
formulář závěrečné zprávy a vyúčtování bude zveřejněn na webových stránkách 
Ústeckého kraje nejpozději do 31. května 2010. Poskytnutí a čerpání příspěvku 
podléhá kontrole orgánů poskytovatele podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, v platném znění. 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 31/13Z/2010 

 1 

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
 

Stipendium pro žáky středních škol 
 ve vybraných oborech vzdělání 

 
Program je součástí balíčku Motivační programy pro žáky škol, který je součástí Dohody o 

povolební spolupráci pro volební období 2008 - 2012 v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 
Program bude realizován od září 2010 pro žáky, kteří mají trvalý pobyt na území Ústeckého 
kraje a  zahájili vzdělávání v některém z podporovaných oborů vzdělání ve školním roce 
2009/2010. 
 
Cíle programu 
 
Motivace žáků posledních ročníků základních škol k zahájení studia a následnému získání 
středního vzdělání v dlouhodobě málopočetných a trhem práce poptávaných oborech 
vzdělání, která ve výsledku povede ke: 

1. zvýšení počtu žáků nastupujících do prvních ročníků podporovaných oborů tak, aby 
v prvních ročnících byly otevírané třídy naplňovány do počtu 28 – 30 žáků a tento 
počet neklesal během studia, 

2. zvýšení počtu úspěšných absolventů podporovaných oborů, 

3. snížení počtu žáků, kteří předčasně odcházejí ze vzdělávacího procesu u vybraných 
oborů. 

 
Přehled podporovaných oborů vzdělání 
 

Kód oboru / RVP Forma studia Název oboru / RVP 

33-59-H/001 / 33-59-H/01 denní Čalouník 
36-52-H/001 / 36-52-H/01 denní Instalatér 

36-55-H/001  denní Klempíř - stavební výroba 
36-67-H/004 denní Obkladač 
36-69-H/001 denní Pokrývač  

36-64-H/001 / 36-64-H/01 denní Tesař  
29-56-H/001 / 29-56-H/01 denní Řezník - uzenář  
23-51-H/001 / 23-51-H/01 denní Zámečník / Strojní mechanik 
36-67-H/001 / 36-67-H/01 denní Zedník 
28-44-M/001 / 28-44-M/01 denní Aplikovaná chemie 

Poznámka: Jedná se o obory vzdělání dlouhodobě poptávané trhem práce v kraji, ze kterých v posledních 
                   letech vycházelo jen velmi málo nebo žádní absolventi.  
 
Tento program platí pro vybrané obory vzdělání i poté, co tyto budou přejmenovány 
v souvislosti s probíhající kutikulární reformou ve školství a to dle Nařízení vlády č. 689/2004 
Sb. o soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném vzdělávání ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že dojde ke změně názvu podporovaného oboru, bude 
informace o změně vhodným způsobem zveřejněna vyhlašovatelem programu, tedy Ústeckým 
krajem na jeho webových stránkách. 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 31/13Z/2010 

 2 

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
 
 
Finanční rámec programu 
 
Žák, který zahájil vzdělávání ve výše uvedených oborech od školního roku 2009/2010: 

- v 1. ročníku získá: 300 Kč měsíčně, za vyznamenání na konci školního roku 
jednorázově 1 500 Kč 

- ve 2. ročníku získá: 400 Kč měsíčně,za vyznamenání na konci školního roku 
jednorázově 2 500 Kč 

- ve 3. ročníku získá: 500 Kč měsíčně, za vyznamenání při závěrečných zkouškách 
jednorázově 5 000 Kč 

- ve 4.ročníku získá: 500 Kč měsíčně, za vyznamenání u maturitní zkoušky 
jednorázově 5 000 Kč 

 
Žáci vybraných oborů tak mohou získat za 3 roky studia 12 000 Kč, při vyznamenání až       
21 000 Kč. 
 

Zapojení středních škol do programu 
 

1. Program je určen pro střední školy na území Ústeckého kraje bez rozdílu zřizovatele. O 
zařazení do programu může požádat střední škola, která nabízí výše uvedené obory 
vzdělání a od školního roku 2009/2010 v tomto oboru otevřela v prvním ročníku alespoň 
jednu skupinu pro výuku odborného výcviku.  

2. Žádost podávají školy na schváleném formuláři zveřejněném na internetových stránkách 
Ústeckého kraje v termínu do 15.10.2010 odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, a to v písemné podobě. Školám jiných zřizovatelů bude 
příspěvek vyplacen dle Zákona o krajích, na základě podepsané smlouvy o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace k realizaci motivačního programu pro střední školství 
v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“. 

 
Poskytnutí finančních prostředků účastníkům programu 
 

1. Finanční prostředky budou krajem školám poskytnuty jako navýšení příspěvku 
provozních výdajů. 

2. Kontrolním podkladem pro poskytnutí finančních prostředků je vždy výkonový výkaz 
regionálního školství (zahajovací výkaz).  

3. Vyúčtování finančních prostředků školy provedou do 31. srpna 2011. Vyúčtování bude 
rozděleno na jednotlivá období a bude obsahovat seznam žáků, kteří měli nárok na 
vyplacení příspěvku, místo jejich trvalého bydliště, výši vyplaceného příspěvku a výši 
nevyplaceného příspěvku s odůvodněním.  

4. Nevyužité finanční prostředky za období září - prosinec 2010 vrátí školy na účet 
poskytovatele do 15. ledna 2010 a za období leden - březen 2011 a duben - červen 2011 
do 30. září 2011 zároveň. 

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 



Příloha č. 11 k usnesení č. 31/13Z/2010 

 3 

 

5. Výše finančních prostředků určených k vyplácení příspěvku se stanoví na kalendářní rok 
(10 měsíců). 

6. Na poskytnutí finančních prostředků nevzniká středním školám zapojením do programu 
právní nárok. Žákům vzniká nárok na příspěvek vůči své střední škole pouze po splnění 
podmínek na poskytnutí příspěvku, do jeho výše a pouze v rámci škole programem 
poskytnutých finančních prostředků. 

 
Vznik nároku žáka na stipendijní příspěvek 
 

1. Žák se vzdělává v denní formě studia ve vybraných oborech a má trvalé bydliště na území 
Ústeckého kraje. 

2. Žák nemá v příslušném období školního roku neomluvenou absenci. Omlouvání absence 
musí být v souladu s § 67 odst. 1 a 3 školského zákona.  

3. Podmínkou pro vyplacení příspěvku v měsíci březnu a červnu je, že žák je klasifikován 
z chování stupněm velmi dobrý. 

4. Podmínkou pro vyplacení částky v měsíci prosinci, březnu a červnu je, že žáku nebude 
v daném období uděleno výchovné opatření důtka ředitele školy, resp. podmíněné 
vyloučení ze studia. 

5. Podmínkou pro vyplacení částky v měsíci červnu je, že žák úspěšně ukončil příslušný 
ročník studia. 

6. Nárok na přiznání stipendijního příspěvku zaniká přerušením studia. 

7. V případě, že žák přestoupí z jiné školy, má při dodržení všech podmínek na příspěvek 
nárok počínaje obdobím následujícím po dni přestupu. 

8. V případě, že žák opakuje ročník a žádný příspěvek v předchozím ročníku neobdržel, má 
na něj při dodržení všech podmínek nárok. 

9. V případě, že žák přeruší studium, nárok na příspěvek mu zaniká počínaje měsícem 
následujícím po měsíci, v němž studium přerušil. Po dobu přerušení studia nemá nárok na 
vyplacení příspěvku. 

10. V případě změny místa trvalého bydliště žáka, která má vliv na získání stipendia, projeví 
se tato změna až v období následujícím. 

11. V případě dlouhodobé absence žáka (více než 50% z daného období), jeho nárok na 
vyplacení příspěvku v tomto období zaniká. 

12. Pokud dojde k navýšení počtu žáků, kteří mají na příspěvek nárok (např. z důvodu 
přestupu z jiné školy) oproti počtu žáků uvedeným na žádosti školy o stipendium, musí 
škola neprodleně písemně zažádat o navýšení příspěvku. 

13. Případy hodné zvláštního zřetele budou řešeny ve spolupráci ředitele školy a odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

14. Nárok na stipendium vzniká žákovi, který řádně absolvuje minimálně tři po sobě 
následující úplné měsíce školní docházky (například září, říjen listopad). 

 
 

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 



Příloha č. 11 k usnesení č. 31/13Z/2010 

 4 

 
 
Způsob vyplácení příspěvku žákům školou 
 

1. Vyplácení příspěvku bude prováděno pravidelně vždy na konci měsíců prosinec (za 
období září – prosinec), březen (za období leden – březen) a červen (za období duben – 
červen). Pokud v těchto měsících nebude příspěvek žákům ze závažných důvodů 
vyplacen, musí být vyplacen v náhradním termínu, nejpozději však do 15. července 2011. 

2. Vyplacení každé části příspěvku bude potvrzeno žákem na podpisovém listu. Podpisový 
list obsahuje: jméno, příjmení, obor vzdělání, datum narození, adresu trvalého bydliště, 
částku vyplaceného příspěvku, podpis a datum převzetí. 

3. Škola zpracuje vnitřní směrnici, kterou stanoví bližší pravidla a podmínky vyplácení 
stipendií dle svých individuálních specifik v souvislosti s organizačním a školním řádem a 
zároveň v souladu s pravidly výše uvedeného motivačního programu, a to nejpozději do 
prvního termínu vyplácení stipendia. 

4. Příspěvek střední škola nevyplatí za období hlavních prázdnin a ani po dobu přerušení 
studia žákem. 

5. Součástí evidence je i transparentní přehled o absenci žáků. 

6. Příspěvek za vyznamenání bude vyplácen zpětně, vždy v prvním výplatním termínu 
v následujícím školním roce, včetně příspěvků pro absolventy, kteří složili závěrečné a 
maturitní zkoušky v řádném termínu a s vyznamenáním. 

7. V případě, že žák mající nárok na vyplacení příspěvku, si příspěvek do 15. července 2011 
nevybere, nárok mu zaniká a výše jeho nevybraného příspěvku bude vrácena s ostatními 
nevyčerpanými finančními prostředky na účet poskytovatele do 30. září 2011. 

 



Příloha č. 12 k usnesení č. 31/13Z/2010

Předmět podpory:

Datum zahájení:

Datum ukončení:

Název subjektu:

Právní forma: Plátce DPH:

IČ: DIČ:

Sídlo : Ulice: PSČ:

Obec: Okres:

Bankovní spojení: Banka:

Číslo účtu: Kód banky:

Statutární zástupce: Jméno: Telefon:

E-mail: Mobil:

Zodpovědná osoba: Jméno: Telefon:

E-mail: Mobil:

Kód oboru / RVP Forma studia Název oboru / RVP I.ročník II. ročník III.ročník IV. ročník Příspěvek celkem

33-59-H/001 / 33-59-H/01 denní Čalouník 0 0 0,0

36-52-H/001 / 36-52-H/01 denní Instalatér 0 0 0,0

36-55-H/001 denní Klempíř - stavební výroba 0 0 0,0

36-67-H/004 denní Obkladač 0 0 0,0

36-69-H/001 denní Pokrývač 0 0 0,0

36-64-H/001 / 36-64-H/01 denní Tesař 0 0 0,0

29-56-H/001 / 29-56-H/01 denní Řezník - uzenář 0 0 0,0

23-51-H/001 / 23-51-H/01 denní Zámečník / Strojní mechanik 0 0 0,0

36-67-H/001 / 36-67-H/01 denní Zedník 0 0 0,0

28-44-M/001 / 28-44-M/01 denní Aplikovaná chemie 0 0 0,0

Celkem 0,0

Kód oboru Forma studia Název oboru I. ročník II. ročník
Závěrečné 

zkoušky
Maturity Příspěvek celkem

33-59-H/001 / 33-59-H/01 denní Čalouník 0 0,0

36-52-H/001 / 36-52-H/01 denní Instalatér 0 0,0

36-55-H/001 denní Klempíř - stavební výroba 0 0,0

36-67-H/004 denní Obkladač 0 0,0

36-69-H/001 denní Pokrývač 0 0,0

36-64-H/001 / 36-64-H/01 denní Tesař 0 0,0

29-56-H/001 / 29-56-H/01 denní Řezník - uzenář 0 0,0

23-51-H/001 / 23-51-H/01 denní Zámečník / Strojní mechanik 0 0,0

36-67-H/001 / 36-67-H/01 denní Zedník 0 0,0

28-44-M/001 / 28-44-M/01 denní Aplikovaná chemie 0 0,0

Celkem 0,0

0,0

Ověřil podle SVV:

Jméno a příjmení

Podpis

Datum

pozn.: vyplněnou žádost zašlete v písemné podobě na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
kontaktní osoba: Pavla Studenovská, tel.: 475 657 233, e-mail: studenovska.p@kr-ustecky.cz 

II. Žadatel

III. Celkové náklady projektu a požadovaná dotace

I. Identifikace projektu

1.9.2010

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji

Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání

Název programu:

Datum předložení žádosti o příspěvek: 

Razítko a podpis statutárního zástupce

Příspěvek pro školu celkem

Počet žáků k 30.9.2010

Počet vyznamenaných k 30.6.2010 

30.6.2011

Chomutov

ano ne



                                                                        Příloha č. 13 k usnesení č. 31/13Z/2010 
                       

 

Smlouva o poskytnutí ú čelové neinvesti ční dotace 
k realizaci motiva čního programu pro st řední školství 

v Ústeckém kraji 
„Stipendium pro žáky st ředních škol ve vybraných oborech 

vzd ě lání“ 
 
Číslo poskytovatele :    
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu   :  882733379/0800 
 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Štěpán Harašta, vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon   :   475 657 212,    fax :   475 657 299 
e-mail   :   harasta.s@kr-ustecky.cz  
 

a 
 
Příjemce:  
 
Název příjemce 

se sídlem  :  
zastupuje  :  
IČ   :  
Bankovní spojení :  
Osoba odpovědná  
za realizaci projektu :  
tel.   :  
e-mail   :  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 

 
Preambule 

Příjemce se zapojil do motivačního programu pro střední školy v Ústeckém kraji „Stipendium 
pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ (dále jen „program“). Program byl 
schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2010 ze dne 31.3.2010. 
Program je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

 



    

 strana 2 / 3 

Článek I. 
Poskytnutí dotace  

Poskytovatel poskytne příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši …………,- Kč (slovy: 
………..tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú.: 
………………, pod UZ (účelovým znakem) 00038.  
Finanční prostředky může příjemce použít pouze v souladu s touto smlouvou. 
Poskytnuté finanční prostředky nemají charakter veřejné podpory ve smyslu článku 87 odst,1 
Smlouvy ES.  

 
Článek II. 

Vymezení ú čelu dotace  

1. Dotace je poskytována k realizaci motivačního programu vyhlášeného poskytovatelem pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných 
oborech vzdělání“. Výše dotace byla stanovena v souladu se stavem studujících žáků ke 
dni 30.9.2009 uvedeným příjemcem v žádosti o zapojení do programu. Žádost je přílohou 
č. 2 této smlouvy. 

2. Prostředky poskytnuté dotací lze použít pouze v souladu s programem na vyplácení 
stipendia žákům ve školním roce 2010/2011.  

3. Dotace bude poskytnuta  
- ve dvou částkách vždy za daný kalendá řní rok.  

 
Článek III. 

Práva a povinnosti  

Příjemce  prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace programu.  
b) Vést oddělené sledování prostředků poskytnutých dotací v účetnictví, v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.  
c) Předat do 31.8.2011 poskytovateli závěrečné vyúčtování a zprávu o použití 

poskytnuté dotace.  

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 
- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1 straně) 
- celkové zhodnocení zájmu o příspěvek za strany žáků 

    II.   Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 
-   přehled všech příjmů a výdajů  
-   přehled příjemců stipendia pro žáky  

d) Zveřejňovat při všech příležitostech, že program je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací programu. 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace programu. 

g) Vrátit nevyužité prostředky zpět na účet poskytovatele spolu s vyúčtováním. 
Nevyužité finanční prostředky určené na pokrytí nároků žáků v období  září – 
prosinec 2010 vrátí střední školy zpět na příjmový účet Ústeckého kraje do 15.1.2011 
a za období leden – březen 2011 a duben - červen 2011 do 30. 9. 2011. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

i) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona  
č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 



    

 strana 3 / 3 

bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků včetně příslušného penále. 

Článek IV.  
Sankce, odstoupení od smlouvy 

Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy od smlouvy odstoupit 
s účinky ex nunc (s účinky ke dni odstoupení) a požadovat na příjemci vrácení nevyčerpané 
části dotace včetně té části, která byla použita v rozporu s programem. V případě prodlení 
příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti 
úhrady úroků z prodlení nebo penále.  

Článek V.  
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny,  

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

4.  Pokud v této smlouvě nebo programu není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 
vyplývající  příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení,  poskytovatel 3 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
xx/xxRZ/2010 ze dne DD. MM. 2010. 

 

Přílohy: 
1) Motivační program pro střední školy v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních 

škol ve vybraných oborech vzdělání“  
2) Žádost. 
 

 

V Ústí nad Labem  dne ……………                           V …………………... dne …………… 

 
 

 
 …………………………………………… ……………………………………………     
  Jana Vaňhová  
 hejtmanka Ústeckého kraje 

(poskytovatel) (příjemce ) 



Příloha č. 14 k usnesení č. 32/13Z/2010 

 1 

 

Motivační  program pro střední školství v Ústeckém kraji  
 

Příspěvek na dojíždění 
 

Program je součástí balíčku Motivační programy pro žáky škol, který je součástí Dohody  
o povolební spolupráci pro volební období 2008 - 2012 v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 
Předmět programu 
 
Program bude realizován od září 2010 pro žáky s trvalým pobytem na území Ústeckého 
kraje, kteří ukončili povinnou školní docházku a ve školním roce 2010/2011 navštěvují 
střední školu, konzervatoř nebo vyšší odbornou školu působící na území Ústeckého kraje bez 
rozdílu zřizovatele. V případě víceletých gymnázií náleží příspěvek na dojíždění žákům 
v osmiletém gymnáziu od nástupu do kvinty, v šestiletém gymnáziu od nástupu do tercie.  
 
Finanční rámec programu 
 
Příspěvek je určen žákům dojíždějícím z místa svého trvalého pobytu do sídla školy 
minimálně v jiné obci v následující výši: 

- 100,- Kč/měsíc - dojíždění v rámci jednoho okresu do jiné obce s rozšířenou 
působností, obce s pověřeným obecním úřadem a obce  

- 200,- Kč/měsíc - dojíždění do jiného okresu 
 
Nárok na příspěvek nevzniká v případě, že trvalý pobyt a sídlo školy se nachází v rámci 
jednoho města pouze v jiné městské části (obvodu) nebo obecní části. 
 
Příspěvek náleží také dojíždějícím žákům, kteří jsou přechodně ubytováni v místě působiště 
jejich školy. 
 
Poskytnutí programového příspěvku školám 
 

1. O příspěvek žádají střední školy všech zřizovatelů na území Ústeckého kraje pro žáky, 
které vzdělávají.   

2. Žádost podávají školy na schváleném formuláři zveřejněném na internetových stránkách 
Ústeckého kraje v termínu do 15.10.2010 odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, a to v písemné podobě.  

3. Finanční prostředky budou Ústeckým krajem školám zřizovaným krajem poskytnuty jako 
navýšení příspěvku provozních výdajů. Školám jiných zřizovatelů bude příspěvek 
vyplacen dle Zákona o krajích, na základě podepsané smlouvy o poskytnutí účelové  
neinvestiční dotace k realizaci motivačního programu pro střední školství v Ústeckém 
kraji „Příspěvek na dojíždění 2010“. 

4. Příspěvek (finanční podpora) bude vyplacen pouze za vzdělávání v denní formě studia a 
podle stavu žáků k 30. září 2010. 

5. Vyúčtování příspěvku provedou školy do 30. září 2011. Vyúčtování bude rozděleno na 
jednotlivá období a bude obsahovat seznam žáků, kteří měli nárok na vyplacení příspěvku, 
místo jejich trvalého bydliště, výši vyplaceného příspěvku a výši nevyplaceného 
příspěvku s odůvodněním.  

 



Příloha č. 14 k usnesení č. 32/13Z/2010 

 2 

 

Motivační  program pro střední školství v Ústeckém kraji  
 

6. Nevyužité finanční prostředky za období září - prosinec 2010 vrátí školy na účet 
poskytovatele do 15. ledna 2010 a za období leden - březen 2011 a duben - červen 2011 
do 30. září 2011 současně. 

7. Výše příspěvku se stanoví na období vyučování školního roku 2010/2011 (10 měsíců).  

8. Na poskytnutí finančních prostředků nevzniká středním školám zapojením do programu 
právní nárok. Žákům vzniká nárok na příspěvek vůči své střední škole pouze po splnění 
podmínek na poskytnutí příspěvku, do jeho výše a pouze v rámci škole programem 
poskytnutých finančních prostředků.  

 

Podmínky a kritéria k vyplacení příspěvku žákům 
 

1. Se systémem (metodikou) pro vyplácení příspěvku dojíždějícím žákům budou dotčení 
žáci prokazatelně seznámeni s tím, že se jedná o příspěvek z rozpočtu Ústeckého kraje. 

2. Pro výši příspěvku je určující místo trvalého pobytu žáka a sídlo navštěvované školy, 
případně místo výkonu hlavní činnosti mimo sídlo školy (odloučené pracoviště), kam žák 
dojíždí na teoretickou výuku. 

3. Příspěvek (finanční podpora) bude vyplacen pouze za vzdělávání v denní formě studia. 

4. Vzhledem k tomu, že podmínkou vyplacení částky je, že žák nebude mít v příslušném 
období školního roku neomluvenou absenci, je součástí evidence i transparentní přehled o 
absenci žáků. Omlouvání absence musí být v souladu s § 67 odst. 1 a 3  a § 68 odst. 2 
školského zákona. 

5. Podmínkou pro vyplacení částky v měsíci prosinci, březnu a červnu je, že žáku nebude 
v daném období uděleno výchovné opatření důtka ředitele školy, resp. podmíněné 
vyloučení ze studia. 

6. Podmínkou pro vyplacení částky v měsíci březnu a červnu je, že žák je klasifikován 
z chování stupněm velmi dobrý. 

7. Podmínkou pro vyplacení částky v měsíci červnu je, že žák úspěšně ukončil příslušný 
ročník studia. 

8. V případě, že žák opakuje ročník a žádný příspěvek v předchozím ročníku neobdržel, má 
na něj při dodržení všech podmínek nárok. 

9. V případě, že žák přestoupí z jiné školy, má při dodržení všech podmínek na příspěvek 
(finanční podporu) nárok počínaje obdobím následujícím po dni přestupu.  

10. V případě změny místa trvalého bydliště žáka, která má vliv na výši jeho příspěvku, 
projeví se tato změna až v období následujícím. 

11. V případě, že žák přeruší studium, nárok na příspěvek mu zaniká počínaje měsícem 
následujícím po měsíci, v němž studium přerušil. Po dobu přerušení studia nemá nárok na 
vyplacení příspěvku.  

12. V případě dlouhodobé absence žáka (více než 50% z daného období), jeho nárok na 
vyplacení příspěvku v tomto období zaniká. 

13. V případě, že žák ukončí studium, nárok na příspěvek mu zaniká počínaje měsícem 
následujícím po měsíci, v němž studium ukončil. 



Příloha č. 14 k usnesení č. 32/13Z/2010 

 3 

 

Motivační  program pro střední školství v Ústeckém kraji  
 

14. Pokud dojde k navýšení počtu žáků, kteří mají na příspěvek nárok (např. z důvodu 
přestupu z jiné školy nebo změny trvalého bydliště) oproti počtu žáků uvedeným na 
žádosti školy o příspěvek na dojíždění, musí škola písemně zažádat o navýšení příspěvku.  

15. Žáci maturitních ročníků, kteří úspěšně vykonají maturitní zkoušku v měsíci květnu, 
nemají v měsíci červnu již na příspěvek nárok. 

16. Případy hodné zvláštního zřetele budou řešeny ve spolupráci ředitele školy a odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 
Způsob vyplácení příspěvku žákům školou 
 

1. Vyplácení příspěvku (finanční podpory) bude prováděno pravidelně vždy 
koncem posledního měsíce prosince (za období září – prosinec), března (za období leden 
– březen) a června (za období duben - červen). Pokud v těchto měsících nebude příspěvek 
žákům ze závažných důvodů vyplacen, musí být vyplacen v náhradním termínu, 
nejpozději však do 15. července 2011.  

2. Vyplacení každé části příspěvku (finanční podpory) bude prokazatelně potvrzeno žákem 
na podpisovém listu. Podpisový list obsahuje: jméno a příjmení, datum narození, adresu 
trvalého bydliště, výši příspěvku, podpis a datum převzetí. 

3. Příspěvek (finanční podpora) není vyplácen za období hlavních prázdnin ani po dobu 
přerušení studia. 

4. Škola zpracuje vnitřní směrnici , kterou stanoví pravidla a podmínky vyplácení 
příspěvku na dojíždění dle svých individuálních specifik v souvislosti s organizačním, 
školním či studijním řádem a zároveň v souladu s pravidly výše uvedeného motivačního 
programu, a to nejpozději do prvního termínu vyplácení příspěvku. 

5. V případě, že žák mající nárok na vyplacení příspěvku, si příspěvek do 15. července 2011 
nevybere, nárok mu zaniká a výše jeho nevybraného příspěvku bude vrácena s ostatními 
nevyčerpanými finančními prostředky na účet poskytovatele do 30. září 2011. 



 Příloha č. 15 k usnesení č. 32/13Z/2010

Předmět podpory:

Datum zahájení:

Datum ukončení:

II. Žadatel

Název subjektu:

Právní forma: Plátce DPH:

IČ: DIČ:

Sídlo : Ulice: PSČ:

Obec: Okres:

Bankovní spojení: Banka:

Číslo účtu: Kód banky:

Statutární zástupce: Jméno: Telefon:

E-mail: Mobil:

Zodpovědná osoba: Jméno: Telefon:

E-mail: Mobil:

0,0 0,0

0 Podíl dojíždějících celkem (%) #DIV/0!

0 Výše příspěvku celkem 0,0

0 Výše příspěvku celkem 0,0

IV. Výše přispěvku na období září - prosinec 2010 0,0

0,0

Ověřil za KÚÚK:

Jméno a příjmení

Podpis

Datum

pozn.: vyplněnou žádost zašlete v písemné podobě na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství mládeže a tělovýchovy, 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

kontaktní osoba: Pavla Studenovská, tel.: 475 657 233, e-mail: studenovska.p@kr-ustecky.cz 

I. Identifikace projektu

III. Celkové náklady projektu a požadovaná dotace

Počet žáků v denním studiu dojíždějících z obce do obce

Počet žáků v denním studiu dojíždějících z okresu do okresu

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

1.9.2010

30.6.2011

Požadovaná výše příspěvku

Příspěvek na dojíždění

Název programu:

Razítko a podpis statutárního zástupce

IV. Výše přispěvku na období leden - červen 2011

Datum předložení žádosti o příspěvek: 

Počet žáků v denním studiu celkem

Ústí nad Labem

právnická osoba

Děčín

ano ne



                                                                           Příloha č. 16 k usnesení č. 32/13Z/2010 
          

 

 
Smlouva o poskytnutí ú čelové neinvesti ční dotace 

k realizaci motiva čního programu pro st řední školství 
v Ústeckém kraji 

„P řísp ěvek na dojížd ění“  
 
Číslo poskytovatele :    
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
Poskytovatel:  
 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

         číslo účtu   :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Štěpán Harašta, vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 
telefon   :   475 657 212,    fax :   475 657 299 
e-mail   :   harasta.s@kr-ustecky.cz  
 

a 
 
Příjemce:  
 
 

se sídlem  :   
zastupuje  :  
IČ   :  
Bankovní spojení :  
Osoba odpovědná  
za realizaci projektu :  
tel.   :  
e-mail   :  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 

 
Preambule 

Příjemce se zapojil do motivačního programu pro střední školy v Ústeckém kraji „Příspěvek 
na dojíždění“ (dále jen „program“). Program byl schválen usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2010 ze dne 31.3.2010. Program je nedílnou součástí této 
smlouvy jako její příloha č.1. 

 



 

 strana 2 / 3 

 
Článek I. 

Poskytnutí dotace  

Poskytovatel poskytne příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši …………,- Kč 
(slovy:……………… korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce,      
č. ú.: ………………, pod UZ (účelovým znakem) 00039. Finanční prostředky může příjemce 
použít pouze v souladu s touto smlouvou. Poskytnuté finanční prostředky nemají charakter 
veřejné podpory ve smyslu článku 87 odst.1 Smlouvy ES.  

 
Článek II. 

Vymezení ú čelu dotace  

1. Dotace je poskytována k realizaci motivačního programu vyhlášeného poskytovatelem pro 
střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“. Výše dotace byla stanovena v 
souladu se stavem dojíždějících žáků ke dni 30.9.2010 uvedeným příjemcem v žádosti o 
zapojení do programu. Žádost je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Prostředky poskytnuté dotací lze použít pouze v souladu s programem na vyplácení 
příspěvků na dojíždění žáků ve školním roce 2010/2011.  

3. Dotace bude poskytnuta  
- ve dvou částkách vždy za daný kalendá řní rok.  

 
Článek III. 

Práva a povinnosti  

Příjemce  prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace programu.  
b) Vést oddělené sledování prostředků poskytnutých dotací v účetnictví, v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.  
c) Předat do 30.9.2011 poskytovateli závěrečné vyúčtování a zprávu o použití 

poskytnuté dotace.  

I.   Závěrečná zpráva musí obsahovat: 
- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1 straně) 
- celkové zhodnocení zájmu o příspěvek za strany žáků 

    II.   Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 
-   přehled všech příjmů a výdajů  
-   přehled příjemců příspěvku na dojíždění dle kritérií uvedených v programu 

d) Zveřejňovat při všech příležitostech, že program je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací programu. 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace programu. 

g) Vrátit nevyužité prostředky zpět na účet poskytovatele spolu s vyúčtováním. 
Nevyužité finanční prostředky určené na pokrytí nároků žáků v období  září – 
prosinec 2010 vrátí školy zpět na příjmový účet Ústeckého kraje do 15.1.2011 a za 
období leden – březen 2011 a duben - červen 2011 do 30. 9. 2011. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

i) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona  
č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. 



 

 strana 3 / 3 

bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků včetně příslušného penále.   

Článek IV.  
Sankce, odstoupení od smlouvy 

Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy od smlouvy odstoupit 
s účinky ex nunc (s účinky ke dni odstoupení) a požadovat na příjemci vrácení nevyčerpané 
části dotace včetně té části, která byla použita v rozporu s programem. V případě prodlení 
příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti 
úhrady úroků z prodlení nebo penále.  

Článek V.  
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny,  

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

4.  Pokud v této smlouvě nebo programu není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní 
vyplývající  příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5.  Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 1 vyhotovení,  poskytovatel 3 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
xx/xxRZ/2010 ze dne DD. MM. 2010. 

 

Přílohy: 
1) Motivační program pro střední školy v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ 
2) Žádost. 
 

V Ústí nad Labem  dne  ………………                     V …………………... dne …………… 

 
 
 

 
 …………………………………………… ……………………………………………     
  Jana Vaňhová  
 hejtmanka Ústeckého kraje 

(poskytovatel) (příjemce) 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv a povinností   
 
 
 

Seznam drobného dlouhodobého hmotného majetku k 31.12.2009  
Základní škola praktická, Velké Březno, Zahradní 182, příspěvková organizace  

 
 

 
   Soupis drobného hmotného majetku r. 2009 (500,00 Kč - 2 000,00 Kč) k 31.12.2009 
 
 

Cena Způsob Inv.č. pořízení Název 
   nabytí 

umístění Odpovědná osoba 

7-615/1A 1.9.2000 skříň policová dvoudveřová 1 440,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7-615/2 1.9.2000 skříň policová dvoudveřová 875,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7-615/3 1.9.2000 skříň policová dvoudveřová 875,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7-6155/1B 1.9.2000 skříň policová dvoudveřová 700,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

7-615/4 1.9.2000 registratura malá 710,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
1/1-1 PF 1.9.2000 žákovská souprava 920,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
1/1-2 PF 1.9.2000 žákovská souprava 920,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
1/1-3 PF 1.9.2000 žákovská souprava 920,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
1/1-4 PF 1.9.2000 žákovská souprava 920,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
1/1-5 PF 1.9.2000 žákovská souprava 920,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7-615/2 1.9.2000 skřín policová spodní 700,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7-615/1 1.9.2000 skříň zasklená IN 560,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
14 1.9.2000 karty součinu a podílu 530,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7-615/1 1.9.2000 čalouněné křeslo 580,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7-615/3 1.9.2000 čalouněné křeslo 580,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7-915/5 1.9.2000 konferenční stolek 590,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
15 1.9.2000 polystyr.aplikace 03 1 060,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
16 1.9.2000 tabulka sčítání a odčítání 1 120,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
17 1.9.2000 tabulka sčítání a odčítání 1 260,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
18 1.9.2000 tabulka sčítání a odčítání 1 120,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
19 1.9.2000 tabulka násobení 1 120,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
16 1.9.2000 domeček 985,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
17 1.9.2000 domeček 985,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
18 1.9.2000 domeček 985,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
19 1.9.2000 Domeček soubor 530,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
20 1.9.2000 Domeček soubor 530,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
21 1.9.2000 Domeček soubor 530,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
23 1.9.2000 soubor maňásků 1 000,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
24 1.9.2000 soubor maňásků 1 000,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
1 1.9.2000 slabiky a slova 930,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
1 1.9.2000 miniharmonium DELICI 1 400,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
2 1.9.2000 vzorkovnice látek 550,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
21 1.9.2000 modely zkamenělin 940,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
22 1.9.2000 aplikace pro násobení 680,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
23 1.9.2000 aplikace pro násobení 680,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
3 1.9.2000 bruska 1 160,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
4 1.9.2000 sada nádobí 1 240,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
541-112/1 1.9.2000 kancelářský stůl 940,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

615-446/2 1.9.2000 kancelářský stůl 1 470,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
2 1.9.2000 hudební nástroje - kufřík 960,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
25 1.9.2000 soubor geometrických těles 1 440,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
6 1.9.2000 vzorkovnice elektromotorů 1 570,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-490/1 1.9.2000 stolek víceúčelový 1 300,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-350/1 1.9.2000 židle otáčecí koženková 730,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-260/1 1.9.2000 skříňka spodní dřevěná 648,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-260/2 1.9.2000 skříňka spodní dřevěná 648,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-260/3 1.9.2000 skříňka spodní dřevěná 648,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-260/4 1.9.2000 skříňka spodní dřevěná 648,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-260/5 1.9.2000 skříňka spodní dřevěná 648,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
2 1.9.2000 vzorkkovnice hornin 610,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
3 1.9.2000 soubor hub 790,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
542-220/1 1.9.2000 odstředivka/odšťavňovač 2 000,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
356/1 1.9.2000 vrtačka EC 513 D 1 800,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
557-421/2 1.9.2000 stůl konferenční 710,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
414-310/2 1.9.2000 stolní pila 1 140,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-260/6 1.9.2000 skříňka spodní dřevěná 690,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-260/7 1.9.2000 skříňka spodní dřevěná 690,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-260/8 1.9.2000 skříňka spodní dřevěná 690,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-260/9 1.9.2000 skříňka spodní dřevěná 690,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-260/10 1.9.2000 skříňka spodní dřevěná 690,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-210/9 1.9.2000 skříňka dřevěna prosklená 770,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-210/10 1.9.2000 skříňka dřevěna prosklená 770,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

615-210/11 1.9.2000 skříňka dřevěna prosklená 770,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-210/12 1.9.2000 skříňka dřevěna prosklená 770,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

615-210/13 1.9.2000 skříňka dřevěna prosklená 770,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

26 1.9.2000 modely geometrických těles 980,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

2 1.9.2000 aplikace ke slepým m. 740,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

3 1.9.2000 aplikace ke slepým m. 740,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
4 1.9.2000 aplikace ke slepým m. 740,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
5 1.9.2000 aplikace ke slepým m. 740,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
27 1.9.2000 aplikace násobení 680,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
28 1.9.2000 tabulky sčítání a násobení 1 120,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
24 1.9.2000 obrázky k hláskám 620,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
24 1.9.2000 obrázky k hláskám 620,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7 1.9.2000 žák.souprava z mechaniky 1 589,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
8 1.9.2000 žák.souprava z mechaniky 1 589,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
9 1.9.2000 žák.souprava z mechaniky 1 589,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
1 1.9.2000 skříň dvoudveřová AL 1 915,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
2 1.9.2000 skříň dvoudveřová AL 1 915,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
25 1.9.2000 obrázkový soubor pro 980,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
541-412/1 1.9.2000 nauka o přírodě-soubor 620,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
1 1.9.2000 průměty-promítací kout 638,50 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7 1.9.2000 listnaté stromy obraz 570,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-436/1 1.9.2000 stůl kancelářský 1 660,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-440/1 1.9.2000 psací stůl 1 804,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-161/1 1.9.2000 registratura ALFA 1 950,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-210/10 1.9.2000 skříň prosklená 620,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-210/11 1.9.2000 skříň prosklená 620,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-210/7 1.9.2000 skříňka spodní 680,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

615-210/8 1.9.2000 skříňka spodní 680,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

615-210/1 1.9.2000 skříňka spodní 700,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

615-210/2 1.9.2000 skříňka spodní 700,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-162/3 1.9.2000 skříň policová nízká 810,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-162/4 1.9.2000 skříň policová nízká 810,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-162/5 1.9.2000 skříň policová nízká 810,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
75 B 1.9.2000 kalkulačka SHARP EK 645,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
76 B 1.9.2000 fén 590,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
415-380/4 1.9.2000 pákové nůžky 915,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
78 B 1.9.2000 videokazeta Láska je 921,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7-223/6 1.9.2000 Olejomalba 1 450,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
80 B 1.9.2000 kávovar 960,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
81 B 1.9.2000 vánoční stromek 1 070,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
82 B 1.9.2000 hodiny-dřevo 593,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
30 C/1 1.9.2000 mikoskop 1 216,50 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
30 C/2 1.9.2000 mikroskop 1 216,50 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
83 B/1 1.9.2000 sáně 810,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
83 B/2 1.9.2000 sáně 810,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
83 B/3 1.9.2000 sáně 810,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
83 B/4 1.9.2000 sáně 810,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
84 B 1.9.2000 cvičný koš basket 854,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
87 B 1.9.2000 stavebnice Lego 1 095,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
89 B 1.9.2000 stavebnice Lego 1 156,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
90 B 1.9.2000 stavebnice Lego 903,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
92 B 1.9.2000 stavebnice Lego 693,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
94 B 1.9.2000 stavebnice Lego 1 729,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
97 B 1.9.2000 ekotabule 1 311,45 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
98 B 1.9.2000 skákací panák 854,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
99 B/1 1.9.2000 zásobník toal.papír 744,33 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
99 B/2 1.9.2000 zásobník toal.papír 744,33 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
99 B/3 1.9.2000 zásobník toal.papír 744,33 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
100 B/1 1.9.2000 velký dávkovač mýdla 829,64 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
100 B/2 1.9.2000 velký dávkovač mýdla 829,64 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
100 B/3 1.9.2000 velký dávkovač mýdla 829,64 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
100 B/4 1.9.2000 velký dávkovač mýdla 829,64 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
100 B/5 1.9.2000 velký dávkovač mýdla 829,64 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
101 B 1.9.2000 malý dávkovač mýdla 648,58 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
102 B/1 1.9.2000 křeslo čalouněné 2 000,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
102 B/2 1.9.2000 křeslo čalouněné 2 000,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
103 B 1.9.2000 stolek konferenční 627,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
104 B 1.9.2000 státní znka 910,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
105 B 1.9.2000 kartičky-přehled učiva 630,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
106 B 1.9.2000 bezpečnostní zámek 1 050,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
107 B 1.9.2000 Puzzle 918,19 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
108 B 1.9.2000 dávkovač tekutého mýdla 677,17 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
109 B 1.9.2000 bílá skříňka 1 570,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
110 B 1.9.2000 kolečko zednické 920,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
111 B 1.9.2000 Evropa-zeměpisná mapa 560,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
112 B 1.9.2000 Evropa-politická mapa 699,99 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
113 B 1.9.2000 žehlička napařovací 1 180,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
114 B 1.9.2000 zrcadlo velké 585,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
116 B 1.9.2000 stolek skleněný 1 464,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

117 B 1.9.2000 posilovací lavice 1 982,50 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
118 B/1 1.9.2000 zahradní váza 720,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
118 B/2 1.9.2000 zahradní váza 720,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
119 B/1-6 1.9.2000 soubor videokazet 1 920,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
122 B 1.9.2000 stepper PAI 603/šlapadlo 1 489,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
123 B 1.9.2000 mapa ČR 1 760,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
124 B 1.9.2000 mapa duo svět politická 

mapa 
1 760,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

125 B 1.9.2000 mapa státy Evropy 1 760,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
126 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
127 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
128 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
129 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
130 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
131 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
132 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
133 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
134 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
135 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
136 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
137 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
138 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
139 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
140 B 1.9.2000 stůl zelený 1 988,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
141 B 1.9.2000 stůl zelený 1 708,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
142 B 1.9.2000 stůl zelený 1 708,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
143 B 1.9.2000 stůl zelený 1 708,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
144 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
145 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
146 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
147 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
148 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
149 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
150 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
151 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
152 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
153 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
154 B 1.9.2000 židle zelená 721,02 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
155 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
156 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
157 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
158 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
159 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
160 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
161 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

162 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

163 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

164 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

165 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

166 B 1.9.2000 židle zelená 705,16 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

167 B 1.9.2000 židle zelená 666,12 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

168 B 1.9.2000 židle zelená 666,12 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

169 B 1.9.2000 židle zelená 683,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

170 B 1.9.2000 židle zelená 683,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

171 B 1.9.2000 židle zelená 683,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

172 B 1.9.2000 židle zelená 683,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

173 B 1.9.2000 židle zelená 683,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

174 B 1.9.2000 židle zelená 683,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

175 B 1.9.2000 židle zelená 683,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

176 B 1.9.2000 židle zelená 683,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

177 B 1.9.2000 volejbalový míč GALA 580,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

178 B 1.9.2000 příslušenství k vrtačce 1 907,40 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

179 B  1.9.2000 míč Cymbal 761,50 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

180 B 1.9.2000 adaptér PA5 950,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

181 B 1.9.2000 kytara klas.AXL 1 200,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

182 B 1.9.2000 povlak YAMAHA 750,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

183 B 1.9.2000 stůl žákovský jednomístný 1 708,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

184 B 1.9.2000 stůl žákovský jednomístný 1 708,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

185 B 1.9.2000 stůl žákovský jednomístný 1 708,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

186 B 1.9.2000 stůl žákovský jednomístný 1 708,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

187 B 1.9.2000 stůl žákovský jednomístný 1 708,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

188 B 1.9.2000 židle žákovská 721,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

189 B 1.9.2000 židle žákovská 721,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

190 B 1.9.2000 židle žákovská 721,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

191 B 1.9.2000 židle žákovská 705,20 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

192 B 1.9.2000 židle žákovská 705,20 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

193 B 1.9.2000 nástěnná mapa - Amerika 1 035,50 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

194 B 1.9.2000 nástěnná mapa Asie 1 035,50 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

195 B 1.9.2000 nástěnná mapa Austrálie 1 035,50 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

196 B 1.9.2000 svět OZ s vlajkami 1 035,50 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

197 B 1.9.2000 zemské polokoule 1 130,50 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

198 B 1.9.2000 síť odbíjená se šňůrou 595,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

199 B 1.9.2000 regál velký borovice 1 859,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

200 B 1.9.2000 regál velký borovice 1 859,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

201 B 1.9.2000 regál velký borovice 1 859,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

202 B 1.9.2000 regál velký borovice 1 859,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

203 B 1.9.2000 bateriový osvěžovač 854,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

204 B 1.9.2000 tabule korková 1 549,40 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

205 B 1.9.2000 tabule korková 1 900,80 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

206 B 1.9.2000 radiomagnetofon AIWA 1 610,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

207 B 1.9.2000 diktafon AIWA TPM 30 1 790,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

208 B 1.9.2000 míč fotbalový GALA 510,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

209 B 1.9.2000 hudební nástroje -obrázek 785,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

210 B 1.9.2000 matematika 3-M 1 390,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

211 B 1.9.2000 Abeceda M 1 400,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

212 B 1.9.2000 číslice-počítání 1 100,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

213 B 1.9.2000 laboratorní stůl 732,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

214 B 1.9.2000 sada čísel 793,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

215 B 1.9.2000 páječka elektrická 1 055,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

216 B 1.9.2000 svěrák strojní 1 253,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

217 B 1.9.2000 stojan pod vrtačku 600,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

218 B 1.9.2000 dřez nerez 899,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

219 B 1.9.2000 prohazovadlo 1 625,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

220 B 1.9.2000 koberec 2x5 1 200,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

221 B 1.9.2000 koberec 2,3x3,3 1 999,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

222 B 1.9.2000 horkovzdušná pistole 1 837,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

417 A 18.4.2001 Astroturf-rohožka 645,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

223 B 27.8.2002 stavební kolečko 799,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

224 B 7.12.2002 školní globus 1 025,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

225 B 17.12.2002 přímočará pila AE 5P 549,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

226 B 31.12.2002 míč volejball 550,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

227 B 20.12.2002 globus 715,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

228 B 11.12.2002 zátěžový koberec 1 140,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

229 B 31.12.2003 mop 999,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

230 B 31.12.2003 stůl Temploflex oval 1 647,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

231 B 31.12.2003 stůl Temploflex oval 1 647,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

232 B 31.12.2003 stůl Temploflex oval 1 647,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

233 B 31.12.2003 stůl Temploflex oval 1 647,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

234 B 31.12.2003 stůl Temploflex oval 1 647,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

235 B 31.12.2003 stůl Temploflex oval 1 647,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

236 B 31.12.2003 stůl Temploflex oval 1 647,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

237 B 31.12.2003 židle Temploflex oval 1 073,60 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

238 B 31.12.2003 židle Temploflex oval 1 073,60 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

239 B 31.12.2003 židle Temploflex oval 1 073,60 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

240 B 31.12.2003 židle Temploflex oval 1 073,60 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

241 B 31.12.2003 židle Temploflex oval 1 073,60 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

242 B 31.12.2003 židle Temploflex oval 1 073,60 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

243 B 31.12.2003 židle Temploflex oval 1 073,60 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

244 B 31.12.2003 rychlovarná konvice 799,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

245 B 31.12.2003 tabulka únikové schodiště 539,24 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

246 B 31.12.2003 tabulka únikové schodiště 539,24 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

247 B 31.12.2003 tabulka únikové schodiště 539,24 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

248 B 31.12.2003 dřevěná stavebnice 532,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

249 B 31.12.2003 dřevěná stavebnice 659,40 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

250 B 31.12.2003 helma florbal M10 1 099,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

251 B 31.12.2003 helma florbal M10 1 099,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

252 B 31.12.2003 florbalová branka  1 299,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

253 B 31.12.2003 florbalová branka  1 299,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

254 B 31.12.2003 taška UNIHOC florbal 550,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

255 B 31.12.2003 encyklopedie UNIVERSAL 1 399,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

256 B 31.12.2003 ponorný mixer Braun 1 090,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

257 B 31.12.2003 dřevěná police 1 554,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

258 B 31.12.2003 stavebnice CHEVA 1B 712,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

259 B 31.12.2003 stavebnice Merkur 2 1 214,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

260 B 31.12.2003 napařovací žehlička 1 450,00 nákup ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

261 B 14.3.2004 PC stůl 1 550,00 V/63 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

262 B 5.2.2004 mechanický smeták 520,00 V/40 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

263 B 28.6.2004 FLIP INFO EKO 1 892,00 FP04/56 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

264 B 28.6.2004 FLIP INFO EKO 1 892,00 FP04/56 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

265 B 21.8.2004 nůžky na živý plot 1 190,00 V/191 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

266 B 23.8.2004 tepovač koberců 1 115,00 V/207 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

267 B 10.9.2004 zásobník papíru 571,20 FP04/79 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

268 B 10.9.2004 zásobník papíru 571,20 FP04/79 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

269 B 10.9.2004 zásobník papíru 571,20 FP04/79 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

270 B 10.9.2004 zásobník papíru 571,20 FP04/79 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

271 B 6.10.2004 tabule flip 1 773,10 FP04/87 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

272 B 6.10.2004 tabule flip 1 773,10 FP04/87 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

273 B 4.10.2004 židle DIANA 1 189,00 V/243 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

274 B 9.10.2004 aku vrtačka 979,00 V/253 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

275 B 14.11.2004 zásuvka s přepínačem přepětí 599,00 V/312 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

276 B 4.12.2004 mikrofon 650,00 V/349 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

277 B 20.11.2004 Radiomagnetofon Orion 1 690,00 V/330 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

278 B 1.1.2005 Vysavač Eta 2409 z r.2003 1 790,00 V/257 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

279 B 11.1.2005 Skartovací stroj 1 178,00 V/9 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

280 B 12.1.2005 Poštovní schránka 509,00 V/12 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

281 B 15.1.2005 PC stůl 1 690,00 V/18 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

282 B 27.2.2005 Kabel s ochranou 749,00 V/71 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

283 B 17.3.2005 kancelářská židle 1 349,00 V/104 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

284 B 19.4.2005 Atlas biologie člověka 800,00 FP05/69 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

285 B 19.4.2005 Mapa fyzickogeografická 700,25 FP05/69 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

286 B 21.9.2005 Přepěťová ochrana  675,00 FP05/144 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

287 B 4.10.2005 stůl 699,00 V/264 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

288 B 4.10.2005 stůl 699,00 V/264 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

289 B 4.10.2005 stůl 699,00 V/264 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

290 B 4.10.2005 stůl 699,00 V/264 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

291 B 4.10.2005 stůl 699,00 V/264 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

292 B 15.10.2005 PC stůl 849,00 V/278 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

293 B 15.10.2005 PC stůl 849,00 V/278 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

294 B 19.10.2005 židle 849,00 FP05/173 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

295 B 19.10.2005 židle 849,00 FP05/173 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

296 B 19.10.2005 židle 849,00 FP05/173 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

297 B 19.10.2005 židle 849,00 FP05/173 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

298 B 19.10.2005 židle 849,00 FP05/173 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

299 B 19.10.2005 židle 849,00 FP05/173 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

300 B 19.10.2005 židle 849,00 FP05/173 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

301 B 19.10.2005 židle 849,00 FP05/173 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

302 B 19.10.2005 židle 849,00 FP05/173 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

303 B 10.11.2005 cedule s označením ZŠ 1 141,00 FP05/181 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

304 B 10.11.2005 Přepěťová ochrana  697,00 FP05/195 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

305 B 5.12.2005 Flash disk 1 099,00 V/330 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

306 B 15.12.2005 Rozbočovač PC 765,10 FP05/218 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

307 B 31.12.2005 skříńka kuchyňská horní 1 958,05 FP04/118 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

308 B 31.12.2005 skříńka kuchyňská horní 1 958,05 FP04/118 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

309 B 20.4.2005 kompostér 1 090,00 V150 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

310 B 1.9.2005 PC sestava s monitorem 1 999,00 FP05/162 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

311 B 1.9.2005 PC sestava s monitorem 1 999,00 FP05/162 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

313 B 1.9.2005 PC sestava s monitorem 1 999,00 FP05/162 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

314 B 1.9.2005 laserová tiskárna 1 999,00 FP05/162 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

315 B 1.9.2005 záložní zdroj 1 000,00 FP05/162 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

316 B 1.9.2005 HUB - rozbočovač 600,00 FP05/162 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

317 B 21.3.2006 Přepěťová ochrana -4 pozice 550,00 FP06/48 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

318 B 21.3.2006 Přepěťová ochrana -5 pozic 697,00 FP06/48 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

319 B 21.4.2006 razitko-datumovka 1 411,00 V95 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

320 B 7.9.2006 skříňka roletová, šíře 90 cm 800,00 v192 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

321 B 22.12.2006 model FY -statiské naboje  1 132,00 FP06/214 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

322 B 22.12.2006 model FY -napájecí zdroj 1 481,00 FP06/214 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

323 B 23.12.2006 koloběžka 525,00 v333 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

324 B 23.12.2006 koloběžka 525,00 v333 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

325 B 23.12.2006 koloběžka 525,00 v333 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

326 B 28.12.2006 trampolína 1,26 m 1 499,00 FP06/221 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

327 B 20.12.2007 kancelařská židle 999,00 V349 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

328 B 20.12.2007 kancelářská židle 999,00 V349 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

329 B  10.11.2007 toustovač z FKSP 799,00 V303 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

330 B 19.2.2008 pulsoměr 520,00 V48 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

331 B 19.2.2008 židle  1 562,50 V45,V46 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

332 B 19.2.2008 židle  1 562,50 V45,V46 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

333 B 19.2.2008 židle  1 562,50 V45,V46 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

334 B 19.2.2008 židle  1 562,50 V45,V46 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

335 B 21.2.2008 switch 5 port 1 250,00 FP08/28 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

336 B 21.2.2008 přepěťová ochrana 590,00 FP08/28 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

337 B 26.3.2008 KAFOMET pro 1. stupeň 1 035,00 FP08/45 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

338 B 26.3.2008 KAFOMET pro 2. stupeň 1 035,00 FP08/45 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

339 B 29.3.2008 flash disk Philips 570,00 V88 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

340 B 9.4.2008 přehrávač DVD Panasonic 1 990,00 V103 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

341 B 19.4.2008 přehrávač DVD Panasonic 1 990,00 V119 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

342 B 29.4.2008 čtečka karet do PC 780,00 FP08/60 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

343 B 15.12.2008 Ottova encyklopedie Česko 656,00 V349 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

344 B 23.12.2008 přehrávač DVD Panasonic 1 784,00 V361 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

345 B 13.1.2009 zásobník na utěrky 559,00 V18 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

346 B 8.1.2009 kusový koberec Infin 1 790,00 V31 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

347 B 11.1.2009 radiomagnetofon SANYO 1 309,00 V14 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

348 B 4.2.2009 DVD - Vzpomínáme 584,00 FP09/14 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

349 B 23.2.2009 MS Office v příkladech 836,00 FP09/28 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

350 B 4.2.2009 USB DCI CARD 615,00 FP09/10 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

351 B 27.2.2009 přepěťová ochrana 630,00 FP09/22 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

352 B 1.10.2009 switch 8 port 1 424,50 FP09/93 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

    C e l k e m  399 364,22       

 
 
 
 

   Soupis drobného dlouhodobého hmotného majetku k 31.12.2009  
                                                       (2 0000,00 Kč - 40 000,00 Kč) 
       

       
Inv.č. pořízení Název Cena Způsob 

nabytí 
umístění Odpovědná osoba 

7-384/4 1.9.2000 promítací přístroj 2 120,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
3 C 1.9.2000 vrtačka Combi 2 300,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
4 C 1.9.2000 resuscitační loutka 2 547,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615/1 1.9.2000 psací stůl oboustranný 2 307,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
541-112/1 1.9.2000 elektrický sporák 3 960,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

615-341/1 1.9.2000 čalouněné křeslo 3 530,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

414-310/4 1.9.2000 hoblovací stroj 3 240,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
402-131/2 1.9.2000 psací stroj Consul 2 530,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
15 C 1.9.2000 kotoučová pila EPK 1 3 250,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
16 C 1.9.2000 elektrický hoblík 2 805,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
402-131/4 1.9.2000 psací stroj Consul 2 3 980,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
384-411/4 1.9.2000 radiomagnetofon AIWA 4 390,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
392-452/3 1.9.2000 diaprojektor Practica 3 400,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-210/1 1.9.2000 stolek pod šicí stroj 3 090,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
415/3 1.9.2000 strunný žací strojek 2 005,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-402/2 1.9.2000 šicí stroj LADA 7 560,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
402/1 1.9.2000 šicí stroj Veritas 3 200,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
25 C 1.9.2000 stereomikroskop MST 5 300,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-350/2 1.9.2000 židle otáčecí CADDU 4 212,80 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-350/3 1.9.2000 židle otáčecí SARA 2 952,20 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
384-411/4 1.9.2000 radio SONY 2 027,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

31 C 1.9.2000 čistička vzduchu 9 910,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
32 C/1 1.9.2000 čistička vzduchu 6 300,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
32 C/2 1.9.2000 čistička vzduchu 6 300,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
33 C/1 1.9.2000 horské kolo 5 290,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
33 C/2 1.9.2000 horské kolo 5 290,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
34 C 1.9.2000 ekotabule 2 623,95 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
35 C 1.9.2000 židle otáčecí čalouněná 2 952,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
384-210/3 1.9.2000 televizor SAMSUNG 8 500,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
37 C 1.9.2000 rotoped 5 590,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
38 C 1.9.2000 lavice na cvičení 3 990,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
40 C 1.9.2000 ekotabule 2 098,95 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
41 C 1.9.2000 sekačka na trávu 4 600,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
42 C 1.9.2000 stovkové počítadlo 2 520,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
43 C 1.9.2000 sada textil písmen 8 700,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
44 C 1.9.2000 fritovací hrnec 3 459,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
45 C 1.9.2000 automat.pračka Samsung 9 900,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
46 C 1.9.2000 dřevěná abeceda 3 230,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
48 C 1.9.2000 lidská kostra 8 310,10 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
49 C 1.9.2000 deska na košíkovou 2 399,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
50 C 1.9.2000 robot AEG KM 21 3 790,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7-742-111 1.9.2000 pianino Petrof 13 680,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

1 D 1.9.2000 skleník 16 151,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

384-411/2 1.9.2000 video JVC 11 750,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-819/1 1.9.2000 obývací stěna HANA 11 450,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
615-819/2 1.9.2000 obývací stěna LENKA 13 130,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
51 C 1.9.2000 stolní pila SCU 45 5 290,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
52 C 1.9.2000 vozík na mytí podlah 3 879,60 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
53 C 1.9.2000 posilovací přístroj 4 182,20 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
55 C 1.9.2000 kojenec-chlapeček 2 400,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
56 C 1.9.2000 chladnička Whirpool 6 990,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
57 C 1.9.2000 kancelářská židle BF 2 480,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
58 C 1.9.2000 fotoaparát Fomei sen 2 700,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
59 C 1.9.2000 video SONY 7 490,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
60 C 1.9.2000 video SONY 7 490,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
61 C 1.9.2000 radio SONY 2 090,10 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
63 C 1.9.2000 skříň LUCY dub 2 855,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
64 C 1.9.2000 skříň LUCY dub 2 855,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
65 C 1.9.2000 šicí stroj ZETINA 33 6 830,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
66 C 1.9.2000 stolek pod šicí stroj 3 630,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
7 D 1.9.2000 televizor SONY 12 990,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
8 D 1.9.2000 rotoped PAJ 954 PX L 13 999,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
9 D 1.9.2000 klávesy Yamaha PRS 2 13 280,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
67 C 1.9.2000 počítačka CASIO FR 3 113,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
68 C 1.9.2000 lavička 270 cm 2 295,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
69 C 1.9.2000 mikrovlnná trouba 3 500,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
70 C 1.9.2000 držák na televizi 2 100,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
71 C 1.9.2000 držák na televizi 2 100,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
72 C 1.9.2000 stůl pracovní 5 222,82 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
73 C 1.9.2000 kontejner 4.zásuvky 4 773,86 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
74 C 1.9.2000 kontejner 4.zásuvky 4 773,86 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
11 D 1.9.2000 skříň na video 6029 11 635,20 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
12 D 1.9.2000 benzínová sekačka 13 500,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

75 C 1.9.2000 závěsná tabule 2 320,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
76 C 1.9.2000 demonstrační obrázky 4 300,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
77 C 1.9.2000 stolní vrtačka 350 W 2 499,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
79 C 1.9.2000 kombinovaný sporák 6 100,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
384-210/2 1.9.2000 televizor COLOR 416 30 300,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
10 D 1.9.2000 Fax 21 800,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
80 C 1.9.2000 jídelní stůl 4 770,20 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
81 C 1.9.2000 minisystém AUDIOSONY 4 990,00 převod ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
223 B1-3 31.3.2001 mapy 9/00 3 920,00 UD ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
13 D 12.10.2001 PC sestava Pent., monit. 10 500,00 FP01/52 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
84 C 12.10.2001 tiskárna -kabel HP 4 960,00 FP01/53 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
86 C 1.7.2001 zahradní lavice 2 499,00 FP01/38 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
87 C 19.6.2002 zahradní lavice 2 499,00 FP02/44 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
89 C 27.11.2002 kuchyňská linka 18 028,10 FP02/84 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
90 C 27.11.2002 kuchyňské skříňky 5 555,00 FP02/84 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
88 C 20.12.2002 ping-pongový stůl 3 790,00 V/255 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
91 C 1.7.2003 botník 2 500,00 FP03/56 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
92 C 1.7.2003 botník 2 500,00 FP03/56 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
93 C 1.7.2003 botník 3 500,00 FP03/56 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
94 C 11.11.2003 dřevěný regál 4 400,00 FP03/87 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
95 C 17.12.2003 radiomagnetofon SONY 2 990,00 V/323 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
14 D 22.12.2003 PC sestava Thorton 19 999,00 FP03/109 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
97 C 16.2.2004 monitor 3 998,00 FP04/14 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
98 C 17.4.2004 multifunkční zařízení 5 990,00 V/96 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
100 C 15.10.2004 zpětný projektor 6 604,50 FP04/92 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
101 C 6.12.2004 kopírka Minolta 21 912,50 FP04/111 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
102 C 8.12.2004 rotoped 6 595,00 FP04/114 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
103 C 14.12.2004 skříňka spodní kuchyňská 2922,70 FP04/118 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
104 C 14.12.2004 skříňka spodní kuchyňská 2 922,70 FP04/118 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
105 C 15.12.2004 tajemství vody 10 000,00 dar ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
106 C 4.2.2005 PC stůl s nástavcem 2 290,00 V40 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
108 C 18.2.2005 tiskárna HP 2 512,00 FP05/22 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
109 C 6.3.2005 Mikrosystem SONY 3 212,00 V81 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
110 C 15.3.2005 Vysavač ETA 4 490,00 V95 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
15 D 27.5.2005 Repasovaný PC 21 344,60 UD ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
111 C 1.7.2005 Tiskárna HP 7760 3 888,00 UD ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
16 D 18.10.2005 převed.PC+monitor+prog. 24 942,40 UD ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
112 C 19.10.2005 proječní plátno 2 998,00 FP05/159 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
113 C 20.11.2005 darovaný PC 2 590,00 UD ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
114 C 20.11.2005 darovaný PC 2 590,00 UD ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
115 C 28.4.2006 Přenosná CD-ROM mech. 2 394,50 FP06/72 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
116 C 17.10.2006 Koberec 2 230,00 V233,238 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
17 D 13.12.2006 Interaktivní tabule 39 984,00 FP06/212 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
18 D 14.12.2006 Dataprojektor 39 891,20 FP06/211 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
117 C 22.12.2006 Výukový motor-alternátor 2 962,01 FP06/214 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
118 C 6.3.2007 keramická tabule 9 996,00 FP07/41 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
119 C 6.3.2007 keramická tabule 9 996,00 FP07/41 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
120 C 29.3.2007 zasedací stůl 4 320,00 FP07/50 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
121 C 27.4.2007 elektrický vyžínač 2 990,00 V143 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
122 C 8.10.2007 posuvný stojan k tabuli 6 129,00 FP07/144 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
19 D 19.12.2007 osobní počítač-repasovaný 13 804,00 FP07/168 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

20 D 19.12.2007 osobní počítač-repasovaný 13 804,00 FP07/168 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 



                                                                                     Příloha č. 17 k usnesení č. 33/13Z/2010    

 

123 C 9.4.2008 televize Thomson 3 800,00 V103 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
124 C 11.9.2008 digitální fotoaparát + karta 2 700,00 V235,V236 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

21 D 17.12.2008 tabule se stojanem 25 964,00 FP08/165 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
125 C 30.12.2008 kamera SONY 7 999,00 V1/2009 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
126 C 8.1.2009 laminovací stroj 3 207,54 FP09/2 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
22 D 27.1.2009 PC Compaq 35 733,80 převod KÚ ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
127 C 27.1.2009 monitor Relis 4 427,30 převod KÚ ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
128 C 14.3.2009 monitor ASUS VK 2 999,00 V85 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
129 C 1.4.2009 Zeměpis CZ - soubor 4 195,00 FP09/36 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
130 C 22.4.2009 Záložní zdroj 3 372,50 FP09/44 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
131 C 18.12.2009 PC NT8 Acer EX5630EZ 11 989,25 FP09/132 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
132 C 18.12.2009 PC NT8 Acer EX5630EZ 11 989,25 FP09/132 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
23 D 21.12.2009 Interaktivní tabule 

BOARD 
35 688,00 FP09/133 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

133 C 21.12.2009 Projektor Acer+držák 16 422,00 FP09/134 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
    C e l k e m  1 012 

573,69 
      

 
 
 
 
 

Soupis drobného dlouhodobého nehmotného majetku k 31.12.2009 
                                                       (5 0000,00 Kč - 60 000,00 Kč)   
 
 
 
 

Cena Způsob Inv.č. pořízení Název 
   nabytí 

umístění Odpovědná osoba 

DNHM 1 2.6.2005 Windows XP 5 593,00 FP05/91 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
DNHM 2 26.9.2005 Windows server 10 

234,00 
FP05/146 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

DNHM 3 19.10.2005 Norton  Antivir 7 118,50 FP05/171 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 
DNHM 4 17.12.2008 www . stránky 12 

852,00 
FP0/161 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

DNHM 5 22.4.2009 antivir ESET 
NOD32 

7 593,00 FP09/44 ZŠP VB Mgr. Prokůpková 

    C e l k e m  43 
390,50 

      

 
 
 
Stav majetku k 31.12.2009: 
 
DrHM -  Drobný hmotný majetek (500-2 000 Kč):                                                    399 364,22 Kč 
DDHM-  Drobný dlouhodobý hmotný majetek (2 000-40 000 Kč):                      1 012 573,69 Kč 
DDNM-  Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (5 000-60 000 Kč):                       43 390,50 Kč 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 35/13Z/2010

Příloha č.2

POV ÚK 2010 - návrh dotací

POV ÚK 2010 - OP 1 Obnova a rozvoj venkovské zástav by 

Žadatel - název
Žadatel 
IČO Žadatel - adresa Název projektu 

Celkové 
náklady 
projektu 
(tis. K č)

Návrh 
dotace   
(tis. K č)

Město Dolní Poustevna 00261289 Vilémovská 77, 40782 Dolní Poustevna Oprava střechy hasičské zbrojnice 429,08 153,00
Město Chřibská 00261378 Chřibská 197, 407 44 Oprava MÚ 497,00 0,00

Město Velký Šenov 00261734 Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov
Rekonstrukce sociálního zařízení Městského 
úřadu 449,00 0,00

Město Verneřice 00261742 Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice Oprava objektu školy 290,00 162,00

Obec Horní Habartice 00555932
Obec Horní Habartice, Horní Habartice 
187, 405 02 Děčín 2 Výměna parket a obložení v budově OÚ  400,00 270,00

Obec Kámen 00832189 Kámen č.p. 40, 407 13 Ludvíkovice Obecní úřad - výměna oken 161,00 108,00
Obec Ludvíkovice 00831964 Ludvíkovice 71, 40713 Ludvíkovice Základní škola - výměna osvětlení 480,00 270,00
Obec Ludvíkovice 00831964 Ludvíkovice 71, 40713 Ludvíkovice Oprava střechy obecního úřadu 600,00 0,00

Obec Markvartice 00555916
Obecní úřad Markvartice, č.p. 60, 407 42 
Markvartice Oprava zničeného sociálního zařízení ZŠ 400,00 0,00

Obec Srbská Kamenice 00831387 407 15  Srbská Kamenice 54 Oprava hřbitovní zdi 400,00 0,00

Obec Velká Bukovina 00555886
Velká Bukovina č.p.178, 407 29 Velká 
Bukovina Rekostrukce střechy zbrojnice 208,00 140,00

Obec Velká Bukovina 00555886
Velká Bukovina č.p.178 407 29 Velká 
Bukovina Rekonstrukce hřbitovní zdi 323,00 0,00

Město Loučná pod Klínovcem 00831123 Loučná 89E, Loučná pod Klínovcem nutná oprava střechy OÚ 420,00 270,00
Město Mašťov 00261021 Náměstí 80 431 56 Mašťov Oprava střechy hasičské zbrojnice 120,00 70,00
Město Mašťov 00262021 Náměstí 80 431 56 Mašťov Oprava střechy kulturního domu 130,00 0,00
Město Výsluní 00262251 Výsluní č.p. 14, 431 83 Výsluní Nutná oprava střechy MěÚ 343,00 231,00
Obec  Vilémov 00262200 Vilémov, Náměstí čp.1 Oprava sociálního zařízení  čp.41 ZŠ a MŠ 450,00 263,00
Obec Blatno 00261807 Blatno č.p. 1, 431 01 Blatno Oprava kapličky v Mezihoří 480,00 270,00
Obec Boleboř 00261815 Boleboř 57, 431 21 Obnova zvonice Svahová 886,00 270,00
Obec Hrušovany 00261874 Hrušovany 15, 431 43  Hrušovany Oprava kapličky v Lažanech 338,00 228,00



Příloha č. 18 k usnesení č. 35/13Z/2010

Obec Chbany 00261882 Chbany 19, 431 57 Chbany Oprava kapličky Roztyly 459,00 270,00
Obec Křimov 00261971 Křimov č.p. 37, PSČ 431 01 Oprava hřbitovní zdi 462,00 270,00

Obec Měděnec 00262030 Nádražní č.p. 212, Měděnec PSČ 431 84 Oprava kaple Svaté Anny 459,00 270,00
obec Otvice 00262064 Otvice, Školní 95, 431 11 p.Jirkov Autobusové zastávky Otvice 328,00 0,00
Obec Perštejn 00262072 Perštejn, Hlavní 159 Oprava střechy obecního úřadu 500,00 180,00
Obec Radonice 00262111 Obecní úřad č.p. 1, 431 55  Radonice Oprava střechy mateřské školy 500,00 180,00
Obec Rokle 00262129 Rokle 3, 432 01 Kadaň Obnova oken kostela 300,00 202,00
Obec Údlice 00262153 Náměstí 12, 431 41 Údlice Vybavení základní školy 129,00 47,00
Město Třebenice 00264521 Paříkovo náměstí 1 Výměna oken ZŠ 1023,00 0,00

Nové Dvory 00264113
Nové Dvory 5, 413 01 ROUDNICE NAD 
LABEM Autobusové zastávky 322,00 217,00

Nové Dvory 00264113
Nové Dvory 5, 413 01 ROUDNICE NAD 
LABEM Oprava božích muk 74,00 0,00

Obec Bechlín 00263346 Bechlín 85, 411 86 Bechlín Obnova autobusových zastávek 407,00 146,00
Obec Bechlín 00263346 Bechlín 85, 411 86 Bechlín Celkové zateplení pláště budovy MŠ 775,00 0,00
Obec Býčkovice 00832316 Býčkovice 57, 412 01 Litoměřice Výměna oken OÚ 244,00 164,00
Obec Býčkovice 00832316 Býčkovice 57, 412 01 Litoměřice Oprava drobné sakrární stavby Velký Újezd 70,00 0,00

Obec Ctiněves 00263443
Ctiněves č.61, 413 01 Roudnice nad 
Labem Obnova historického a kulturního dědictví obce 1700,00 270,00

Obec Chodouny 00263699 Chodouny 20, 411 71 Chodouny Rekonstrukce elektroinstalace ve škole 398,00 232,00
OBEC KEBLICE 00526436 Keblice čp.68, 410 02 Lovosice Oprava hřbitovní zdi - vnější 248,00 166,00
Obec Klapý 00263796 Klapý 200, 41116 Klapý Obecní úřad - oprava sociálního zařízení 447,00 0,00
Obec Křesín 00263842 Křesín 77,  410 02 Lovosice MŠ Křesín 400,00 0,00
Obec Liběšice 00263893 Liběšice 6, 411 46 Vybavení školních šaten 299,00 108,00
Obec Ploskovice 00264164 411 42  Ploskovice 2 Výměna školního nábytku 193,00 130,00
Obec Slatina 00264377 Slatina 50, 410 02 Lovosice Rekonstrukce autobusové zastávky 66,20 45,00

Obec Travčice 00264504 Travčice 150
Rekonstrukce ústředního vytápění a omítek 
MŠ    458,60 268,00

Obec Velemín 00264601 Velemín č.p. 96, 411 31 Velmín Oprava střechy obecního úřadu 750,00 0,00
obec Vrutice 00526061 Vrutice č.p. 35, 41147 p. Polepy Opravy kaple ve Vrutici 381,46 257,00

Obec Židovice 00526479 Obecní úřad, Židovice 78, 411 83 Hrobce Hasičská zbrojnice-oprava střechy 401,00 270,00

Městys Cítoliby 00556262 Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby Rekonstrukce sociálního zařízení MŠ Cítoliby 332,00 180,00
Městys Ročov 00265446 Ročov 121, 439 67 Ročov Oprava střechy hasičské zbrojnice 538,00 0,00



Příloha č. 18 k usnesení č. 35/13Z/2010

Obec Bitozeves 00556238 Bitozeves č.p.50, 440 01 Louny Oprava fasady výklenkové kaple 102,00 68,00
Obec Deštnice 00556289 Deštnice 112, 438 01 Žatec Výměna oken v budově OÚ 140,00 0,00
Obec Deštnice 00556289 Deštnice 112, 438 01 Žatec Oprava hřbitovní zdi 100,00 0,00
Obec Domoušice 00264903 Domoušice 35, 439 68 Domoušice Modernizace příslušenství obecního úřadu 190,00 0,00
Obec Hříškov 00556301 č.p. 50, 439 04 Hříškov Hříškov – autobusová čekárna 60,00 27,00
Obec Koštice 265055 Koštice 26, 439 21 Koštice Obnova obecního rozhlasu 390,00 0,00

Obec Líšťany 00831824
U Svatého Jána 100, Líšťany, 44001 
Louny Oprava sociálního zařízení HZ 157,62 0,00

Obec Lubenec 00265217
Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439 83 
Lubenec Oprava kapličky ve Vítkovicích 440,00 0,00

Obec Měcholupy 00265233 43931 Měcholupy čp. 12 Územně delegovaný obecní úřad 394,00 0,00
Obec Opočno 00556386 Opočno 62, 440 01 Louny Oprava zasedací místnosti Opočno 325,30 190,00
Obec Petrohrad 00480975 43985 Petrohrad č.p.146 rekonstrukce bytu 520,00 0,00

Obec Pnětluky 00556394
Obecní úřad Pnětluky, Pnětluky čp. 
26,440 01 Louny Sociální zařízení zasedacího sálu 500,00 0,00

Obec Pnětluky 00556394
Obecní úřad Pnětluky, Pnětluky čp. 
26,440 01 Louny Výměna střešní krytiny na zbrojnici 300,00 0,00

Obec Počedělice 00265373 Počedělice 11, 440 01 Louny Rekonstrukce sakrálních staveb 402,98 0,00

Obec Podbořanský Rohozec 00556408
Podbořanský Rohozec čp.6 44101 
Podbořany Oprava sociálního zařízení a střechy sálu OÚ 300,00 0,00

Obec Podbořanský Rohozec 00556408
Podbořanský Rohozec čp.6 44101 
Podbořany Oprava střechy hasičské zbrojnice 175,00 0,00

Obec Smolnice 00556424
Obecní úřad Smolnice, č.p. 104, 439 14 
Smolnice Oprava hřbitovní zdi 400,00 0,00

Obec Toužetín 00556441 Toužetín č.p.42, 44001 Louny Oprava kostelíku v Doníně 189,00 0,00
Obec Toužetín 00556441 Toužetín č.p.42, 44001 Louny Oprava kapličky Sulec 85,00 0,00

Obec Velemyšleves 00556467
Obec Velemyšleves, Velemyšleves 100, 
438 01 Žatec Oprava střechy Obecního úřadu Velemyšleves 273,00 0,00

Obec Veltěže 00556475
Obecní úřad Veltěže, Vrchlického 115, 
440 01  Louny Výstavba přístřešku pro požární vozidlo 450,00 0,00

Obec Vršovice 00831841 Vršovice čp. 74, 440 01 Louny Oprava vytápění budopvy OÚ 210,00 142,00
Obec Zbrašín 00556491 Zbrašín 23, 440 01 Louny Rekonstrukce volební místnosti a klubovny 406,00 0,00
Město Hora Svaté Kateřiny 00265934 Dlouhá 261,Hora Svaté Kateřiny,435 46 Poutní místa 400,00 0,00
Obec Brandov 00265837 43547 Brandov , Rudé armády čp:251 Autobusové zastávky Brandov 300,00 0,00



Příloha č. 18 k usnesení č. 35/13Z/2010

Obec Louka u Litvínova 00266043

Obecní úřad Louka u Litvínova, 
Sokolovská 127, 435 33  Louka u 
Litvínova Obnova autobusových zastávek - přístřešků 240,00 140,00

Obec Nová Ves v Horách 00266108 čp. 33, 435 45 Nová Ves v Horách Oprava hřbitovní zdi 170,00 0,00

Obec Želenice 00266205
Obec Želenice, Na Návsi 27, 43401 
autopošta Most Obnova autobusových čekáren 320,00 0,00

Městys Hostomice 00266311 Obec Lukov,  418 04 Štěpánov Oprava střechy hasičské zbrojnice 528,00 190,00
Obec Jeníkov 00266361 Mlýnská 158, 417 52  Hostomice Výměna oken MŠ Jeníkov 202,58 118,00
Obec Lukov                                                                                     00832081 Oldřichov č.p. 52, 417 24 Oldřichov Rekonstrukce topení obecního úřadu 210,35 142,00
Obec Měrunice 00266477 Měrunice č.p. 67, 418 04 Bílina 4 Oprava střechy obecního úřadu 405,00 270,00
Obec Ohníč 00266540 Ohníč 30, 41765 Ohníč Rekonstrukce autobusové zastávky - Ohníč 460,00 270,00

Obec Malé Březno 00556891 Malé Březno 7, 400 02  Ústí nad Labem Mateřská školka 800,00 270,00
Obec Malečov 00266884 Malečov 36, 403 27 Malečov Oprava střechy obecního úřadu 651,00 270,00
Obec Petrovice 0026 6922 Petrovice 529, 407 37 Petrovice ZŠ Petrovice 620,00 270,00
Obec Stebno 00832154 Stebno č.p.22, 400 02 Ústí nad Labem Oprava hřbitovní zdi - Stebno 416,00 270,00
Obec Stebno 00832154 Stebno č.p.22, 400 02 Ústí nad Labem Oprava střechy č.p.26 - Stebno 362,00 0,00
Obec Tašov 00556904 Tašov č.p. 51 400 02 Ústí nad Labem TRIO 280,00 189,00
Obec Tisá 00267082 Obecní úřad Tisá, Tisá 205, 403 36 Výměna a zastínění oken v MŠ a ZŠ 504,00 270,00
Celkem 33847,15 9673,00



POV ÚK 2010 - OP 2 Chodníky a místní komunikace

Žadatel - název Žadatel - I Č Žadatel - adresa Název projektu 

Celkové 
náklady 
projektu 
(tis. K č)

Návrh 
dotace    
(tis. K č)

Město Chřibská 00261378 Chřibská 197, 407 44 Oprava místních komunikací 529,00 200,00
Obec Arnoltice 00261173 Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice Oprava místní komunikace 678,00 283,00
Obec Dobkovice 00261246 Dobkovice 101, 407 03 Oprava místních komunikací 460,00 0,00
Obec Doubice 47274212 Doubice č. p. 50, 407 46 Doubice Oprava místní komunikace 868,00 283,00

Obec Františkov nad Ploučnicí 00555941

Obec Františkov nad Ploučnicí, Františkov 
nad Ploučnicí 79, 407 23 Františkov nad 
Ploučnicí Oprava místní komunikace 550,00 283,00

Obec Horní Habartice 00555932
Obec Horní Habartice, Horní Habartice 
187, 405 02 Děčín 2 Obnova zpevněné plochy - parkoviště 400,00 0,00

Obec Horní Podluží 00524221 Žofín čp. 2, Horní Podluží, 407 57 Rekonstrukce veřejného osvětlení 800,00 283,00

Obec Jiřetín pod Jedlovou 00261416 Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou Místní komunikace - vodojem Rozhled 417,00 0,00
Obec Kytlice 00261483 Kytlice č.p. 24, 407 45 Kytlice Oprava místní komunikace 600,00 283,00
Obec Malá Veleň 00525 049 Jedlka čp. 46, 405 02 Děčín 2 Oprava místní komunikace 480,00 0,00
Obec Malšovice 00261548 Malšovice 16, 405 02 Děčín 2 Oprava místní komunikace 500,00 283,00

Obec Merboltice 00555959 Obec Merboltice, čp. 53, Děčín 2,  405 02 Oprava místních komunikací část 2 401,00 0,00
Obec Rybniště 00524212 č.p. 33, 407 51 Rybniště Oprava místní komunikace 480,00 283,00
Obec Srbská Kamenice 00831387 407 15  Srbská Kamenice 54 Oprava místních komunikací 400,00 0,00
Obec Staré Křečany 00261653 407 61, Staré Křečany 38, Děčín Oprava částí místních komunikací 909,00 283,00
Obec Starý Šachov 00555894 Starý Šachov 80,40502 Děčín 2 Oprava zastávkových zálivů 600,00 283,00
obec Bílence 00261793 Bílence čp.45, 43001 Chomutov náves Škrle - obnova komunikace 400,00 283,00
obec Bílence 00261793 Bílence čp.45, 43001 Chomutov náves Bílence 300,00 0,00

Obec Kovářská 00261947
Nám. J. Švermy 64, Kovářská PSČ 431 
86 Kovářská – veřejné osvětlení 1072,60 283,00

obec Otvice 00262064 Otvice, Školní 95, 431 11 p. Jirkov Výstavba místní komunikace Polní 958,00 0,00



Obec Spořice 00262137 Lipová 201, Spořice PSČ 431 01 Oprava komunikace 300,00 213,00
Obec Veliká Ves 00262188 Podlesice čp.53 Parkoviště a úprava chodníků 399,30 283,00
Obec Vysoká Pec 00262242 Julia Fučíka 46,Vysoká Pec 431 59 Luční ul. - komunikace 1000,00 0,00
Obec Vysoká Pec 00262242 Julia Fučíka 46, Vysoká Pec 431 59 Oprava hlavní komunikace 600,00 0,00
Město Hoštka 00263648 Náměstí Svobody 2 Hoštka, kabelizace VO-II.etapa 1160,00 283,00
Město Třebenice 00264521 Paříkovo náměstí 1 Chodník Čertovka, Třebenice 1019,00 283,00

Obec  Dušníky 00263583
Dušníky  69,   413 01  Roudnice nad 
Labem Rekonstrukce havarijního stavu chodníku 400,00 283,00

Obec Dobříň 00526461 Obec Dobříň, K Přívozu 55 Oprava komunikace ulice Labská 4218,00 0,00
Obec Horní Beřkovice 00263621 Podřipská 13, 411 85 Horní Beřkovice Výstavba veřejného osvětlení 614,00 283,00

Obec Chotěšov 00526096 Lovosická 13, Chotěšov, 410 02 Lovosice Rekonstr. chodníku ul. Na Výsluní II. část 600,00 0,00
OBEC KEBLICE 00526436 Keblice čp.68, 410 02 Lovosice Oprava chodníku 402,00 0,00
Obec Klapý 00263796 Klapý 200, 41116 Klapý Chodník Klapý 1343,00 0,00
Obec Kleneč 00263800 Hlavní 95, 413 01 Kleneč Střední dělící ostrůvek 234,00 165,00
Obec Křesín 00263842 Křesín 77,  41002 Lovosice Chodník Levousy 400,00 0,00

Obec Libkovice pod Řípem 00263915
Libkovice pod Řípem čp. 181,41301 
Roudnice nad Labem Chodník-výjezd na Bechlín 749,00 283,00

Obec Libotenice 00263940 Libotenice 37, 412 01 Litoměřice Oprava místní komunikace 433,00 0,00
Obec Lovečkovice 00263982 Lovečkovice č. p. 40, 411 45 Úštěk Rekonstrukce veřejného osvětlení Touchoř 522,00 283,00

Obec Malé Žernoseky 00526045
Obec Malé Žernoseky, Zahradní 245, 
Malé Žernoseky, PSČ 41002 Lovosice Opravy komunikací po kabelizaci 600,00 283,00

Obec Mnetěš 00264075 Mnetěš 28, 413 01 Roudnice nad Labem Vybudování chodníků v obci Mnetěš 470,00 283,00
Obec Siřejovice 00264369 Siřejovice 37, 410 02 Lovosice Obnova cesty 100,00 71,00
Obec Snědovice 00264385 Snědovice 99, 411 74 Oprava místní komunikace Sukorady 484,00 0,00

Obec Třebívlice 00264539
Komenského náměstí 17, 41115 
Třebívlice Dokončení výstavby a rekonstrukce chodník 600,00 0,00

Obec Velemín 00264601 Velemín č.p. 96, 411 31 Velmín Oprava chodníků, Milešov 752,00 283,00
Obec Vlastislav 00481661 Vlastislav č.p.8, 411 14 Vlastislav Oprava místní komunikace - Vlastislav 406,00 283,00
Obec Vrbice 00264652 Vrbice, Hlavní 47 411 64 Rekonstrukce veřejného osvětlení Vrbice 1000,00 283,00
Obec Vrbice 00264652 Vrbice, Hlavní 47 411 64 Oprava místní komunikace 180,00 0,00
Město Vroutek 00265705 Náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek Oprava náměstí ve Vroutku 3800,00 0,00
Město Vroutek 00265705 Náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek Kabelizace veřejného osvětlení 250,00 0,00
Městys Cítoliby 00556262 Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby Rekonstrukce chodníku Cítoliby, Chlumčanská 856,00 0,00
Městys Nepomyšl 00265284 Nepomyšl čp.82, 439 71 Nepomyšl "Oprava chodníku p.č.3404/3" 477,65 0,00



Městys Ročov 00265446 Ročov 121, 439 67 Ročov Veřejné osvětlení a MR Úlovice 653,80 283,00
Městys Slavětín 00265497 Na Městečku 50, 43909 Slavětín Rekonstrukce chodníků v havarijním stavu 406,00 0,00
Městys Slavětín 00265497 Na Městečku 50, 43909 Slavětín komplexní úprava veřejného prostranství 400,00 0,00
Obec Blšany u Loun 00556254 Blšany u Loun č.p.2 , 440 01 Louny Výstavba chodníku 331,50 0,00

Obec Černčice 00556271
Obec Černčice, Jiráskova 223, 439 01 
Černčice Výstavba chodníku 222,00 0,00

Obec Dobroměřice 00831786 Pražská 53, 440 01 Dobroměřice celková rekonstrukce ulice Krátká 2200,00 283,00
Obec Domoušice 00264903 Domoušice 35, 439 68 Domoušice Rekonstrukce veřejného osvětlení Filipov 490,00 283,00
Obec Hříškov 556301 č.p. 50, 439 04 Hříškov Hříškov - chodník 160,00 0,00
Obec Koštice 265055 Koštice 26, 439 21 Koštice Oprava chodníků - 2. etapa 500,00 0,00
Obec Lenešice 00265098 Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice Oprava chodníků Knížete Václava 890,00 0,00

Obec Líšťany 00831824
U Svatého Jána 100, Líšťany, 44001 
Louny Oprava chodníku u OÚ 220,67 0,00

Obec Lubenec 00265217
Obec Lubenec, Podbořanská 51, 439 83 
Lubenec Rekonstrukce chodníku Chýšská ulice 700,00 0,00

Obec Měcholupy 00265233 43931 Měcholupy čp. 12 Pochůzná komunikace - chodník 990,00 283,00
Obec Petrohrad 00480975 43985 Petrohrad č.p.146 Oprava místní komunikace 504,00 283,00
Obec Počedělice 00265373 POČEDĚLICE 11, 440 01 LOUNY REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 600,00 283,00
Obec Tuchořice 00265624 Tuchořice 123, PSČ 439 69 Veřejné osvětlení Třeskonice 500,00 283,00

Obec Velemyšleves 00556467
Obec Velemyšleves, Velemyšleves 100, 
438 01 Žatec Oprava chodníků Velemyšleves II. etapa 380,00 0,00

Obec Veltěže 00556475
Obecní úřad Veltěže, Vrchlického 115, 
440 01  Louny Rekonstrukce chodníků 576,09 0,00

Obec Zbrašín 00556491 Zbrašín 23, 440 01 Louny Oprava chodníků a parkoviště Hořany 400,00 0,00

Obec Žiželice 265772
Obecní úřad Žiželice,Žiželice 7,438 01 
Žatec výstavba chodníku,oprava komunikace 300,00 0,00

Obec Braňany 265845 Bílinská č.p. 76, 435 22 Braňany Rekonstrukce chodníků 1111,00 283,00
Obec Braňany 265845 Bílinská č.p. 76, 435 22 Braňany Vybudování  přístupu ke hřbitovu - Braňany 650,00 0,00
Obec Korozluky 00265993 Korozluky 20, 434 01 Most Sportovně oddychový areál Korozluky - etapa terénní úpravy, zpevn2190,00 283,00
Obec Lišnice 00266019 Lišnice čp. 42, 434 01 Most Oprava místní komunikace Lišnice. 500,00 0,00
Obec Skršín 00266141 Obec Skršín,Skršín 48,434 01 Most Sportovně kulturní areál - etapa zlepšení př 500,00 0,00

Obec Bystřany 00266256 Obecní úřad, Pražská 32, 417 61 Bystřany Havlíčkova ulice - úprava komunikace 528,00 283,00

Obec Háj u Duchcova 00266302
Kubátova č.p. 155, 417 22 Háj u 
Duchcova Oprava části chodníku 200,00 0,00



Obec Háj u Duchcova 00266302
Kubátova č.p. 155, 417 22 Háj u 
Duchcova Oprava části místní komunikace 650,00 246,00

Obec Hrobčice 00266345
Hrobčice čp. 4l, 417 57 Hrobčice, okres 
Teplice Veřejné osvětlení - obce Hrobčice 2000,00 283,00

Obec Lahošť 00 26 64 26 Švermova 22, 417 25 Lahošť Oprava místních komunikací 470,00 283,00

Obec Mikulov 00266485
Obec Mikulov, Tržní náměstí 27, 419 01, 
Mikulov Mikulov - rekonstrukce části Tržního námě 420,00 283,00

Obec Mikulov 00266485
Obec Mikulov, Tržní náměstí 27, 419 01, 
Mikulov Mikulov – rekonstrukce místní komunikace 225,00 0,00

Obec Dolní Zálezly 00266710
Obecní úřad, Mírové náměstí 8, 40301, 
Dolní Zálezly Oprava opěrné zdi a komunikace II. 489,00 0,00

Obec Dolní Zálezly 00266710
Obecní úřad, Mírové náměstí 8, 40301, 
Dolní Zálezly Oprava opěrné zdi a komunikace I. 956,00 280,00

Obec Malečov 00266884 Malečov 36, 403 27 Malečov Výstavba chodníků 421,00 0,00
Obec Petrovice 0026 6922 Petrovice 529, 407 37 Petrovice Oprava chodníku 650,00 0,00
Obec Tisá 00267082 Obecní úřad Tisá, Tisá 205, 403 36 Oprava místních komunikací - I. etapa 470,00 0,00
Celkem 60025,61 11363,00

U obcí Mikulov (IČ 00266485) a Petrohrad (IČ 00480975) bude dotace realizována pouze v případě uvolnění finančních prostředků z jiných podpořených 
projektů a to v uvedeném pořadí.  



POV ÚK 2010 - OP 3 Zlepšení životního prost ředí, revitalizace a ochrana krajiny, nakládání s od pady

Žadatel - název Žadatel I Č Žadatel - název Název projektu 

Celkové 
náklady 
projektu 
(tis. K č)

Návrh 
dotace  
(tis. K č)

Město Loučná pod Klínovcem 00831123 Loučná 89E, Loučná pod Klínovcem Revitalizace a úprava zeleně III.etapa 420,00 0,00

Obec Hora Svatého Šebestiána 00261866
Hora Svatého Šebestiána č.p. 3, PSČ 
431 82 Regenerace centrálního prostoru - náměstí 415,00 300,00

Obec Měděnec 00262030
Nádražní č.p. 212, Měděnec PSČ 431 
84 Obnova krajinotvorné funkce parku II. 395,00 0,00

Obec Pesvice 00673323 Obecní úřad Pesvice78,431 11  Jirkov Obnova zeleně v obci Pesvice 200,00 150,00
Obec Spořice 00262137 Lipová 201, Spořice PSČ 431 01 Vybudování stanovišť na odpady 200,00 0,00
Obec Strupčice 262145 Strupčice 51, Strupčice 431 14 Revitalizace vodní nádrže Hošnice 1050,00 300,00

Obec Vrskmaň 00262218
Obec Vrskmaň, Vrskmaň 46, 43115 
Vrskmaň Revitalizace parku ve Vrskmani 298,00 223,00

Obec Čížkovice 00 263 486 Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice Revitalizace zámeckého parku Čížkovice 749,87 300,00

Obec Třebívlice 00264539
Komenského náměstí 17, 41115 
Třebívlice Revitalizace vzrostlých stromů v Třebívlicích 200,00 0,00

Obec Blatno 00264768 Blatno 59, 439 84 Blatno Parková úprava návsi obce 85,00 53,00
Obec Blatno 00264768 Blatno 59, 439 84 Blatno Odvodnění křižovatky místních komunikací 55,00 0,00
Obec Libořice 00556335 Libořice 30, 438 01 Žatec 1 Revitalizace pro zachování parku 400,00 300,00

Město Hora Svaté Kateřiny 00265934 Dlouhá 261,Hora Svaté Kateřiny,435 46 Regenerace stromů a stromořadí 400,00 300,00
Obec Lišnice 00266019 Lišnice čp. 42, 434 01 Most Revitalizace veřejné zeleně 500,00 0,00
Obec Nová Ves v Horách 00266108 čp. 33, 435 45 Nová Ves v Horách Revitalizace a ochrana krajiny 280,00 210,00

2136,00



Příloha č. 19 k usnesení č. 37/13Z/2010 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Darovací smlouva  
uzavřená dle ustanovení § 628 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdě jších 
předpisů 

 
Číslo dárce : 
Číslo obdarovaného : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Dárce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :   Janou Vaňhovou hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
RNDr.Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon,  fax  :   475 657 507 , 475 200 245      
e-mail   :   kadlecova.z@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Obdarovaný: 
Česká republika  - Správa Národního parku České Švýcarsko  

Sídlo : Pražská 457/52,407 46 Krásná Lípa 
Jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel 
IČ :    70565759 
DIČ:                              CZ70565759 
Bankovní spojení:  č. účtu: 123-39021431/0710 
 
telefon,  fax  :    412354050, 412354055  :    
      
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

D A R O V A C Í    S M L O U V U 
I. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je poskytnutí peněžitého daru a vymezení účelu jeho použití pro 
přípravu  knihy o historii Pravčické brány 



Příloha č. 19 k usnesení č. 37/13Z/2010 

 2 

II. 
Projevy vůle 

 
1. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému peněžitý dar v celkové výši 250 000.-Kč 

(slovy dvěstěpadesáttisíckorunčeských), jako příspěvek na úhradu nákladů spojených 
s přípravou knihy o historii Pravčické brány .  

2. Dar je dárcem darován obdarovanému za podmínky, že předmět daru použije výhradně k 
přípravě knihy o historii Pravčické brány. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a  zavazuje se, že předmět daru použije pouze 
k účelu, k němuž byl darován.  

4. Dárce je oprávněn žádat obdarovaného o předložení účetních dokladů dokladujících 
použití peněžitého daru a obdarovaný je povinen je dárci předložit. Pokud obdarovaný 
použije dar k jinému účelu, než stanoví podmínka poskytnutí daru, je povinen peněžitý dar 
dárci vrátit. 

 
 

III.   
Ostatní ujednání 

 
Dárce poskytne finanční dar převodem na účet obdarovaného vedený u ČNB, č.ú.              
123-39021431/0710, a to do 15-ti dnů od podepsání této smlouvy. 

 

IV.   
Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (dárce), jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není označován za obchodní tajemství. 
Smluvní strany prohlašují, že: 
a) jsou oprávněny, pokud postupují dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o 
jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných 
písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.  



Příloha č. 19 k usnesení č. 37/13Z/2010 

 3 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami 
a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  
 
 

VI.   
Podpisy smluvních stran 

 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 

 
V …………….. dne ………………… 
 
 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Dárce 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Obdarovaný 
Česká republika – Správa Národního parku 
České Švýcarsko 
Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel 

 
 
 



 

Příloha č. 20 k usnesení č. 57/13Z/2010 
 
349/UTP/2010-UTPM 
Č.j.: UZSVM/UTP/322/2010-UTPM 
 
Česká republika – Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,  128 00 Praha 2 - Nové Město,  
za kterou jedná JUDr. Helena Brožovská, ředitelka Územního pracoviště Ústí nad Labem,  
na základě pověření dle Příkazu generálního ředitele č. 24/2004 ve znění účinném                      
od 1. 4. 2010 
IČ: 69797111 
(dále jen „převodce“)  
 

a 

 
Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 48, 401 00 Ústí nad Labem 
za který jedná Jana Vaňhová, hejtmanka 
IČ: 70892156 
 (dále jen „nabyvatel“)  
 
uzavírají podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních  vztazích,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon č. 219/2000 Sb.“)           a  
§ 51 a násl.  zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) tuto  

 

S M L O U V U   
O   

B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  N E M O V I T O S T I  
č. 6/10/4120 

 
      Čl. I. 
 
  1.  Česká republika je vlastníkem této nemovitosti: 

 
 Pozemek 

 
� pozemková parcela číslo 1700/1 o výměře 3048 m2, druh pozemku - ostatní plocha, 

způsob využití –  silnice, způsob ochrany – chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna 
 

 
zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Měrunice, obec Měrunice 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Teplice. 

 
 
   2.  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě § 13 odst. 4 zákona          č. 

290/2002 Sb., o přechodu některých dalších věcí, práv a závazků České republiky na kraje a 
obce, občanská sdružení působící v oblasti tělovýchovy a sportu a o souvisejících změnách 
a o změně zákona č. 157/2000 Sb., o přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku 
České republiky, ve znění zákona č. 10/2001 Sb., a zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví 
lidu, ve znění pozdějších předpisů, s uvedenou nemovitostí příslušný hospodařit ve smyslu § 
9 zákona č. 219/2000 Sb.  

 
 

Čl. II. 
 



1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nemovitost uvedenou v čl. I této smlouvy 
nabyvateli. 

      
2. Nemovitost se převádí v souladu s § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.  
 

3. Nabyvatel převáděnou nemovitost do svého vlastnictví přijímá tak jak stojí a leží dle § 501 
občanského zákoníku . 

 
4. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděné nemovitosti. 

 
 

Čl. III. 
 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily.  

 
2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na nemovitosti vázla nějaká omezení, 

závazky či právní vady s výjimkou skutečnosti, že k pozemku je zřízeno věcné břemeno dle 
§ 151 n) a násl. Občanského zákoníku pro ČR – Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra ČR, IČ 60498021.                                     

 
          Čl. IV. 

 
Poplatkovou povinnost spojenou s touto smlouvou nese nabyvatel. 

 
 

Čl. V. 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  
 

2. Vlastnické právo k nemovitosti dle této smlouvy přechází dnem právních účinků vkladu                   
práva  do katastru  nemovitostí.  Tímto  dnem na nabyvatele  přecházejí  veškerá práva    a 
povinnosti spojená s vlastnictvím a užíváním nemovitosti. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
     podává převodce. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech. 
 
5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

v podobě oboustranně uzavřených číslovaných dodatků smlouvy. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
7. Nedílnou součástí této smlouvy je Doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů. 
 
 

8. Ředitelka odboru Odloučené pracoviště Teplice prohlašuje, že tato smlouva odpovídá 
platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a prověřené, a dále že 
tato smlouva je uzavírána jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné              a 
hodnověrné a odůvodňují uzavření této smlouvy, jako nejvhodnějšího naložení s majetkem 
státu 

 
                                              ............................................... 
 



 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne  V Ústí nad Labem  dne   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………… 
JUDr. Helena Brožovská 

ředitelka Územního pracoviště  
Ústí nad Labem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Jana Vaňhová 

hejtmanka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



DOLOŽKA 
 
 
 

             ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z řízení), 
                                                    ve znění pozd ějších p ředpis ů 

( dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 
 
 
 
 
 
Ústecký kraj ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že u právních úkonů 
obsažených ve Smlouv ě o bezúplatném p řevodu  nemovitosti č. 6/10/4120, kterou se převádí  
 
 

 Pozemek 
 

� pozemková parcela číslo 1700/1 o výměře 3048 m2, druh pozemku - ostatní plocha, 
způsob využití –  silnice, způsob ochrany – chráněná krajinná oblast – II. – IV. zóna 

 
 

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro katastrální území Měrunice, obec Měrunice 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Teplice, 

 
 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního úkonu. 
 
 
Předmětná Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 6/10/4120 byla schválena usnesením 
č. .................... .....   ze zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  dne ........................ 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne :                                                    
 
 
 
 

 
...................................................... 

Jana Vaňhová 
hejtmanka 

 
 
 



Příloha č. 21 k usnesení č. 70/13Z/2010  

6.110 - 2008    

 Souhlasné prohlášení o vzniku*)  
změně*) zániku*)  práva k nemovitosti  

   
 

Katastrálnímu úřadu pro  Ústecký kraj 

Katastrální pracoviště Most 

počet příloh:   
 

Níže uvedení ú častníci tímto prohlašují, že:  budova: část obce Most, č.p. 1433 umíst ěná na p.p. č. 4499 v k.ú. 
Most II je  vlastnictvím statutárního m ěsta Most, se sídlem Radni ční 1, 434 64 Most, I Č: 00266094, a to 
v souladu se zákonem č. 172/1991 Sb., o p řechodu n ěkterých v ěcí z majetku České republiky do vlastnictví 
obcí, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů. V sou časné dob ě je v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú řadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt ě Most  uveden na LV č. 13805 pro k.ú Most II uveden nesprávn ě jako 
vlastník Ústecký kraj. K náprav ě tohoto nesprávného stavu je činěno toto prohlášení. 
 

 

 

Práva k dot čeným nemovitostem nejsou mezi osobami, které činí toto prohlášení, sporná ani pochybná. 

 

 § 2 odst. 1 zákona č. 172/1991 Sb., o p řechodu n ěkterých v ěcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  

Ke vzniku* ) změně*)  zániku* )   práva 
došlo na základ ě (uveďte 
ustanovení právního p ředpisu):  

  Přechod vlastnického práva ze zákona č. 172/1991 Sb. 

 
Právní skute čnosti, které vedly 
k výše uvedené zm ěně  práva:  

 
 
Nemovitosti, u kterých  výše uvedené v ěcné právo vzniklo *)  se změnilo* )  zaniklo *): 

Katastrální území:  Most II  

Pozemky  
parcela parcelní číslo   

 KN / ZE3) st. / p4 kmenové č. / podlomení původní katastrální území u parcely ZE 2) spoluvlastnický podíl LV5) 

KN   p.p.č.   /    /   

KN  p.p.č.  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – Seznam pozemků“ -    ne. 

Stavby  7) 

Část obce:  6)   

  stavba 7) na pozemku (parcelní číslo) 7)  

č.p. / č.e. *) způsob využití23) st. / p4) kmenové č. / podlomení spoluvlastnický podíl LV5) 

1433 Občanská vybavenost st. / p *) 4499 /   /  13805 

  st. / p *)  /   /   

  st. / p *)  /   /   
Další budovy jsou uvedeny na formuláři „Příloha B – seznam budov“ -   ano / ne *) 

 
Nemovitosti, u kterých oprávn ění z výše uvedeného v ěcného b řemene vzniklo* )  se změnilo* )  zaniklo* ): 

Katastrální území:   

Pozemky  
parcela parcelní číslo   

 KN / ZE3) st. / p4 kmenové č. / podlomení původní katastrální území u parcely ZE 2) spoluvlastnický podíl LV5) 

 



 

 

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

KN / ZE *) st. / p *)  /    /   

Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha A – Seznam pozemků“ -   ano / ne*). 

Stavby  7) 

Část obce:  6)   

  stavba 7) na pozemku (parcelní číslo) 7)  

č.p. / č.e. *) způsob využití23) st. / p4) kmenové č. / podlomení spoluvlastnický podíl LV5) 

  st. / p *)  /   /   

  st. / p *)  /   /   

  st. / p *)  /   /   
Další budovy jsou uvedeny na formuláři „Příloha B – seznam budov“ -   ano / ne *) 
 
Osoby, které souhlasné prohlášení činí  a jejichž právo nebo povinnost strp ět zatížení nemovitosti vzniklo* )  se 
změnilo* )  zaniklo* ) 25)

 

příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

Ústecký kraj        70892156 

ulice  č.p. / č.e. *)  č.orient.  část obce 

Velká Hradební  3118  48  Ústí nad Labem 1 

městská část (obvod)  obec 

Ústí nad Labem - centrum  Ústí nad Labem 
PSČ  telefon10)  e-mail10)  datum   podpis **) 

400 01         
 
osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu  
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 

 Jana Vaňhová, hejtmanka ÚK  

  

  
 podpis**) podpis**) razítko organizace 

příjmení nebo název organizace  jméno  titul před  titul za  RČ / IČ 

Statutární m ěsto Most        00266094 

ulice  č.p. / č.e. *)  č.orient.  část obce 

Radniční  1    Most 

městská část (obvod)  obec 

Most  Most 
PSČ  telefon10)  e-mail10)  Datum   podpis **) 

434 64         
 
osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu  
příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce 
 Ing. Vlastimil Vozka , primátor 
města 

 

   

   

 podpis**) podpis**) razítko organizace 

Další osoby, které potvrzení vydávají, jsou uvedeny na formuláři „Příloha E – seznam vlastníků a jiných oprávněných “ -   ano / ne *) 



 

 

 

 

Poznámky: 
10) Údaj není povinný, ale jeho vyplnění urychlí Vaše případné kontaktování. 
25) U cizinců, kterým nebylo přiděleno rodné číslo, uveďte datum narození. 

Uveďte adresu trvalého pobytu nebo sídla. U cizinců, pokud nemají povolen trvalý pobyt v České republice a u občanů ČR, kteří 
nemají trvalý pobyt v ČR, uveďte adresu bydliště v zahraničí. 

Další očíslované poznámky jsou uvedeny v samostatných „Vysvětlivkách k formulářům“. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

*)    nehodící se škrtněte 
**)  podpis musí být ov ěřen některým ze zp ůsobů uvedených v § 37 odst. 6 vyhlášky č. 26/2007 Sb., (katastrální vyhláška)  




